PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
BESTELL- I NFO
DI ESER TEI LEKATALOG ENTHAELT ALLE BESTELLI NFORMATI ONEN FUER DEN
TYP 911 MODELLJAHR 1970 - 1973.
ER WRD I N ZWEI AUSGABEN | N FOLGENDEN SPRACHEN ANGEBOTEN:
AUSGABE
USA, CANADA -
AUSGABE
ALLE ANDEREN LAENDER * - DEUTSCH
- ENGLI SCH
- FRANZOESI SCH
- | TALI ENI SCH
- SPANI SCH
DER AENDERUNGSDI ENST ERFOLGT DURCH AUSTAUSCH DES UPDATES.
DI E AUSGABE | ST AN DER LAUFENDEN NR. | N
DER FUSSZEI LE DES UPDATES ZU ERKENNEN.
DAS ALTE UPDATE | ST NI CHT MEHR ZU VERWENDEN.
SAEMTLI CHE ABBI LDUNGEN SI ND UNVERBI NDLI CH.
AENDERUNGEN BLEI BEN VORBEHALTEN.
"W R BEHALTEN UNS VOR, AN STELLE EINES | M KATALOG
ANGEGEBENEN TEI LES EI N NACHFOLGETEI L ZU LI EFERN,
BEI DEM NACHARBEI T ERFORDERLI CH | ST"
24.07.2017 -1 Kat 074



Vorspannseiten

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit:  1970>>1973
TYPENUEBERSI CHT
FAHRZEUGTYP MI  FAHRZEUG | DENT. NR MOTORTYP
911 T COUPE 70 91101 00001>> 911. 03/ 911. 06 SPM
911 T TARGA 70 91101 10001>> 911. 03/ 911. 06 SPM
911 E COUPE 70 91102 00001>> 911. 01
911 E TARGA 70 91102 10001>> 911. 01
911 E COUPE 70 91102 20001>> 911. 04 SPM
911 S COUPE 70 91103 00001>> 911. 02
911 S TARGA 70 91103 10001>> 911. 02
911 T COUPE (USA) (CDN) 70 91101 20001>> 911.07/911. 08 SPM
911 T COUPE 71 91111 00001>> 911. 03/ 911. 06 SPM
911 T TARGA 71 91111 10001>> 911. 03/ 911. 06 SPM
911 E COUPE 71 91112 00001>> 911.01/911. 04 SPM
911 E TARGA 71 91112 10001>> 911.01/911. 04 SPM
911 S COUPE 71 91113 00001>> 911. 02
911 S TARGA 71 91113 10001>> 911. 02
911 T COUPE (USA) (CDN) 71 91111 20001>> 911.07/911. 08 SPM
911 TV COUPE 72 91125 00001>> 911.57/911. 67 SPM
911 TV TARGA 72 91125 10001>> 911.57/911. 67 SPM
911 E COUPE 72 91122 00001>> 911.52/911. 62 SPM
911 E TARGA 72 91122 10001>> 911.52/911. 62 SPM
911 S COUPE 72 91123 00001>> 911.53/911. 63 SPM
911 S TARGA 72 91123 10001>> 911.53/911. 63 SPM
911 TE COUPE (USA) (CDN) 72 91121 00001>> 911.51/911. 61 SPM
911 TE TARGA (USA) (CDN) 72 91121 10001>> 911.51/911. 61 SPM
911 TV COUPE 73 91135 00001>> 911.57/911. 67 SPM
911 TV TARGA 73 91135 10001>> 911.57/911. 67 SPM
911 E COUPE 73 91132 00001>> 911.52/911. 62 SPM
911 E TARGA 73 91132 10001>> 911.52/911. 62 SPM
911 S COUPE 73 91133 00001>> 911.53/911. 63 SPM
911 S TARGA 73 91133 10001>> 911.53/911. 63 SPM
911 CARRERA COUPE 73 91136 00001>> 911. 83
911 TE COUPE (USA) (CDN) 73 91131 00001>> 911.51/911. 61 SPM
911 TE TARGA (USA) (CDN) 73 91131 10001>> 911.51/911. 61 SPM
911 TK COUPE (USA) (CDN) 73 91131 01501>> 911.91/911. 96 SPM
911 TK TARGA (USA) (CDN) 73 91131 11001>> 911.91/911. 96 SPM
24.07.2017 -1 Kat 074



Vorspannseiten

PORSCHE PORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

MOT. - NR. UEBERS.

MOTOR

FAHRZEUGTYP TYP M MOT OR- NUMMVER TECHNI SCHE DATEN
911 T 911.03 70 610 0001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 92KW
911 T SPM 911.06 70 610 3001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 92KW
911 E 911.01 70 620 0001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 114KW
911 E SPM 911.04 70 620 8001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 114KW
911 S 911.02 70 630 0001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 132KW
911 T (USA) (CDN) 911.07 70 610 5001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 92KW
911 T SPM (USA) (CDN) 911.08 70 610 8001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 92KW
911 T 911.03 71 611 0001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 92KW
911 T SPM 911.06 71 611 9001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 92KW
911 E 911.01 71 621 0001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 114KW
911 E SPM 911.04 71 621 8001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 114KW
911 S 911.02 71 631 0001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 132KW
911 T (USA) (CDN) 911.07 71 611 4001>> 6ZYL/ 2, 2L [ 92KW
911 T SPM (USA) (CDN) 911.08 71 611 9501>> 6ZYL/ 2, 2L [ 92KW
911 TV 911.57 72 652 0001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 96KW
911 TV SPM 911.67 72 652 9001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 96KW
911 E 911.52 72 622 0001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 121KW
911 E SPM 911.62 72 622 9001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 121KW
911 S 911.53 72 632 0001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 140KW
911 S SPM 911.63 72 632 9001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 140KW
911 TE (USA) (CDN) 911.51 72 612 0001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 103KW
911 TE SPM (USA) (CDN) 911.61 72 612 9001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 103KW
911 TV 911.57 73 653 0001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 96KW
911 TV SPM 911.67 73 653 9001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 96KW
911 E 911.52 73 623 0001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 121KW
911 E SPM 911.62 73 623 9001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 121KW
911 S 911.53 73 633 0001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 140KW
911 S SPM 911.63 73 633 9001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 140KW
911 CARRERA 911.83 73 663 0001>> 6ZYL/ 2, 7L [ 155KW
911 TE (USA) (CDN) 911.51 73 613 0001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 103KW
911 TE SPM (USA) (CDN) 911.61 73 613 9001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 103KW
911 TK (USA) (CDN) 911.91 73 613 3001>> 6ZYL/ 2, 4L [ 103KW
911 TK SPM (USA) (CDN) 911.96 73 613 9301>> 6ZYL/ 2, 4L [ 103KW

24.07.2017 -1 Kat 074



Vorspannseiten

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit:  1970>>1973
GETR. NR. UEBERS.
GETR. TECHNI SCHE
FAHRZEUGTYP TYP MJ  GETRI EBE- NUMVERN DATEN
911 T/ 911 T (USA) (CDN) 911.00 70 700 0001>> 4- GANG
911 T/ 911 E/911 S 911.01 70 710 0001>> 5- GANG
911 T/ 911 E/ 905.20 70 720 0001>> 4- GANG SPM
911 T (USA) ( CDN)
911 T/ 911 T (USA) (CDN) 911.00 71 701 0001>> 4- GANG
911 T/ 911 E/911 S 911.01 71 711 0001>> 5- GANG
911 T/ 911 E/ 905.20 71 721 0001>> 4- GANG SPM
911 T (USA) ( CDN)
911 TV/ 911 E/ 911 S/ 915.12 72 722 0001>> 4- GANG
911 TE (USA) ( CDN)
911 TV/ 911 E/ 911 S/ 915.02 72 732 0001>> 5- GANG
911 TE (USA) ( CDN)
911 TV 905.21 72 742 0001>> 4- GANG SPM
911 E/ 911 TE (USA)(CDN)  925.00 72 762 0001>> 4- GANG SPM
911 S 925.01 72 762 0401>> 4- GANG SPM
911 TV/ 911 E/ 911 S/ 915.12 73 723 0001>> 4- GANG
911 TE (USA) (CDN)/
911 TK (USA) ( CDN)
911 TV/ 911 E/ 911 S/ 915.02 73 733 0001>> 5- GANG
911 TE (USA) (CDN)/
911 TK (USA) ( CDN)
911 TV 905.21 73 743 0001>> 4- GANG SPM
911 E/911TE (USA)(CDN)/  925.00 73 763 0001>> 4- GANG SPM
911 TK (USA) ( CDN)
911 S 915.08 73 783 0001>> 5- GANG
24.07.2017 -1 Kat 074



Vorspannseiten

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
ZEl CH. ERK/ HI NW
ZElI CHENERKLAERUNG UND HI NWEI SE
I N SPALTE -V- VERFUEGUNG
N NEUAUFNAHME
P TEIL BEREITS | M PROGRAMM AN DI ESER
ANVENDUNGSSTELLE NEU
E TEI LENUMMVER | ST WERKSEI TI G NI CHT MEHR LI EFERBAR
W TEIL ENTFAELLT AN DI ESER ANVENDUNGSSTELLE, WEI TERFUEHREN
A LAGERBESTAND | ST AUFZUBRAUCHEN
] TEIL ENTFAELLT ERSATZLOS
* TEIL I ST AUCH, ODER NUR, | M REPARATURSATZ
LI EFERBAR
> TEIL I ST AUCH | M AUSTAUSCH LI EFERBAR
IN SPALTE - BILD -
1 POSI TI ONSNUMMVER | N DER Bl LDTAFEL
(1) TEIL I'ST NUR BI LDAEHNLI CH
- TEIL I ST NI CHT ABGEBI LDET
BILD-NR. DI E | M TEXTTEI L NI CHT ERSCHEI NT
| ST FUER DI ESE KATALOGAUSGABE NI CHT GUELTI G
I N SPALTE - TEl LE- NR. / CODE-
000 000 000 00 TEI LENUMMER | ST GLEI CH BESTELLNUMMER. | ST EIN
CODE ANGEGEBEN, SO | ST DI ESER BESTANDTEI L DER
BESTELLNUMVER.
01C FARBCODE
I N SPALTE - TEXT-
El NBAUZEI TRAUM M T MOTOR- ODER FAHRZEUG- | DENT. NR. -
BEREI CH
BEI SPI EL:
24.07.2017 -1 Kat 074



Vorspannseiten PORSCHE

PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
M 640 0391 >> AB MOTORNUMMVER
F >> 914043 0391 Bl S FAHRZEUG- | DENT. NR.

24.07.2017 -2 Kat 074



Vorspannseiten

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
ZEl CH. ERK/ HI NW
I N SPALTE - A-
KENNBUCHSTABE FUER EI NBAUZEI TRAUM DER SICH I N DER
KATALOGGRUPPE NMEHRMALS W EDERHOLT.
ERKLAERUNG | N DER TEXTSPALTE DER KATAL OGGRUPPE.
IN SPALTE - ST- STUECKZAHL
1 STUECKZAHL PRO ANWENDUNGSSTELLE
X STUECKZAHL NACH BEDARF
* NUR ALS METERWARE LI EFERBAR, 1 =1 M
IN SPALTE - MODELL/ SYMBOL -
M650 SONDERAUSSTATTUNG - SI EHE M NR. - UEBERSI CHT
-93 MODEL L J AHRBEGRENZUNG
BEI SPI EL: GUELTI G BI S ENDE MODELLJAHR 1993
/LL L1 NKSLENKER
/ RL RECHTSLENKER
--------- +
IV VORN |
|
/H HI NTEN |
| ---> 1N FAHRTRI CHTUNG
/L LI NKS |
|
/R RECHTS |
--------- +
AUT. AUTOVATI K
WV TEI L KANN STATT DES VORGENANNTEN
VERWENDET WERDEN.
24.07.2017 -1 Kat 074



Vorspannseiten

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit:  1970>>1973
LAENDERSYMBOLE
LAENDERSYMBOLE

(A) OESTERREI CH

( AUS) AUSTRALI EN

(B) BELG EN

( CDN) CANADA

(CH) SCHVEI Z

(D) BUNDESREPUBL| K DEUTSCHLAND

( DK) DAENEMARK

(E) SPANI EN

(F) FRANKREI CH

(GB) GROSSBRI TANNI EN

(GR) GRI ECHENLAND

( HK) HONGKONG

(1) | TALI EN

(J) JAPAN

(L) LUXEMBURG

(N) NORVEGEN

(NL) NI EDERL ANDE

(N2) NEUSEELAND

(P) PORTUGAL

(RO) TAI WAN

(S) SCHWEDEN

(SA) SAUDI ARABI EN

( SF) FI NNLAND

(USA) VEREI NI GTE STAATEN VON AMERI KA

(ZA) SUEDAFRI KA

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 001-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wer kzeug
Wagenheber
Er sat zI| anpenkast en
>> 901 721 001 20 Tasche 1
mt |nhalt
best ehend aus:
- 644 721 010 01 Wer kzeugt asche 1
- 477 012 203 A Zindker zenschl Ussel 1
- 901 721 221 00 Radnut t er nschl lssel 1
19
- 999 195 011 02 Doppel maul schl lssel 1
8 X9
- 999 195 012 02 Doppel maul schl lssel 1
10 X 11
- 999 195 007 02 Doppel maul schl lssel 1
12 X 13
- 999 195 014 02 Doppel maul schl lssel 1
14 X 15
- 999 195 015 02 Doppel maul schl dssel 1
17 X 19
- 999 571 017 02 Ri ngschl Ussel 1
19/ 22
- 999 191 002 02 Schr aubendr eher 1
- 900 137 001 02 Kreuzschl it zschraubendr eh. 1
B 2
- 999 107 003 02 Kombi zange 1
- 999 192 176 50 Schmal kei | ri enen 1
9,5 X 710
- 999 192 176 5A Schmal kei l ri enen 1
9,5 X 710
- 911 722 202 00 Rei f endr uckpr uf er 1
Por sche
Cl assic
nmt Lederhille
- 911 721 013 00 Tasche 1
m t
5
Si cherung
- 911 721 702 00 Hal t ewi nkel 1
far
Kei | ri enenschei be
- 901 721 327 00 G yzerin 1
- 900 066 003 02 Stiftschl tssel 1
10
>> 911 721 002 00 Wer kzeug 1
mt |nhalt
best ehend aus:
- 914 721 015 10 Tasche 1
- 477 012 203 A Zindker zenschl Ussel 1
- 901 721 221 00 Radnut t er nschl lssel 1
19
- 999 195 011 02 Doppel maul schl lssel 1
8 X9
- 999 195 012 02 Doppel maul schl lssel 1
10 X 11
- 999 195 007 02 Doppel maul schl lssel 1
12 X 13
- 999 195 014 02 Doppel maul schl lssel 1
14 X 15
- 999 195 015 02 Doppel maul schl lssel 1
17 X 19
- 999 571 017 02 Ri ngschl Ussel 1
- 999 191 002 02 Schr aubendr eher 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 001-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 900 137 001 02 Kreuzschl it zschraubendr eh. 1
B 2
- 999 107 003 02 Konbi zange 1
- 999 192 176 50 Schmal kei | ri enen 1
9,5 X 710
- 999 192 176 5A Schmal kei | ri enen 1
9,5 X 710
- 911 721 013 00 Tasche 1
m t
5
Si cherung
- 911 721 702 00 Hal t ewi nkel 1
far
Kei | ri enenschei be
>> 1902 721 001 21 Wer kzeugt asche 1
mt |nhalt
best ehend aus:
- 644 721 010 01 Wer kzeugt asche 1
- 902 721 201 20 Zindker zenschl Ussel 1
- 901 721 221 00 Radnut t er nschl lssel 1
19
- 999 195 011 02 Doppel maul schl lssel 1
8 X9
- 999 195 012 02 Doppel maul schl lssel 1
10 X 11
- 999 195 007 02 Doppel maul schl lssel 1
12 X 13
- 999 195 014 02 Doppel maul schl dssel 1
14 X 15
- 999 195 015 02 Doppel maul schl lssel 1
17 X 19
- 999 571 002 02 Ri ngschl tssel 1
36
- 999 191 002 02 Schr aubendr eher 1
- 900 137 001 02 Kreuzschl it zschraubendr eh. 1
B 2
- 999 107 003 02 Konbi zange 1
- 999 192 176 50 Schmal kei l ri enen 1
9,5 X 825
- 999 192 176 5A Schmal kei | ri enen 1
9,5 X 825
- 644 721 013 00 Tasche 1
m t
5
Si cherung
- 901 721 327 00 G yzerin 1
Wagenheber
- 914 721 010 10 Wagenheber -71 1
- 914 721 011 10 Wagenheber 72- 1
Er sat zI| anpenkast en
- 901 631 090 11 Er sat zI| anpenkast en 1

12 vV

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-05

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

901 006 502

901 006 503

901 006 504

911 006 504

901 006 505

901 006 505

911 006 521

911 006 522

901 006 507

901 006 508

911 006 509

901 006 509

911 006 510

901 006 510

911 006 511

911 006 508

911 006 509

911 701 102

911 701 107

00

00

01

00

00

01

00

00

00

00

01

00

00

01

00

00

04

00

00

Kl ebeschi | der
Kl ebeschi | d
Zindf ol ge

Kl ebeschi | d
Ei nstel | ung
Venti | spi el

Kl ebeschi | d
Mot or 6l st and
Kl ebeschi | d
Mot or 6l st and
Kl ebeschi | d
Rei f endr uck
nor nal

ni cht far
(USA)

Kl ebeschi | d
Rei f endr uck
nor nal

ni cht far
(USA)

Kl ebeschi | d
Rei f endr uck
Kl ebeschi | d
Rei f endr uck
Kl ebeschi | d
Rei f endr uck
Kl ebeschi | d
Rei f endr uck
200 KM H

Kl ebeschi | d
Dr ehst r ongener at or
Regl er

Kl ebeschi | d
Zindzei t punkt
Kl ebeschi | d
Zindzei t punkt
Kl ebeschi | d
Zindzei t punkt
Kl ebeschi | d
Zindzei t punkt
Kl ebeschi | d
Zindzei t punkt
Kl ebeschi | d
Zindzei t punkt
Kl ebeschi | d
Abgasent gi f t ungsanl age
Kl ebeschi | d
2.2 L

Kl ebeschi | d
"o L"

-72
73-

-72

73-

73

(AUS)

(AUS)
-72

70

-71
-71
-71
72-
72-

(USA) -71
(J9)

CARRERA 2.7
CARRERA 2.7

911

911 T

911 T

911 E/ S
911 E/S
911
CARRERA 2.7

911 T
(CAL)

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-10

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ersat zt ei | et asche
>> 911 721 905 01 Tasche -71 1 911 T
mt |nhalt 911 T-V
best ehend aus:
- 914 721 902 10 Tasche 1
- 914 721 013 10 Tasche 1
mt
Si cherung
- 901 602 960 00 Unt er br echer kont akt 1
- BOSCH
fdr Ziandverteiler
91160202101
91160202102
91160202701
91160202702
91160203101
91160203103
91160203104
- 999 170 111 90 Zindker ze 3
BOSCH W 230 T 30
- 999 170 055 90 Ziundker ze 3
BOSCH W 230 T 30
- N 017 811 32 Zundker ze 3
BOSCH W 230 T 30
- 999 170 165 90 Ziundker ze 3
BOSCH W 230 T 30
- 901 105 901 50 Ventil federsatz 1
- 901 105 901 51 Ventil federsatz 1
- 901 105 417 00 Kegel st lick 2
geteilt
- 911 104 193 00 Venti | schaft abdi cht ung 1
- 901 105 370 02 Ei nstel | schraube 2
far
Venti |
- 999 034 005 00 Mut t er 2
- 911 107 176 00 Magnet schr aube 1
- 900 123 011 30 Di chtring 1
A 22 X 27
- 901 101 391 00 Di chtung 2
far
d sieb
- 901 609 309 00 Ent st 6r st ecker 2
mt
Gunm kappe
- 901 609 309 01 Ent st 6r st ecker 2
mt
Gunm kappe
- 911 108 948 00 Sat z Di chtungen 1
far
Ver gaser
- ZENITH -
- 911 423 401 06 Kuppl ungssei | 1
- 911 423 205 03 W ppe 1
- N 011 007 3 Sechskant nutt er 1
M7
- 900 076 092 01 Sechskant nutt er 1
M7
- 901 104 191 00 Zyl i nder f ussdi cht ung 3
- 908 104 391 00 Zy!l i nder kopf di cht ung 3
- 901 105 193 03 Di chtung 1
Kur bel gehause
und

Ket t engehéause

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-10

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit:

1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

>>

901 105 191

901

930

930

930

901

930

930

930

901

930

930

930

930

930

901
999
911

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105
701
721

192

192

192

192

194

194

194

194

195

195

195

195

195

195

197
124
906

03

03

01

03

04

03

00

02

04

04

00

02

05

06

07

00
40
06

Di chtung
far

Ket t engehéause
l'i nks

Di chtung
far

Ket t engehéause
rechts
Di chtung
far

Ket t engehéause
rechts
Di chtung
far

Ket t engehéause
rechts
Di chtung
far

Ket t engehéause
rechts
Di chtung
far
Decke
oben

Di chtung
far
Decke
oben

Di chtung
far
Decke
oben

Di chtung
far
Decke
oben

Di chtung
far
Decke
unt en

Di chtung
far
Decke
unt en

Di chtung
far
Decke
unt en

Di chtung
far
Decke
unt en

Di chtung
far
Decke
unt en

Di chtung
far
Decke
unt en

Di chtung
O R ng
Tasche

72-

N

911 T-E

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-10

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
mt |nhalt
best ehend aus:
- 914 721 902 10 Tasche 1
- 914 721 013 10 Tasche 1
mt
Si cherung
- 901 602 960 00 Unt er br echer kont akt 1
- BOSCH-
fUr Zindverteiler
91160202101
91160202102
91160202701
91160202702
91160203101
91160203103
91160203104
- 999 170 111 90 Zindker ze 3
- Beru -
- 999 170 055 90 Ziundker ze 3
- Beru -
- N 017 811 32 Ziundker ze 3
- Beru -
- 999 170 165 90 Ziundker ze 3
- Beru -
- 901 105 901 50 Ventil federsatz 1
- 901 105 901 51 Ventil federsatz 1
- 901 105 417 00 Kegel st lick 2
geteilt
- 901 104 193 00 Venti | schaft abdi cht ung 1
- 901 105 370 02 Ei nstel | schraube 2
far
Venti |
- 999 034 005 00 Mut t er 2
- 911 107 176 00 Magnet schr aube 1
- 900 123 011 30 Di chtring 1
A 22 X 27
- 901 101 391 00 Di chtung 2
far
d sieb
- 901 609 309 00 Ent st 6r st ecker 2
Ent st 6r st ecker
- 901 609 309 01 Ent st 6r st ecker 2
Ent st 6r st ecker
- 999 192 030 40 Zahnri enmen 1
far
Ei nspritzpunpe
- 911 423 401 06 Kuppl ungssei | 1
- 911 423 205 03 W ppe 1
- N 011 007 3 Sechskant nmutter 1
M 7
- 900 076 092 01 Sechskant nutt er 1
M 7
- 901 104 191 00 Zyl i nder f ussdi cht ung 3
- 908 104 391 00 Zy!l i nder kopf di cht ung 3
CE
- 901 105 193 03 Di chtung 1 911 E/ S
Kur bel gehause
und
Ket t engehéause
- 901 105 191 03 Di chtung 1
far
Ket t engehéause
Deckel

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-10

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 901 105 192

- 930 105 192

- 930 105 192

- 930 105 192

- 901 105 194

- 930 105 194

- 930 105 194

- 930 105 194

- 901 105 195

- 930 105 195

- 930 105 195

- 930 105 195

- 930 105 195

03

01

03

04

03

00

02

04

04

00

02

05

06

l'i nks

Di chtung

far

Ket t engehéause

Decke

rechts

Di chtung

far

Ket t engehéause

Decke

rechts

Di chtung

far

Ket t engehéause

Decke

rechts

Di chtung

far

Ket t engehéause

Decke

rechts

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

unt en

Di chtung

far

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-10

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 930 105 195 07

- 901 105 197 00

- 999 701 124 40

>> |911 721 906 01

- 914 721 902 10
- 914 721 013 10

- 901 602 960 00

- 999 170 022 91

- 616 105 432 03
- 901 105 417 00

- 911 104 193 00
- 901 105 370 02
- 999 034 005 00
- 901 107 176 00

- 900 123 011 30
- 901 101 391 00

- 901 609 309 00

- 901 609 309 01

- 999 192 030 40

- 911 423 401 06
- 911 423 205 03
- N 011 007 3

- 900 076 092 01

- 901 104 191 00
- 908 104 391 00

Nockenwel | engehause
Decke

unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

unt en

Di chtung

zum

Di chtring

O R ng

67,5 X 75,5 X 4
Tasche

mt |nhalt

best ehend aus:
Tasche

Tasche

mt

Si cherung

Unt er br echer kont akt
- BOSCH

flr Zindverteiler
91160202101
91160202102
91160202701
91160202702
91160203101
91160203103
91160203104
Zundker ze

- Bosch -
Venti | f eder
Kegel st lick
geteilt

Venti | schaft abdi cht ung
Abdi cht ung

Ei nstel | schraube
far

Venti |

Mut t er

Abl assschr aube

Di chtring

Di chtung

far

d sieb

Ent st 6r st ecker
mt

Gunm kappe

Ent st 6r st ecker
mt

Gunm kappe

Zahnri enmen

far

Ei nspritzpunpe
Kuppl ungssei

W ppe
Sechskant nmutt er
M 7
Sechskant nutt er
M 7

Zyl i nder f ussdi cht ung
Zy!l i nder kopf di cht ung

NFEEFEPDN

911 E/S

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-10

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 901 105 193

- 901 105 191

- 901 105 192

- 930 105 192

- 930 105 192

- 930 105 192

- 901 105 194

- 930 105 194

- 930 105 194

- 930 105 194

- 901 105 195

- 930 105 195

- 930 105 195

03

03

03

01

03

04

03

00

02

04

04

00

02

Di chtung

zum

Kur bel gehause
und

Ket t engehéause
Di chtung

zum

Ket t engehéause
Decke

l'i nks

Di chtung

zum

Ket t engehéause
Decke

rechts

Di chtung

zum

Ket t engehéause
Decke

rechts

Di chtung

zum

Ket t engehéause
Decke

rechts

Di chtung

zum

Ket t engehéause
Decke

rechts

Di chtung

far

Decke
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far

Decke
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far

Decke
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far

Decke
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far

Decke
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far

Decke
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far

Decke

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-10

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 930 105 195 05

- 930 105 195 06

- 930 105 195 07

- 901 105 197 00
- 999 701 124 40

Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far

Decke
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far

Decke
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far

Decke
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

O R ng

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-15

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit:

1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 644 802 101

- 901 802

- 901 802

- 644 802
- 901 802

- 901 802

- 901 802

- 901 802

101

951

015
102

111

103

103

51

00

00

01
00

00

00

01

Kof f er
Tasche
Kof f er

Leder
Schwar z

75 X 58 X 21
Kof f er

Leder
Schwar z

far
Fondgepéackauf | age
70 X 44 X 19
Lederri enmen
1 Satz
Spannband
Hendenkof f er
Leder
Schwar z

far
Fondgepéackauf | age
46 X 36 X 12
Hendenkof f er
SKAI - DUR
Schwar z

far
Fondgepéackauf | age
46 X 36 X 12
Tasche

Leder

Tasche

SKAI

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-20

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit:

1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

>>

>>

>>

901 701

901 701

901 701

901 701

900 093

051

051

051

111

001

22

24

23

05

02

Kennzei chen

Bef esti gung
Typenschi | d
Hal t er

Bef esti gung

Ei nbausat z

vorn und hinten
Hal t er

Bef esti gung

Ei nbausat z

vorn und hinten
Hal t er

Bef esti gung

Ei nbausat z

vorn und hinten
Zol I schild

Kar osseri e
Typenschi | d

Kl ebeschi | d

mt

Lack

Kennzei chnung
Hanmer schr aube
Ni et

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 002-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 695 361 901 02

- 901 361 901 00

- 911 361 909 00

- 911 361 902 00

Zubehor
Schneeketten
Schneeketten

1 Satz

165 SR 15 M+S
165 HR 15 M+S-E
165 VR 15 M+S-E
Kant enspurkette
1 Satz

185 SR 14 M+S
185 HR 14 M+S-E
185/ 70 SR 15 M+S

185/70 VR 15 MtS-E

Schneeketten

1 Satz

165 SR 15 M+S
165 HR 15 M+S-E
165 VR 15 M+S-E
Schneeketten

1 Satz

185 SR 14 M+S
185 HR 14 M+S-E
185/ 70 SR 15 M+S

185/70 VR 15 MtS-E

24.07.2017

Kat 074




Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 002-05

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit:

1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 901 801

- 901 801
- 901 801
- 901 801
- 901 801

- 901 801
- 901 802

- 644 802
>> 901 506

- 901 506
- 901 506
- 900 067
- 900 067
>> 901 721

- 901 506
- 900 027

- 900 067

- 900 067

- PCG 043

- PCG 043

- 000 043

- PCG 043

- 000 043

010

953
015
013
951

950
951

015
031

301
302
081
102
919

031
005

081

102

203

202

202

202

202

01

00
20
40
00

00
00

01
01

00
01
02
02
01

01
02

02

02

01

01

01

02

02

Zubehor
Dacht r ager
Ski hal t er
Abschl eppdse

Fahr zeugabdeckung

Dachgepéackt r ager
m t

Ski hal t er

Ver chr omnt
Lederri emen

1 Satz

Ski hal t er

Ski hal t er

Ski - Hal teri enen
1 Satz

Ski - Hal t eri enen
Lederri emen

1 Satz
Spannband
Abschl eppdse
best ehend aus:
Abschl eppdse

St it ze

Zyl i nder schr aube
M8 X 35

Zyl i nder schr aube
M8 X 35

Abschl eppdse
best ehend aus:
Abschl eppdse
Federring

A8

Zyl i nder schr aube
M8 X 35

Zyl i nder schr aube
M8 X 35
Abdeckung

Por sche Wappen
Chne Spoil er
Aussenspi ege

l'i nks

Abdeckung

Por sche Wappen
Chne Spoil er
Aussenspi ege

l'i nks

rechts
Abdeckhul | e

Por sche Wappen
Chne Spoil er
Aussenspi ege

l'i nks

rechts
Abdeckung

Por sche Wappen
nmt Spoiler
Aussenspi ege

l'i nks

rechts
Abdeckhul I e

Por sche Wappen
mt Spoiler
Aussenspi ege

-71

COUPE
TARGA

911

911

911

911

911

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 002-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
l'i nks
rechts
24.07.2017 -3 Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 003-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

>>

>>

>>

>>

>>

901
911
901

911

911

901
900

900

999
999
901

901

901

901

911

901

911

901

645
645
645

645

645

645
144

144

591
591
612

612

645

645

645

619

619

609

301
033
301

401

902

501
034

034

334
108
101

102

111

111

950

005

901

309

00
00
05

01

00

00
07

0G

02
12
00

00

01

03

00

00

00

00

Ant enne

Laut sprecher
Radi o

Ei nbauteile
Ent st Orsat z
Ant enne

Ant enne

Ant enne

Ei nbau

nur

rechts

Laut sprecher
Laut sprecher

m t

Mont agesat z
far

Schal tt af el ver kl ei dung
Laut sprecher
Laut sprecher
best ehend aus:
Laut sprecher
Bl echschr aube
B 4,2 X 16

Bl echschr aube
B 4,2 X 16
Prestol e-Kafig
Unt er | egschei be
Kabel st rang
NR. 68

- BLAUPUNKT -

- PH LIPS -
Kabel st rang
NR. 69

- BECKER -
Radi o

Ei nbauteile

Ei nbausat z
ohne

Laut sprecher
far

- BLAUPUNKT -
Radi o

Ei nbausat z

far

- PHLLIPS -
Radi o

Ei nbausat z

far

- BLAUPUNKT -
Radi o

Ent st Orsat z
Kondensat or
3-polig

Dr ehst r ongener at or
Bosch

Ent st Orsat z
fiar Fahrzeuge nmit
Dr ehst r ongener at or
- Bosch -

best ehend aus:
Ent st 6r st ecker
far
Zundl ei tung

[EnY

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 003-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 901 609 309 01 Ent st 6r st ecker 6
far
Zundl ei tung
- 111 905 449 A Schut zkappe 6
- 111 905 449 Schut zkappe 6
- PCG 905 449 A Kappe 6
- 111 905 449 Schut zkappe 6
- 999 659 034 40 Gummi kappe 6
- 999 619 121 00 Ent st 6r st ecker 7
far
Verteiler
- 999 659 002 50 Gummi kappe 7
- 901 612 107 00 Masseband 2
- 911 619 001 00 Ent st 6r sat z 1
- 999 619 126 01 Kondensat or 2
far
W scher not or
und
Punpe
- 999 507 001 02 Schnappnut t er 1
B 4,2
- 900 143 007 02 Li nsenbl echschr aube 1
B 4,2 X 13
- 900 073 507 01 Li nsenbl echschr aube 1
B 4,2 X 13
- 900 114 014 01 Zahnschei be 1
A 4,3
>> 911 619 901 01 Ent st 6r sat z 1
fiar Fahrzeuge nmit
- MOTOROLA -
- MARCHAL -
- SSE V. -
Dr ehst r ongener at or
best ehend aus:
- 901 609 309 00 Ent st 6r st ecker 1
far
Zundl ei tung
- 901 609 309 01 Ent st 6r st ecker 1
far
Zundl ei tung
- 111 905 449 A Schut zkappe 6
- 111 905 449 Schut zkappe 6
- PCG 905 449 A Kappe 6
- 111 905 449 Schut zkappe 6
- 999 659 034 40 GQummi kappe 6
- 999 619 121 00 Ent st 6r st ecker 7
far
Verteiler
- 999 659 002 50 Gummi kappe 7
- 999 619 126 01 Kondensat or 2
far
W scher not or
und
Punpe
- 901 612 107 00 Masseband 2
- 901 619 007 00 Kondensat or 1
Kl enme
DF
Regl er
- 999 511 036 02 Schel l e 1
D
- PCG 511 036 02 Schel l e 1
D

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 003-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 901 619 004 00 Anschl usskabel 1
- 901 619 003 00 Filter 1
Kl enme
DF
Regl er
- 900 151 028 02 Schei be 2
4,3
- 900 151 028 01 Schei be 2
4,3
- N 015 429 2 Schnappnut t er 1
B 4,2
- N 015 429 6 Schnappnutt er 1
B 4,2
- 900 025 002 02 Unt er | egschei be 1
4,3
- 900 025 002 03 Unt er | egschei be 1
4,3
- 900 187 013 02 Sechskant bl echschr aube 1
BZ 4,2 X 13
- 999 507 001 02 Schnappnut t er 1
B 4,2
- 900 143 007 02 Li nsenbl echschr aube 1
B 4,2
- 900 073 507 01 Li nsenbl echschr aube 1
B 4,2
- 900 114 014 01 Zahnschei be 1
A 4,3
Ent st 6r sat z
far (F)
- 122 035 281 Ent st 6r st ecker 1
far
Verteiler
- 901 612 107 00 Masseband 2

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 003-01

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit:

1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 911 645

- 911 645

- 911 645

- 911 645

- 911 645

- 911 645

- 911 642

- 911 642

- 911 642

- 911 642

- 911 642

- 911 645

- 911 645

190

191

192

195

197

196

105

100

100

100

107

199

190

00

00

00

00

00

00

00

00

01

02

00

00

01

Radi o

Navi gat i onssyst em
Ei nbauteile

Radi o

Navi gat i onssyst em

mt

Por sche- Schriftzug

Radi o

Navi gati onssyst em

mt
™C
mt

Por sche- Schriftzug

Radi o

Navi gat i onssyst em

mt
T™C
ohne

Por sche- Schriftzug

Bl ende
far
Radi o

Navi gat i onssyst em

mt

Por sche- Schriftzug

Bl ende
far
Radi o

Navi gat i onssyst em

ohne

Por sche- Schriftzug

Adapt er
Adapt er
Ant enne
Ant enne

Sof t war e

Updat e
1-2011

Sof t war e

Updat e
1-2013

Sof t war e

Updat e
1-2014

M kr of on
Handsender
Navi gat i onssyst em

Knopf

Bedi ent ei |
Navi gat i onssyst em

[EnY

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 004-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Lacke
- 901 722 801 00 Spr aydose X
Far be Angeben
- 644 722 801 00 Lackstift X
24.07.2017 -2 Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit:

1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

- 911 100

130

160

110

140

120

157

157

167

167

152

152

153

153

162

162

163

163

00

00

00

00

00

00

01

00

01

00

01

00

01

00

01

00

01

Er sat znot or
konpl et t
ei ngel auf en

| ei stungsgeprift

und

ei nbaufertig
Regl erschal ter
wird

Lose
mtgeliefert

Mot or

911/03

Mot or

911/ 06

Mot or

911/01

m t

Ei nspritzanl age
Mot or

911/ 04

m t

Ei nspritzanl age
Mot or

911/ 02

m t

Ei nspritzanl age
Mot or

911/ 57

Mot or

911/ 57

Mot or

911/ 67

Mot or

911/ 67

Mot or

911/ 52

m t

Ei nspritzanl age
Er sat znot or
911/ 52

m t

Ei nspritzanl age
Mot or

911/53

m t

Ei nspritzanl age
Mot or

911/53

m t

Ei nspritzanl age
Mot or

911/ 62

m t

Ei nspritzanl age
Mot or

911/ 62

m t

Ei nspritzanl age
Mot or

911/ 63

m t

Ei nspritzanl age
Mot or

-71

-71

-71

-71

-71

72

73-

72

73-

72

73-

72

73-

72

73-

72

73-

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

T: SPM

E: SPM

T-V

T-V

T-V

T-V: SPM

E: SPM

E: SPM

S: SPM

S: SPM

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 101-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 91170 Laufzeit:  1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
911/ 63
m t
Ei nspritzanl age
- 911 100 183 00 Mot or 73- 1 CARRERA
911/83
m t
Ei nspritzanl age
- 911 100 191 00 Mot or 73- 1 911 T-K
911/91
- 911 100 196 00 Mot or 73- 1 911 T-K: SPM
911/ 96

24.07.2017

Kat 074



FRPORSCHE

101-05

Bildtafel:

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

Kat 074

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-05

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(2)

(2)

(2)

10

11

901 101 912

901
911

911

999

999

999

999

901

911

999

999

999

999

999

900

999

900

900

101
101

101

062

062

062

061

101

101

062

062

062

061

062

060

062

061

061

201
912

915

090

039

183

056

172

172

085

115

010

034

007

106

006

004

057

00

00
02

00

02

02

02

02

03

00

02

02

02

02

02

01

02

02

02

Kur bel gehause
Kur bel gehause
mt Stiftschrauben
m t bestel | en:
Di st anzbuchse
Kur bel gehause
mt Stiftschrauben

Kur bel gehause
mt Stiftschrauben
Stiftschraube
far

Mot or t r ager

M 10 X 40
Stiftschraube
far

Mot or t r ager

i nks

oben

M 10 X 50
Stiftschraube
far

Mot or t r ager

i nks

oben

M 10 X 50
Stiftschraube
far

Mot or t r ager
rechts

oben
Stiftschraube

Stiftschraube
Stiftschraube
BM 6 X 20
Stiftschraube
BM 8 X 32
Stiftschraube
BM 8 X 35
Stiftschraube
ni cht far
Sportonatic
M 10 X 69
Stiftschraube
far

Ket t engehéause
BM 8 X 22
Stiftschraube
far

Ket t engehéause
BM 8 X 22
Stiftschraube
far

Ket t engehéause
und

d punpe

BM 8 X 20
Stiftschraube
BM8 X 12
Stiftschraube
BM 8 X 15

-71

-70
72-

73-

70-

73-

-71

72-

-71
72-

24

[0~

[0~

911 T/E/' S

911 T/E/ S
911 T-E/E/ S
911 T-V

911 T-K
CARRERA 2.7

911 T/E/ S
911 T-V
911 T-K
CARRERA 2.7

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-05

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
11 999 062 057 02 Stiftschraube 4
BM 8 X 15
11 999 062 073 02 Stiftschraube 4
BM 8 X 15
12 ]999 062 055 02 Stiftschraube 12
BM6 X 12
13 999 062 002 02 Stiftschraube 3
BM 6 X 15
14 (901 101 174 00 Stiftschraube 2
15 |900 060 101 01 Stiftschraube 3
BM 8 X 78
16 999 062 075 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 48
17 1999 062 138 02 Stiftschraube 1
BM 8 X 52
17 |900 060 102 01 Stiftschraube 1
BM 8 X 52
18 999 062 051 02 Stiftschraube 1
BM 8 X 108
19 |999 062 217 08 Schr aube 1
BM 10 X 85
20 999 504 062 02 Gewi ndebuchse 2
21 |900 095 025 01 Spannsti ft 1
8 X 16
22 |901 101 195 00 Passhil se 2
23 |900 031 014 30 Schei be -71 21
8,4 22
24 1900 074 134 02 Sechskant schr aube 72- 1
M8 X 45
- 999 151 022 02 Unt er | egschei be -71 1
20 X 8,4 X 2
- 900 025 007 02 Schei be 72- 1
far
Masseband
20 X 8,4 X 2
- 900 025 007 03 Schei be 72- 1
far
Masseband
20 X 8,4 X 2
25 |900 084 004 03 Sechskant nutt er -71 21
M 8 22
25 |900 084 004 02 Sechskant nutter 21
M 8 22
26 [N 012 242 3 Feder schei be -71 1
B 10 X 18
(26) Feder schei be 72- 1
B 10 X 18
27 900 157 002 02 Sechskant nutt er 1
M 10
27 1900 157 002 03 Sechskant nmutt er 1
M 10
28 [999 704 172 50 Di chtring 1
29 [901 101 173 00 Schr aube 11
30 [999 701 006 40 O R ng 24
31 [901 101 161 01 Schei be -71 24
(31) |901 101 161 02 Schei be -71 24
(31) |901 101 161 01 Schei be 72- 24
(31) |901 101 161 02 Schei be 72- 24
32 |999 070 004 02 Hut mut t er 13
32 |999 070 004 03 Hut mut t er 13
33 [999 113 057 52 Radi al di chtring 1
65 X 85 X 10
(33) |901 102 911 00 Radi al di chtring 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 101-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unt er mass
64,5 X 85 X 10
34 |901 101 380 01 A sieb 1
35 |901 101 391 00 Di chtung 2
36 |930 101 902 00 Deckel 1
Techni sche I nformation
gr.1 nr.1/85
37 |901 107 073 02 Deckel 1 911 T
far 911 T-V
Entl Gf ter 911 T-K
38 |911 107 071 00 Deckel 1 911 E/ S
far 911 T-E
Entl ufter CARRERA 2.7
39 |901 107 791 01 Di chtung 1
40 |[900 028 008 01 Federring -70 14
B 6
(40) |N 012 226 5 Feder schei be 71- 14
B 6
41 |900 076 010 02 Mitt er 14
M 6
41 |900 076 010 OB Mit t er 14
M 6
42 900 031 011 30 Schei be 3
6, 4
43 1900 084 010 02 Si cherhei tsnutter 3
M 6
44 |[901 101 035 01 A sieb -71 1
l'i nks
45 |[901 101 036 01 A sieb -71 1
rechts
46 911 107 176 01 Magnet schr aube 70- 1
(46) |911 107 176 00 Magnet schr aube 71 1
47 1900 123 011 30 Di chtring -71 1
A 22 X 27
(47) 1900 123 011 20 Di chtring 72- 1
A 22 X 27
48 1911 105 162 00 Abschl ussdeckel 1
49 |[901 105 198 04 Di chtung 1
far
Abschl ussdeckel
50 |901 107 512 01 Kol ben 2
51 |901 107 531 00 Dr uckf eder 2
52 |900 123 071 30 Di chtring 2
A 18 X 24
53 [999 064 010 02 Ver schl ussschr aube -70 2
(53) |999 064 026 02 Ver schl ussschr aube 71- 2
(53) |999 064 026 01 Ver schl ussschr aube 71- 2
54 [901 107 375 00 Ei nschraubst ut zen 70- 2 911 T/E/'S
72- 911 T-V
72- 1 911 T-K
- 900 123 005 30 Di chtring 70- 2 911 T/E/'S
A 12 X 16 72- 911 T-V
72- 1 911 T-K
55 |N 020 825 1 Schnei dri ng 2
LL 8
56 |[900 104 003 02 Uberwur f mut t er 2
ALL 8
56 |[900 104 003 03 Uberwur f mut t er 2
ALL 8
57 1901 107 751 00 A t enper at ur - Regl er -71 1
(57) 1930 107 765 00 A t enper at ur - Regl er 72- 1
58 |999 701 053 50 Di chtring 1
39,2 X 3

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 101-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
59 |901 741 551 01 Geber 1 SPM
59 |901 741 551 02 Geber 1 SPM
si ehe Gruppe
9/ 01/ 00
- N 013 808 3 Di chtring -70 1 911 S
A 10 X 16 71- 1 911 E/ S: SPM
60 |911 107 710 00 Di chtring 73- 1
61 |901 101 175 01 Reduzi er st ut zen -71 1 911 T: SPM
72- 911 T-V
62 |901 110 133 00 St ut zen 70- 1 911 E/ S
far 72- 911 T-E
Sportonatic CARRERA 2.7
63 |900 123 044 30 Di chtring -71 1 911 T
A 18 X 22 72- 911 T-V
far 911 T-K
Sportonatic
(63) Di chtring 70- 2 911 E/ S
A 18 X 22 72- 911 T-E
far CARRERA 2.7
Sportonatic
64 [N 016 161 1 Ver schl ussschr aube 73- 1 911 T-K
A 18 X 1,5
64 [900 124 013 02 Ver schl ussschr aube 73- 1 911 T-K
A 18 X 1,5
65 [901 641 632 00 Fer nt her nonet er geber 1
66 [900 124 002 02 Ver schl ussschr aube -71 1 911 T/ E
AM 14 X 1,5 72- SPM
67 |900 123 007 30 Di chtring 1
A 14 X 18
si ehe Gruppe
9/ 01/ 00
68 |901 107 351 01 A rohr 4
(68) |930 107 040 01 Sat z X
Sat z
geteilt
best ehend aus:
A rohr
I
d rohr
I
- 900 041 013 01 Si cherungsri ng 1
- 999 707 113 40 Runddi chtring 2
- 999 707 113 41 O R ng 2
- 999 707 112 40 Runddi chtring 2
- 999 707 112 4A Runddi chtring 2
69 |999 701 113 50 O Ring 8
70 |900 123 011 30 Di chtring 1
A 22 X 27
71 |900 136 013 02 Schraubst ut zen -71 1
A 16
(71) 1999 136 008 09 St ut zen 72- 1
A 16
(71) 1999 136 008 01 St ut zen 72- 1
A 16
72 1911 613 571 00 A druckschal ter 70- 1 911 T
ni cht far 72- 911 E
Sportonatic 911 T-V
73 911 606 230 00 A druckschal ter 73- 1 911 T-K
ni cht far
Sportonmatic
74 1999 659 009 40 Kappe 70- 1 911 T
ni cht far 72- 911 E
Sportonatic 911 T-V

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 101-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
75 (901 101 145 00 Passhil se 4
far
Ket t engehéause
76 (999 062 009 02 Stiftschraube -71 3 911 T/E/'S
BM 8 X 28 911 T-V
4 911 T-BE/E/' S
CARRERA 2.7
911 T-K
76 (900 060 105 01 Stiftschraube 3 911 T/E/ S
BM 8 X 28 911 T-V
4 911 T-BE/E/' S
CARRERA 2.7
911 T-K
77 (999 062 008 02 Stiftschraube -71 4 911 E/ S
BM 8 X 25 71 2 911 T
72- 911 T-V
72- 3 911 T-E/E/ S
CARRERA 2.7
911 T-K
78 (999 062 147 02 Stiftschraube 70- 1 911 E/ S
BM 8 X 62 911 T-E
CARRERA 2.7
911 T-K
79 911 617 117 00 Tenper at urschal ter 70- 1 911 E/ S
911 T-E
CARRERA 2.7
80 (900 123 007 70 Di chtring 70- 1 911 E/ S
A 14 X 18 911 T-E
CARRERA 2.7
81 |999 062 099 02 Stiftschraube 2 SPM
BM 10 X 105
81 |900 060 096 01 Stiftschraube 2 SPM
BM 10 X 105
82 [999 062 192 02 Stiftschraube 1
BM 10 X 102
ni cht far
Sportonmatic
(82) Stiftschraube 72- 1 CARRERA 2.7
BM 10 X 102
far
Sportonatic
83 914 355 531 00 Ri ngstut zen 73- 1 911 T-K
84 (900 123 005 30 Di chtring 73- 1 911 T-K
A 12 X 15,5
85 [911 107 709 00 Ei nschraubst ut zen 73- 1 911 T-K

24.07.2017

Kat 074



EEEEEEE

Bildtafel: 102-00

EEEEEEE

Laufzeit: 1970>>1973




FPORSCOHE

Bildtafel: 102-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

ahrbowow

(9)
10
11

(11)

(11)

12
13
13
14
15
16

17
18

19

901

916

911
911
911
911

901

901

911

999
901
901

901

901

901
901
901
901
911
900

900

999

911

102

102

102
102
116
116

102

102

102

067
102
102

102

102

102
102
102
102
102
012

028

093

103

011

016

201
201
239
239

025

162

171

009
147
111

111

111

145
115
115
148
017
060

014

005

013

00

00

11
12
00
04

01

04

00

01
00
00

10

20

00
00
01
00
50
00

01

02

21

Kur bel wel | e
und

Pl euel st angen
Kur bel wel | e
mt
Schwungr ad
und

Pl euel st ange
nicht |ieferbar
Ei nzelteile
bestel |l en

Kur bel wel | e
Kur bel wel | e
Kur bel wel | e

Schwungr ad
Schwungr ad

Anl asser zahnkr anz
Anl asser zahnkr anz
Federring

si ehe G uppe

3/ 01/ 00

Zyl i nder schr aube
si ehe G uppe

3/ 01/ 00

Blchse

konpl et t

Schei be

far

Bef esti gung
Schwungr ad

Zyl i nder schr aube
far

Bef esti gung
Schwungr ad

ni cht far
Sportonatic

Zyl i nder schr aube
Schei benf eder

St euerrad

far

Kennzahl 0

St euerrad

far

Kennzahl 1

St euerrad

far

Kennzahl 1

Zwi schenri ng
Antri ebsrad
Antri ebsrad

Si cherungsri ng
Kei | ri enenschei be
Zylinderstift

5 M6 X 10
Federring

B 12
Sechskant schr aube
M12 X 1,5 X 22
Pl euel st ange

Gew cht sgruppe

70-

-71
-71
72-

71

[EnY

O R PR, R R

[EnY

PR RPRRRPR

911 T/E/' S
911 T-V
CARRERA 2.7
911 T-K

911 E/S

911 T

911 T-E/E/S
911 T-V
CARRERA 2.7
911 T-K

SPM

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 102-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

1 =700 - 709 GR

(19) |911 103 013 22 Pl euel st ange -71 6
Gewi cht sgr uppe:
2 =709 - 718 &R

(19) |911 103 013 23 Pl euel st ange -71 6
Gew cht sgr uppe:
3 =718 - 727 R

(19) |911 103 013 24 Pl euel st ange -71 6
Gewi cht sgr uppe:
4 = 727 - 736 GR

(19) |911 103 013 25 Pl euel st ange -71 6
Gew cht sgr uppe:
5 =736 - 745 R

(19) |911 103 013 26 Pl euel st ange -71 6
Gewi cht sgr uppe:
6 = 745 - 754 R

(19) |911 103 013 27 Pl euel st ange -71 6
Gew cht sgr uppe:
7 = 754 - 763 GR

(19) |911 103 013 28 Pl euel st ange -71 6
Gewi cht sgr uppe:
8 = 763 - 772 &R

(19) |911 103 015 32 Pl euel st ange 72- 6
Gew cht sgr uppe:
4 = 654 -663 GR

(19) |911 103 015 33 Pl euel st ange 72- 6
Gewi cht sgr uppe:
4 = 663 -672 GR

(19) |911 103 015 34 Pl euel st ange 72- 6
Gew cht sgr uppe:
4 = 672 -681 GR

(19) |911 103 015 35 Pl euel st ange 72- 6
Gew cht sgr uppe:
5 =681 - 690 GR

(19) |911 103 015 36 Pl euel st ange 72- 6
Gewi cht sgr uppe:
6 = 690 - 699 GR

(19) |911 103 015 37 Pl euel st ange 72- 6
Gewi cht sgr uppe:
7 =699 - 708 &R

(19) |911 103 015 38 Pl euel st ange 72- 6
Gew cht sgr uppe:
8 = 708 - 717 &R

20 |901 103 131 01 Pl euel buchse 6

21 901 103 171 00 Pl euel schraube -71 12

21 914 103 171 00 Pl euel schraube 72- 12

21 914 103 171 01 Pl euel schraube 72- 12

22 (901 103 173 00 Pl euel nut ter 12

22 1901 103 173 02 Pl euel nutter 12

23 1901 103 141 00 Pl euel | ager -71 12

23 901 103 141 81 Pl euel | ager 12

23 1914 103 141 00 Pl euel | ager 72- 12

(23) |901 103 141 50 Pl euel | ager -71 12
Unternmass 0,25 mm

(23) |901 103 141 82 Pl euel | ager 12
Unternmass 0,25 mm

(23) |914 103 141 50 Pl euel | ager 72- 12
Untermass 0,25 mm

(23) |901 103 141 60 Pl euel | ager -71 12
Untermass 0,50 mm

(23) |914 103 141 60 Pl euel | ager 72- 12
Untermass 0,50 mm

(23) |901 103 141 70 Pl euel | ager -71 12

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 102-00

PORSCHE PORSCHES
Modell: 91170 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Untermass 0,75 mm
(23) |914 103 141 70 Pl euel | ager 72- 12
Untermass 0,75 mm
>> 1911 101 901 00 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
best ehend aus:
(24) |901 101 131 00 Lagerschal e 2
I
(25) |901 101 132 00 Lager schal e 12
- Vi
(26) |901 101 138 03 Lager buchse 1
VI
>> 1911 101 901 50 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
Unternmass 0,25 mm
i nnen
best ehend aus:
(24) |901 101 131 50 Lagerschal e 2
I
(24) |901 101 131 93 Lagerschal e 2
I
(25) |901 101 132 50 Lager schal e 12
- Vi
(26) |901 101 138 53 Lager buchse 1
far
Lager
VI
>> 1911 101 901 55 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
Untermass 0,50 mm
i nnen
best ehend aus:
(24) |901 101 131 55 Lagerschal e 2
I
(25) |901 101 132 55 Lager schal e 12
- Vi
(26) |901 101 138 58 Lager buchse 1
far
Lager
VI
>> 1911 101 901 65 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
Untermass 0,75 mm
i nnen
best ehend aus:
(24) |901 101 131 65 Lagerschal e 2
I
(25) |901 101 132 65 Lager schal e 12
- Vi
(26) |901 101 138 68 Lager buchse 1
far
Lager
VI
>> 1911 101 901 60 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
Uber mass 0, 25 mm
aussen
best ehend aus:
(24) |901 101 131 60 Lagerschal e 2
I
(25) |901 101 132 60 Lager schal e 12
- Vi
(25) |901 101 132 61 Lagerschal e 12
- Vi
(26) |901 101 138 63 Lager buchse 1
far
Lager
VI

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 102-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
>> 1911 101 901 70 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
Uber mass 0,25 mm
aussen
Unt ermass 0,25 mm
i nnen
best ehend aus:
(24) |901 101 131 70 Lagerschal e 2
I
(25) |901 101 132 70 Lagerschal e 12
- Vi
(26) |901 101 138 73 Lager buchse 1
far
Lager
VI
>> 1911 101 901 75 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
Uber mass 0,25 mm
aussen
Untermass 0,50 mm
i nnen
best ehend aus:
(24) |901 101 131 75 Lagerschal e 2
I
(25) |901 101 132 75 Lagerschal e 12
- Vi
(26) |901 101 138 78 Lager buchse 1
far
Lager
VI
>> 1911 101 901 85 Sat z Kur bel wel | enl ager 1
Uber mass 0, 25 mm
aussen
Untermass 0,75 mm
i nnen
best ehend aus:
(24) |901 101 131 85 Lagerschal e 2
I
(25) |901 101 132 85 Lagerschal e 12
- Vi
(26) |901 101 138 88 Lager buchse 1
far
Lager
VI
27 |900 012 061 00 Zylinderstift 1
5 H8 X 10
28 |900 174 041 40 Di chtring 1
28 |900 174 068 40 Di chtring 1
29 999 113 049 50 A abstreifring 1
30 X 50 X 10
(29) 999 113 291 40 Di chtring 1
Unt er nass
29,5 X 50 X 10

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 103-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1) |911 104 006

(1) [911 104 007

(1) |911 104 008

1 ]911 104 036

(1) [911 104 037

(1) |911 104 038

2 |930 104 321
(2) [901 104 321

3 |911 104 311

4 |911 104 315

5 |900 061 006
6 |900 061 007
6 |900 061 007
6 |999 062 007
6 |900 060 106

(6) |900 061 008
7 |900 061 012
8 |999 012 006
9 |911 105 411
10 |911 105 415
11 |930 105 461

12 901 105 463
14 901 105 901

14 901 105 901

15 901 105 421

01

00

00

01

00

00

50

61

51

50

01
01
02
02
01
01
01
00
20
50
00

00
50

51

03

Zyl i nder kopf
Zylinder nmit Kol ben
Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
mt Ventilen

ei nbaufertig

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
mt Ventilen

ei nbaufertig

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
mt Ventilen

ei nbaufertig

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
ohne Ventile

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
ohne Ventile

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
ohne Ventile

Venti | f Uhrung

1. Ubergrosse
Venti | f Uhrung

2. Uber mass
Ventilsitzring

far

Ei nl ass

Uber gr 6sse
Ventilsitzring

far

Ausl ass

Uber gr 6sse
Stiftschraube

BM 8 X 20 SN 1115
Stiftschraube

BM 8 X 22 SN 1115
Stiftschraube

BM 8 X 22 SN 1115
Stiftschraube

BM 8 X 22 SN 1115
Stiftschraube

BM 8 X 22 SN 1115
Stiftschraube

BM 8 X 25 SN 1115
Stiftschraube

BM 8 X 50 SN 1115
Zylinderstift

Ei nl assventi |

Ausl assventi |

Unt er | egschei be

Ri ng

Ventil federsatz
aussen

und

i nnen

Ventil federsatz
aussen

und

i nnen

Federteller

-71

12

12

24

12

12

12

12

12

24

12

12
12

12

12

911 T

911 E

911 S

911 T

911 E

911 S

911 E/S

911 E/S

911 E/S

911 E/S

911 T

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 103-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
16 |[901 105 417 00 Kegel st Gck 24
geteilt
17 1999 031 083 01 Schei be 24
17 1999 031 083 02 Schei be 24
18 |[901 104 382 02 Mut t er 24
18 |[901 104 382 03 Mut t er 24
19 [911 104 193 00 Venti |l schaf t abdi cht ung 12
Abdi cht ung
20 (911 103 914 01 Zylinder mit Kol ben 6 911 T
konpl et t
G uppe 5
- Mahle -
(20) (911 103 914 02 Zylinder mit Kol ben 6 911 T
konpl et t
G uppe 6
- Mahle -
(20) (911 103 914 01 Zylinder mit Kol ben 6 911 T
konpl et t
G uppe 5
- SCHM DT -
(20) (911 103 914 02 Zylinder mt Kol ben 6 911 T
konpl et t
G uppe 6
- SCHM DT -
(20) (911 103 916 01 Zylinder mt Kol ben 6 911 E
konpl et t
G uppe 5
(20) (911 103 916 02 Zylinder mt Kol ben 6 911 E
konpl et t
G uppe 6
(20) |911 103 918 02 Zylinder mt Kol ben 6 911 S
konpl et t
G uppe 5
(20) |911 103 918 91 Zylinder mt Kol ben 6 911 S
konpl et t
nur Satzwei se verwenden
(20) |911 103 918 02 Zylinder mt Kol ben 6 911 S
konpl et t
G uppe 6
(20) |911 103 918 91 Zylinder mt Kol ben 6 911 S
konpl et t
nur Satzwei se verwenden
23 (911 103 901 01 Kol benri ng X 911 T/ E
(23) (911 103 902 01 Kol benri ng X 911 S
(23) (911 103 945 00 Kol benri ng X 911 S
(23) (911 103 906 01 Kol benri ng X 911 T
- SCHM DT -
(23) (911 103 901 26 Kol benri ng X 911 T/ E
$ 84,25
(23) (911 103 901 50 Kol benri ng -70 X 911 T/ E
$ 84,50
(23) (911 103 945 25 Kol benri ng X 911 S
$ 84,25
(23) (911 103 902 50 Kol benri ng -70 X 911 S
$ 84,50
(23) (911 103 906 26 Kol benri ng X 911 T
$ 84,25
- SCHM DT -
(23) (911 103 906 50 Kol benri ng -70 X 911 T
$ 84,50
- SCHM DT -
25 (900 178 002 00 Sprengring 12 911 T/ E
(25) |901 103 381 00 Sprengring 12 911 S

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 103-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
26 |901 104 191 00 Zyl i nder f ussdi cht ung 6
0,25 W
(26) |901 104 191 02 Zyl i nder f ussdi cht ung X
0,5 WM
27 1908 104 391 00 Zyl i nder kopf di cht ung 6

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 103-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

Modell: 911 70

Kat 074

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 103-05

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1/1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

171

(1)

(1)

(1)

(2)

911 104 006

911

911

911

911

911

911

911

911

911

911

930

901

911

911

900

900

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

061

061

002

004

004

007

008

036

032

034

037

038

321

321

311

315

006

007

01

00

00

00

00

01

00

00

00

00

50

61

51

50

01

01

Zyl i nder kopf
Zylinder nmit Kol ben
Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
mt Ventilen

ei nbaufertig

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
mt Ventilen

ei nbaufertig

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
mt Ventilen

ei nbaufertig

Zyl i nder kopf

Aust ausch

mt Stiftschrauben
mt Ventilen

ei nbaufertig

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
mt Ventilen

ei nbaufertig

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
mt Ventilen

ei nbaufertig

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
mt Ventilen

- NACHARBEI T ERFORDERLI CH
Fase anbringen

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
ohne Ventile

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
ohne Ventile

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
ohne Ventile

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
ohne Ventile

Zyl i nder kopf

mt Stiftschrauben
ohne Ventile

Venti | f Uhrung

1. Ubergroésse
Venti | f Uhrung

2. Uber mass
Ventilsitzring

far

Ei nl ass

Uber gr 6sse
Ventilsitzring

far

Ausl ass

Uber gr 6sse
Stiftschraube

BM 8 X 20 SN 1115
Stiftschraube

BM 8 X 22 SN 1115

72-

12

12

24

12

911 T-V

911 T-K

911 T-E

911 T-E

911 E

911 S

CARRERA 2.7

911 T-V

911 T-K

911 T-E

911 E

911 S
CARRERA 2.7

911 T-E/E/ S
CARRERA 2.7

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 103-05

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
6 |900 061 007 02 Stiftschraube 12 911 T-E/E/' S
BM 8 X 22 SN 1115 CARRERA 2.7
6 999 062 007 02 Stiftschraube 12 911 T-E/E/' S
BM 8 X 22 SN 1115 CARRERA 2.7
6 |900 060 106 01 Stiftschraube 12 911 T-E/E/' S
BM 8 X 22 SN 1115 CARRERA 2.7
(6) |900 061 008 01 Stiftschraube 12 911 T-V
BM 8 X 25 SN 1115 911 T-K
7 900 061 012 01 Stiftschraube 24
BM 8 X 50 SN 1115
8 999 012 006 00 Zylinderstift 12
9 911 105 411 20 Ei nl assventi | 6
10 |911 105 415 50 Ausl assventi | 6
11 |930 105 461 00 Unt er | egschei be X
12 ]901 105 463 00 Ri ng 12
14 1901 105 901 50 Ventil federsatz 12
aussen
und
i nnen
14 1901 105 901 51 Ventil federsatz 12
aussen
und
i nnen
15 ]901 105 421 03 Federtell er 12
16 901 105 417 00 Kegel st ick 24
geteilt
17 1999 031 083 01 Schei be 24
17 1999 031 083 02 Schei be 24
18 |901 104 382 02 Mitt er 24
18 |901 104 382 03 Mit t er 24
19 911 104 193 00 Vent i | schaft abdi cht ung 12
Abdi cht ung
20 |PCG 503 189 0 Zylinder mt Kol ben 6 911 T-E
konpl et t 911 T-V
Fa. Mahl e
nur Satzwei se verwenden
(20) 911 103 942 01 Zylinder mit Kol ben 6 911 T-E
konpl et t 911 T-V
G uppe 5
- Mahle -
(20) 911 103 942 02 Zylinder mit Kol ben 6 911 T-E
konpl et t 911 T-V
G uppe 6
- Mahle -
20 |PCG 503 159 0 Zylinder mt Kol ben 6 911 T-K
konpl et t
Fa. Mahl e
nur Satzwei se verwenden
(20) |911 103 940 01 Zylinder mt Kol ben 6 911 T-K
konpl et t
G uppe 5
(20) |911 103 940 02 Zylinder mt Kol ben 6 911 T-K
konpl et t
G uppe 6
(20) |911 103 942 05 Zylinder mt Kol ben 6 911 T-E
konpl et t 911 T-V
G uppe 5
- SCHM DT -
(20) |911 103 942 06 Zylinder mt Kol ben 6 911 T-E
konpl et t 911 T-V
G uppe 6
- SCHM DT -
(20) 911 103 943 01 Zylinder mit Kol ben 6 911 E
24.07.2017 -3 Kat 074



Bildtafel: 103-05

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
konpl et t
G uppe 5
(20) (911 103 943 02 Zylinder mt Kol ben 6 911 E
konpl et t
G uppe 6
(20) |911 103 944 02 Zylinder mt Kol ben 6 911 S
konpl et t
G uppe 5
(20) Zylinder nmit Kol ben 6 911 S
(20) |911 103 928 01 Zylinder mt Kol ben 73- 6 CARRERA 2.7
konpl et t
G uppe 5
(20) Zylinder mt Kol ben 73- 6 CARRERA 2.7
konpl et t
G uppe 6
ni cht i eferbar
23 (911 103 945 00 Kol benri ng X 911 T-E/E/ S
TYP 911/51-53/57 911 T-V
TYP 911/ 61- 63/ 67
(23) |911 103 941 00 Kol benri ng X 911 T-K
(23) |911 103 934 00 Sat z Kol benri nge 73- X CARRERA 2.7
25 (900 178 002 00 Sprengring 12 911 T-H/ E
C 22 911 T-V
911 T-K
(25) |901 103 381 00 Sprengring 12 911 S
CARRERA 2.7
26 |901 104 191 00 Zyl i nder f ussdi cht ung 6 911 T/E/'S
0,25 W 911 T-V
911 T-K
26 |901 104 191 02 Zyl i nder f ussdi cht ung X 911 T/E/'S
0,5 WM 911 T-V
911 T-K
(26) |911 104 192 00 Zyl i nder f ussdi cht ung 73- 6 CARRERA 2.7
27 1908 104 391 00 Zyl i nder kopf di cht ung 6 911 T/E/'S
911 T-V
911 T-K
(27) 1912 104 314 00 Zyl i nder kopf di cht ung 73- 6 CARRERA 2.7
$ 84,25
(23) (911 103 945 25 Kol benri ng X 911 T-E/E/ S
$ 84,25 911 T-V
TYP 911/51-53/57
TYP 911/ 61- 63/ 67
(23) (911 103 901 50 Kol benri ng X 911 T-E/E/ S
$ 84,50 911 T-V
TYP 911/51-53/57
TYP 911/ 61- 63/ 67
(23) (911 103 941 25 Kol benri ng X 911 T-K
$ 84,25
(23) |911 103 941 50 Kol benri ng X 911 T-K
$ 84,50
24.07.2017 -4 Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

!

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 103-10

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ket t engehéause
Nockenwel | engehause
1 901 105 061 02 Ket t engehéause /L 1
2 901 105 062 02 Ket t engehéause /R 1
3 999 062 102 02 Stiftschraube 21
BM6 X 22
4 900 061 012 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 50
5 [901 105 193 03 Di chtung 2
Kur bel gehause
und
Ket t engehéause
6 |[930 105 063 01 Deckel /L 1
Ket t engehéause
7 1901 105 064 03 Deckel IR 1
Ket t engehéause
8 901 105 191 03 Di chtung /L 1
9 |901 105 192 03 Di chtung IR 1
9 930 105 192 01 Di chtung IR 1
9 |[930 105 192 03 Di chtung IR 1
9 |930 105 192 04 Di chtung IR 1
10 |900 036 008 02 Ver schl ussdeckel 2
15
11 |900 031 011 30 Schei be 21
6, 4
12 |900 084 010 02 Si cherhei tsnutter 21
M 6
13 |901 105 021 05 Nockenwel | engehause 2
konpl et t
14 |999 062 009 02 Stiftschraube 12
BM 8 X 28
14 |900 060 105 01 Stiftschraube 12
BM 8 X 28
15 |999 062 010 02 Stiftschraube 22
BM 8 X 35
- 901 105 379 00 Ver schl ussst opf en 72- 4
16 |901 105 161 01 Ver schl ussdeckel 72- 2 911 T-V
911 T-K
70- 1 911 T/E/'S
72- CARRERA 2.7
17 1901 105 115 03 Deckel 2
far
Nockenwel | engehause
oben
18 901 105 194 03 Di chtung 2
far
Decke
Nockenwel | engehause
oben
18 930 105 194 00 Di chtung 2
far
Decke
Nockenwel | engehause
oben
18 930 105 194 02 Di chtung 2
far
Decke
Nockenwel | engehause
oben
18 |930 105 194 04 Di chtung 2
far
Decke

Nockenwel | engehause

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 103-10

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

19

19

20

20

20

20

20

20

21
22
22
23

(23)

24
25

25
26
27
28
28
29
30
30
30

31

930 105 116

930 105 116

901 105 195

930 105 195

930 105 195

930 105 195

930 105 195

930 105 195

900 031 014

900 084 004

900 084 004

N 012 241 1

N 012 241 8

901 111 271
900 076 025

900 076 064
999 113 068
901 105 374
901 105 361
901 105 361
900 123 005
900 134 006
N 021 056 3
999 134 018

911 617 117

00

05

04

00

02

05

06

07

30

03

02

00
02

02
50
00
01
02
30

02

02

00

oben

Decke

far
Nockenwel | engehause
unt en

Decke

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Schei be

8,4

Sechskant nut t er

M 8

Sechskant nut t er

M 8

Feder schei be

BM 8 X 15

Feder schei be

BM 8 X 15

Mut t er
Sechskant nut t er

M 8

Sechskant nut t er

M 8

Radi al di chtring

BA 35 X 47 X 7

Ver schl ussschr aube
Zw schenst lick

Zw schenst lick

Di chtring

A 12 X 16

Hohl schr aube

A6

Hohl schr aube

A6

Hohl schr aube

A6
Tenper at urschal ter

-70

71-

70-
72-

72-

911 E/S
911 T-E
CARRERA 2.7

911 T-K

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 103-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
32 (900 123 007 00 Di chtring 72- 1 911 T-K
A 14 X 18
24.07.2017 -4 Kat 074



Bildtafel: 103-15

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell. 911 70 Laufzeit. 107051073

13—

12—

15—

14—

17 —g

16—

&b

24.07.2017 -1 Kat 074




Bildtafel: 103-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Venti | st euer ung
l'i nks
1 901 105 529 00 St euer kette 1
2 911 105 222 05 d ei tschiene 3
3 |901 105 226 03 Bol zen 4
far
d ei tschiene
4 [900 123 066 30 Di chtring 4
A 10 X 16
5 901 105 505 02 Ket t enr adt r ager /L 1
6 |901 105 055 00 Ket t enr ad /L 1
7 |901 105 056 01 Bol zen 1
konpl et t
7 |901 105 056 02 Bol zen 1
konpl et t
8 900 197 010 00 Spannhiil se 1
3 X 22
9 N 012 415 1 Si cherungsri ng 1
15 X 1
10 |901 105 050 01 Gehause 1
konpl et t
10-26 (901 105 049 02 Ket t enspanner 1
konpl et t
- 911 105 901 00 Repar at ursat z 1
best ehend aus:
Bild
12-15, 18, 20, 21, 24, 26
si ehe Gruppe
1/98/ 05
- 911 105 901 01 Repar at ursat z 1
best ehend aus:
Bild
12-15, 18, 20, 21, 24, 26
si ehe Gruppe
1/98/ 05
11 |930 105 559 00 Kol ben 1
far
Ket t enspanner
12 Zwi schenst lick 1
13 O R ng 1
OR 10-1
14 Gehause 1
far
Kugel venti |
15 Kugel 1
16 |930 105 523 00 Feder f Gihr ung 1
17 |916 105 534 00 Dr uckf eder 1
17 |916 105 534 01 Dr uckf eder 1
18 | 900 152 005 00 Sprengri ng 1
B 16
19 |[901 105 557 01 Kol ben 1
20 O R ng 1
CR 8,3 - 2,4
21 O R ng 1
CR 20,3 - 2,4
22 1930 105 535 01 Dr uckf eder 1
23 |930 105 568 00 Federtel |l er 1
24 Sprengri ng 1
B 28
25 |930 105 573 00 Ent | Gf t ungsschr aube 1
26 Di chtring 1
A 6,5 X9,5
27 |N 012 241 1 Feder schei be -70 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 103-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
B 8 X 15
(27) |N 012 241 8 Feder schei be 71- 1
B 8 X 15
28 |900 076 025 02 Sechskant nmutt er 1
M 8
28 |900 076 064 02 Sechskant nutt er 1
M 8
29 [901 105 197 00 Di chtung 1
zum
Di chtring
30 [999 701 124 40 O Ring 1
67,5 X 75,5 X 4
31 |930 105 196 00 Abschl ussdeckel 1
32 |900 028 008 01 Federring -70 3
B 6
(32) IN 012 226 5 Feder schei be 71- 3
B 6
33 |900 075 017 02 Sechskant schr aube 3
M6 X 25
33 |900 075 017 03 Sechskant schr aube 3
M6 X 25
34 901 105 562 00 Anl auf schei be 1
34 901 105 562 02 Anl auf schei be 1
35 [901 105 561 00 Ausgl ei chschei be X
36 [901 105 583 01 Fl ansch 1
zum
Ket t enr ad
37 |900 118 005 00 Schei benf eder 1
4 X5
38 [901 105 546 02 Ket t enr ad 1
I
38 |901 105 546 04 Ket t enr ad 1
I
39 [900 243 001 00 Zylinderstift 1
6 H8 X 14
40 (900 028 021 01 Feder schei be 1
B 30
41 901 105 172 00 Mut t er /L 1
far
Nockenwel | e
42 1901 105 133 00 Nockenwel | e /L 70- 1 911 T
72- 911 T-V
42 1901 105 133 01 Nockenwel | e /L 70- 1 911 T
72- 911 T-V
42 1901 105 133 02 Nockenwel | e /L 70- 1 911 T
911 T-V
(42) |911 105 141 00 Nockenwel | e /L 73- 1 911 T-K
(42) |901 105 181 00 Nockenwel | e /L 70- 1 911 E
far
Mot or
mt
Ei nspritzanl age
(42) |901 105 181 02 Nockenwel | e /L 70- 1 911 E
far
Mot or
mt
Ei nspritzanl age
(42) |901 105 181 03 Nockenwel | e /L 70- 1 911 E
far
Mot or
mt
Ei nspritzanl age
(42) |901 105 183 01 Nockenwel | e /L 70- 1 911 S

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 103-15

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
far 72- CARRERA 2.7
Mot or
m t
Ei nspritzanl age
(42) (901 105 183 02 Nockenwel | e /L 70- 1 911 S
far CARRERA 2.7
Mot or
m t
Ei nspritzanl age
43 1900 095 017 01 Spannstift 2 SPM
5 X 24
44 (901 105 342 04 Ki pphebel achse 12
45 1999 067 008 00 Zyl i nder schr aube 12
46 |901 105 344 02 Buchse 12
46 |901 105 344 03 Buchse 12
47 1901 105 376 02 Mut t er 12
48 930 105 043 00 Ki pphebel 12
48 930 105 043 02 Ki pphebel 12
49 1901 105 370 02 Ei nst el | schr aube 12
50 |999 034 005 00 Mut t er 12
24.07.2017 -4 Kat 074




Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 103-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Venti | st euer ung
rechts
1 901 105 529 00 St euer kette 1
2 911 105 222 05 d ei tschiene 3
3 |901 105 226 03 Bol zen 4
far
d ei tschiene
4 1900 123 066 30 Di chtring 4
A 10 X 16
5 901 105 506 02 Ket t enr adt r ager /R 1
6 |901 105 055 00 Ket t enr ad 1
7 |901 105 056 01 Bol zen 1
konpl et t
7 |901 105 056 02 Bol zen 1
konpl et t
8 900 197 010 00 Spannhiil se 1
3 X 22
9 N 012 415 1 Si cherungsri ng 1
15 X 1
10 |901 105 050 01 Gehause 1
konpl et t
10-26 (901 105 049 01 Ket t enspanner 1
konpl et t
- 911 105 901 00 Repar at ursat z 1
best ehend aus:
Bild
12-15, 18, 20, 21, 24, 26
si ehe Gruppe
1/98/ 05
- 911 105 901 01 Repar at ursat z 1
best ehend aus:
Bild
12-15, 18, 20, 21, 24, 26
si ehe Gruppe
1/98/ 05
11 |930 105 559 00 Kol ben 1
far
Ket t enspanner
12 Zwi schenst lick 1
13 O R ng 1
OR 10-1
14 Gehause 1
far
Kugel venti |
15 Kugel 1
16 |930 105 523 00 Feder f Gihr ung 1
17 |916 105 534 00 Dr uckf eder 1
17 916 105 534 01 Dr uckf eder 1
18 Sprengri ng 1
B 16
19 |[901 105 557 01 Kol ben 1
20 O R ng 1
CR 8,3 - 2,4
21 O R ng 1
CR 20,3 - 2,4
22 1930 105 535 01 Dr uckf eder 1
23 |930 105 568 00 Federtel |l er 1
24 Sprengri ng 1
B 28
25 |930 105 573 00 Ent | Gf t ungsschr aube 1
26 Di chtring 1
A 6,5 X9,5
27 |N 012 241 1 Feder schei be -70 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 103-20

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
B 8 X 15
(27) |N 012 241 8 Feder schei be 71- 1
B 8 X 15
28 |900 076 025 02 Sechskant nmutt er 1
M 8
28 |900 076 064 02 Sechskant nutt er 1
M 8
29 [901 105 197 00 Di chtung 1
zum
Di chtring
30 [999 701 124 40 O Ring 1
67,5 X 75,5 X 4
31 |930 105 196 00 Abschl ussdeckel 1
32 |900 028 008 01 Federring -70 3
B 6
(32) IN 012 226 5 Feder schei be 71- 3
B 6
33 |900 075 017 02 Sechskant schr aube 3
M6 X 25
33 |900 075 017 03 Sechskant schr aube 3
M6 X 25
34 901 105 562 00 Anl auf schei be 1
34 901 105 562 02 Anl auf schei be 1
35 [901 105 561 00 Ausgl ei chschei be X
36 [901 105 583 01 Fl ansch 1
zum
Ket t enr ad
37 |900 118 005 00 Schei benf eder 1
4 X5
38 [901 105 546 02 Ket t enr ad 1
I
38 |901 105 546 04 Ket t enr ad 1
I
39 [900 243 001 00 Zylinderstift 1
6 H8 X 14
40 (900 028 021 01 Feder schei be 1
B 30
41 901 105 172 00 Mut t er 1
far
Nockenwel | e
42 1901 105 134 00 Nockenwel | e /R 70- 1 911 T
/R 72- 911 T-V
42 1901 105 134 03 Nockenwel | e /R 70- 1 911 T
/R 911 T-V
(42) |911 105 142 00 Nockenwel | e /R 73- 1 911 T-K
(42) |911 105 142 03 Nockenwel | e /R 73- 1 911 T-K
(42) |901 105 110 05 Nockenwel | e /R 70- 1 911 E
far
Mot or
mt
Ei nspritzanl age
(42) |901 105 110 07 Nockenwel | e /R 70- 1 911 E
far
Mot or
mt
Ei nspritzanl age
(42) |901 105 110 08 Nockenwel | e /R 70- 1 911 E
far
Mot or
mt
Ei nspritzanl age
(42) |901 105 168 00 Nockenwel | e /R 70- 1 911 S
(42) |901 105 168 01 Nockenwel | e /R 70- 1 911 S

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 103-20

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
far 72- CARRERA 2.7
Mot or
m t
Ei nspritzanl age
(42) (901 105 168 02 Nockenwel | e /R 70- 1 911 S
far CARRERA 2.7
Mot or
m t
Ei nspritzanl age
43 |[930 105 013 01 Zwi schenwel | e 1
G 6sse O
43 |[930 105 013 04 Zwi schenwel | e 1
G 6sse O
(43) |930 105 013 11 Zwi schenwel | e 1
G 6sse 1
44 1901 105 125 04 Ket t enr ad 2
45 |[900 118 010 00 Schei benf eder 2
46 (900 041 025 01 Si cherungsri ng 2
36 X 1,75
47 (900 041 026 01 Si cherungsri ng 1
13 X1
48 916 101 137 00 Passl ager 2
far
Zwi schenwel | e
48 (993 101 137 00 Passl ager 2
far
Zwi schenwel | e
48 |[993 101 137 01 Passl ager 2
far
Zwi schenwel | e
49 1901 105 275 00 Ver schl ussst opf en 1
50 [N 012 296 1 Si cherungsri ng 1
16 X 1
51 |901 101 135 00 Lager 71- 2
far
Zwi schenwel | e
24.07.2017 -4 Kat 074



Bildtafel: 104-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or schmni er ung -71
1 |901 107 002 06 A punpe 1
2 999 704 173 50 Di chtring 2
3 |999 704 172 50 Di chtring 4
4 [999 039 001 00 Si cherungsbl ech 3
5 900 076 025 02 Sechskant nut t er 7
M 8
5 900 076 064 02 Sechskant nut t er 7
M 8
6 901 107 121 00 Ver bi ndungswel | e 1
7 |901 107 203 09 Afilter 1
7 1901 107 203 10 Afilter - (1 ND) 1
8 901 107 025 00 Mot or konsol e 1 911 T/E
9 999 701 100 50 Rundschnurri ng 1
10 |900 028 003 01 Federring 3
A6
11 | 900 067 067 02 Zyl i nder schr aube 3 911 T/ E
M6 X 40
12 |901 107 394 00 Ent | Gf t ungsschl auch 1
Kur bel gehause
A tank
13 Ent | Gf t ungsschl auch 1
A tank
Luftfilter
14 |999 512 356 02 Schl auchschel | e 4
15 |901 107 041 02 A kiihl er 1
15 ]901 107 041 50 A kiihl er 1
15 |901 107 041 03 A kiihl er -71 1
16 |N 012 241 1 Feder schei be -70 4
B 8 X 15 71
(16) |N 012 241 8 Feder schei be 4
B 8 X 15
17 1901 107 331 12 Ent | Gf t ungsschl auch 1
Mot or
A behal ter
18 901 107 720 01 Dr uckl ei t ung 1 911 T/ E: SPM
Mot or
A behal ter
19 901 107 301 12 Ent | Gf t ungsschl auch 1
19 |901 107 301 13 Ent | Gf t ungsschl auch 1
Mot or
A behal ter
20 |901 107 347 01 d schl auch /L 1
konpl et t
20 |901 107 347 02 A schl auch /L 1
konpl et t
21 (901 107 348 00 d schl auch IR 1
konpl et t
21 |901 107 348 02 A schl auch IR 1
konpl et t
22 (901 107 355 00 Hal t er 1
ni cht far
Sportonatic
23 (901 423 369 00 Hal t ewi nkel 1
ni cht far
Sportonatic
24 901 107 357 00 Hal t ewi nkel 1
ni cht far

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 104-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sportonatic
25 999 511 065 02 Schel I e 3
ni cht far
Sportonatic
26 |900 075 010 02 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
ni cht far
Sportonatic
26 |N 010 212 14 Sechskant schr aube 3
M6 X 12
ni cht far
Sportonatic
26 999 072 005 09 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
ni cht far
Sportonatic
26 999 072 005 01 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
ni cht far
Sportonatic
27 |900 076 010 02 Mit t er 3
M 6
ni cht far
Sportonatic
27 |900 076 010 0B Mit t er 3
M 6
ni cht far
Sportonatic
28 |900 028 008 01 Federring 3
B 6 71
ni cht far
Sportonatic 71
29 |911 107 001 16 d tank 1
29 |911 107 001 69 d tank 1
30 |901 107 640 02 Ei nf Ul | stutzen 1
31 |901 201 271 00 Tankver schl uss 1
m t
Di chtung
31 |901 201 271 01 Tankver schl uss 1
m t
Di chtung
32 |901 201 272 00 Di chtring 1
32 |930 107 272 01 Di chtring 1
33 |901 107 694 00 Schl auch 1
34 |999 512 348 02 Schl auchschel | e 2
35 |901 641 541 00 Vor r at geber -70 1 SPM
71 911 E/ S: SPM
36 |914 201 891 00 Di chtung 1
37 [N 014 760 3 Zyl i nder schr aube 5 SPM
M5 X 12 71- 911 E/ S: SPM
37 |900 067 070 01 Zyl i nder schr aube 5 SPM
M5 X 12 911 E/ S: SPM
38 |900 025 003 30 Schei be -70 5 SPM
911 E/ S: SPM
39 |901 501 909 20 Zwi schenl age 1
40 |[901 107 661 00 Schei be 2
41 |[901 107 692 00 Schei be 2
42 |901 107 693 01 Schei be 2
43 |[900 151 008 02 Schei be 2
B 8,4
44 1999 090 004 02 Sechskant nut t er 2
M 8
44 1900 084 004 02 Sechskant nut t er 2

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 104-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M 8
45 (901 107 281 00 Sprengring 1
46 |[901 107 291 00 Di chtung 1
far
Afilter
47 |901 107 695 00 Di cht st ul pe 1
far
Ent | Gf t ungsstut zen
48 |[901 107 696 00 Di chtring 1
49 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 2
6, 4
49 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 2
6, 4
50 [N 010 215 13 Sechskant schr aube 1
M6 X 15
50 [900 075 011 03 Sechskant schr aube 1
M6 X 15
51 |911 107 176 01 Magnet schr aube -70 1
(51) |911 107 176 00 Magnet schr aube 71 1
52 |900 123 011 30 Di chtring 1
A 22 X 27 AL
53 |901 107 770 00 A nmessst ab 1
54 [901 107 636 00 Ver schl ussdeckel 1 911 T
ohne
Geber
far
d st andgeber
ni cht far
Sportonatic 71
55 |N 010 225 4 Sechskant schr aube 5 911 T
M5 X 8
ni cht far
Sportonatic
55 [900 075 001 03 Sechskant schr aube 5 911T
M5 X 8
56 [999 659 011 50 Wasser schut zkappe -70 1 SPM
71 911 E/ S: SPM
57 1901 110 041 01 Schl auchl ei t ung 1 911 E/ S: SPM
far
Ei nspritzpunpe
57 1901 110 041 02 Schl auchl ei t ung 1 911 E/ S: SPM
far
Ei nspritzpunpe
- 999 180 029 50 Kraft st of f schl auch *
C SN 710
58 Schl auch 1 911 E/ S: SPM
10 X 60
59 |999 512 134 02 Schl auchkl emme 2 911 E/ S: SPM

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 104-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

Kat 074

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-05

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

A wnN

o a1

10

11

12

13

14

15

15

16

17

17

18

901
901
901
901
900

999
900

PCG

900

900

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

107
107
107
107
123

064
136

107

123

067

107

107

107

107

107

107

107

107

107

107

107

901
901
512
531
071

010
013

012

011

092

726

727

801

362

363

364

364

361

046

046

085

00
01
01
00
30

02
02

02

30

02

00

00

01

00

00

00

02

10

00

03

00

Mot or schm er ung
Zusat zaggr egat e

far

TYP 901/ 10 911/02
Konsol e

Afilter

Konsol e

Afilter

TYP 901/ 10 911/02
Kol ben

Dr uckf eder

Di chtring

C18 X 24 AL MG SI F 32
Ver schl ussschr aube
Schraubst ut zen

A 16

Ver schr aubung

AM 18 X 11

Di chtring

A 22 X 27 AL

Zyl i nder schr aube
M6 X 70

d rohr

Konsol e

A t enper at ur - Regl er
A rohr

A t enper at ur - Regl er
Konsol e

A t enper at ur - Regl er
d schl auch

A kiihl er

Konsol e

hi nt en

A leitung

A t enper at ur - Regl er

A kiihl er

hi nten

d schl auch

A t enper at ur - Regl er

A kuhl er

vorn

d schl auch

A t enper at ur - Regl er

A kiihl er
vorn

Ent | Gf t ungsschl auch
A kiihl er
Konsol e
vorn

A kiihl er
rechts

A kiihl er
rechts
Abdeckbl ech
konpl et t
rechts

-71

-72

911 S

911S

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-05

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

- 901 107 191 00 Di chtung 1
far
Abdeckbl ech

- 901 107 192 00 Di chtung 1
far
Abdeckbl ech

- 900 190 013 02 Hohl ni et 10
4 X8 X8

19 |900 151 008 02 Schei be 2
B 8,4

20 |900 142 002 01 Federring 2
B 8

21 |900 067 057 02 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 20

21 |900 067 057 03 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 20

22 |N 013 960 5 Li nsenbl echschr aube 1
B 3,9 X9,5

23 1901 107 717 00 Di chtring 2

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 104-15 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

Kat 074

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-15

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or schmni er ung 72-73 911 T-BE/E/' S
TYP 911/51/52/57 911 T-V
1 901 107 002 06 d punpe 1
2 999 704 173 50 Di chtring 2
3 999 704 172 50 Di chtring 4
4 [999 039 001 00 Si cherungsbl ech 3
5 900 076 025 02 Sechskant nutt er *
M 8
A kuhl er 4
Konsol e 3
d punpe 3
5 900 076 064 02 Sechskant nutt er *
M 8
A kuhl er 4
Konsol e 3
d punpe 3
6 901 107 121 00 Ver bi ndungswel | e 1
7 916 107 754 00 Afilter 1
7 930 107 764 00 Afilter 1
7 930 107 764 01 Afilter 1
7 930 107 764 03 Afilter 1
Rot
8 916 107 028 01 Konsol e 1 911 E
Afilter 911 T
8 916 107 028 03 Konsol e 1 911 E
Afilter 911 T
TYP 911/51/52/57
9 930 107 076 00 Kol ben 1
10 |900 280 001 0O Dr uckf eder 1
2 X12,5 X 71
11 |900 123 075 30 Di chtring 1
A 32 X 38 AL
12 916 107 276 00 Ver schl ussschr aube 1
13 |916 101 175 00 Fl ansch 1 911 T-E/E
911 T-V
13 |[916 101 175 01 Fl ansch 1 911 T-E/ E
911 T-V
14 |999 701 053 50 Di chtring 1
39,2 X 3
- SIMRIT ORING -
15 |N 012 226 5 Feder schei be 2
B 6
16 |900 076 010 02 Mut t er 2
M 6
16 |900 076 010 OB Mut t er 2
M 6
17 |N 012 241 8 Feder schei be *
B 8 X 15
Konsol e 3
A kuhl er 4
18 |916 107 191 00 Di chtung 1 911 T-E/E
far 911 T-V
Konsol e
19 |911 207 010 00 d tank 1
ni cht far
Sportonatic
19 |911 207 010 02 d tank 1
ni cht far
Sportonatic
19 |911 207 010 03 d tank 1
ni cht far
Sportonatic
19 |911 207 010 06 d tank 1
24.07.2017 -2 Kat 074



Bildtafel: 104-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
ni cht far
Sportonatic
m t
Tankver schl uss
20 |911 207 307 00 Topf 3
far
d tank
21 (911 207 041 00 A nmessst ab 1
22 |911 107 176 01 Magnet schr aube 1
23 |900 123 011 20 Di chtring 1
A 22 X 27 CU
24 | PCG 207 271 00 Tankver schl uss 1
Bl au
B 40 G
m t
Gunmi di cht ung
25 1911 207 901 01 Di chtung 1
26 |911 207 070 00 Spannband 1
far
d tank
27 1911 207 274 00 Schr aube 1
M8 X 60
far
Spannband
28 |900 197 033 00 Spannhil se 2
5 X 55
29 911 207 275 00 Kant enschut z 2
50 WM
30 |911 207 387 00 Di chtring 1
far
d tank
31 |911 207 301 01 Ver bi ndungsschl auch 1
d tank
31 |911 207 301 02 Ver bi ndungsschl auch 1
d tank
32 |911 207 317 00 Saugr ohr 1
33 |911 207 318 01 Saugschl auch 1
33 [911 207 318 02 Saugschl auch 1
34 |911 107 041 00 A kiihl er 1
34 |911 107 041 02 A kiihl er 1
35 [999 512 091 00 Schl auchschel | e 4
S 40/ 15 SKZ
36 [901 107 394 00 Ent | Gf t ungsschl auch 1
i nnen
Mot or
645 MM
37 |901 107 394 03 Ver bi ndungsschl auch 1
aussen
Mot or
400 W
38 |901 107 394 04 Ver bi ndungsschl auch 2
i nnen
und
aussen
Luftfilter
470 W
- 911 501 539 00 W nkel st tick 2
39 [999 512 356 02 Schl auchschel | e 8
22-36 X 9
40 (911 207 315 01 Schl auchl ei t ung 1
Konsol e
d tank
40 |[911 207 315 03 Schl auchl ei t ung 1

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-15

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

41

42

43

43

44

44

45

45

46
47

48

49

50

911 107 720

999

901

901

901

901

901

901

999

999

901

911

900

513

107

107

107

107

110

110

180

512

107

207

126

010

347

347

348

348

041

041

029

134

636

685

006

11

40

01

02

00

02

01

02

50

02

00

00

02

Konsol e

d tank

Ent | Gf t ungsschl auch
Mot or

Konsol e

Kabel bi nder

250 W

d schl auch

Kur bel gehause
Nockenwel | engehause
d schl auch

Kur bel gehause
Nockenwel | engehause
A schl auch

Kur bel gehause
Nockenwel | engehause
d schl auch

Kur bel gehause
Nockenwel | engehause
Schl auchl ei t ung

far

Ei nspritzpunpe

Schl auchl ei t ung

far

Ei nspritzpunpe
Kraft st of f schl auch
Rickl auf

Ei nspritzpunpe

CcC 11 X 17,5

60 MM

Schl auchkl enme
13-19 X 9

Ver schl ussdeckel

far

A behal ter

Ver schl uss

Uberwur f nut t er
20 M30 X 1,5

/L

/L

/R

/R

[EnY

911 T-E/E/S

911 T-E/E/ S

911 T-E/E/ S
911 T-E/E/ S

911 T-H/E
911 T-V

911
911
911
911

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 104-20 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

Kat 074

24.07.2017



Bildtafel: 104-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or schmni er ung 72-73 911 T-BE/E/' S
Zusat zaggr egat e 911 T-V
far
TYP 911/53/63
1 916 107 028 00 Konsol e 1 911 S
Afilter
1 ]916 107 028 02 Konsol e 1 911 S
Afilter
TYP 911/53/63
2 930 107 076 00 Kol ben 1 911 S
3 [900 280 001 00 Dr uckf eder 1 911 S
2 X12,5 X 71
4 [900 123 075 30 Di chtring 1 911 S
A 32 X 38 AL
5 916 107 276 00 Ver schl ussschr aube 1 911 S
6 ]999 701 053 50 Di chtring 1 911 S
39,2 X 3
- SIMRT ORING -
7 N 012 226 5 Feder schei be 2 911 S
B 6
8 [900 076 010 02 Mit t er 1 911 S
M 6
8 |[900 076 010 OB Mit t er 1 911 S
M 6
9 930 107 765 00 A t enper at ur - Regl er 1 911 S
10 |911 207 010 00 d tank 1 911 S
ni cht far
Sportonatic
10 |911 207 010 02 d tank 1 911 S
ni cht far
Sportonatic
10 |911 207 010 03 d tank 1 911 S
ni cht far
Sportonatic
10 |911 207 010 06 d tank 1 911 S
ni cht far
Sportonmatic
m t
Tankver schl uss
(10) 911 207 021 00 d tank SPM 1 911 S
11 914 201 891 00 Di chtung 1 911 S
(911/53, 61, 62, 63, 67)
12 |901 641 541 00 Vor r at geber 1 911 S
13 |900 025 003 30 Schei be 5
5,3 125 AL
14 900 076 027 02 Mit t er 5
M 5
15 |999 659 011 50 Wasser schut zkappe 1 911 S
16 911 207 028 02 Schl auchl ei t ung 1 911 S
Konsol e
Zul auf r ohr
16 |911 207 028 04 Schl auchl ei t ung 1 911 S
Konsol e
Zul auf r ohr
17 1911 207 025 01 Zul auf r ohr 1 911 S
A kiihl er
vorn
18 911 207 027 03 Schl auchl ei t ung 1 911 S
Vor | auf
18 911 207 027 05 Schl auchl ei t ung 1 911 S
Vor | auf
24.07.2017 -2 Kat 074



Bildtafel: 104-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
19 (911 207 029 02 Schl auchl ei t ung 1 911 S
Rickl auf
19 (911 207 029 04 Schl auchl ei t ung 1 911 S
Rickl auf
20 1911 207 026 01 Ruckl auf rohr 1 911 S
21 911 207 030 01 Schl auchl ei t ung 1 911 S
Rickl auf | ei t ung
d tank
22 1911 107 046 00 A kuhl er /R 1 911 S
22 1911 107 046 02 A kuhl er /R 1 911 S
23 1901 107 717 00 Di chtring 2
24 |901 107 085 00 Abdeckbl ech IR 1 911 S
konpl et t
- 901 107 191 00 Di chtung 1 911 S
Qoerteil
- 901 107 192 00 Di chtung 1 911 S
Seitenteil
- 900 190 013 02 Hohl ni et 15 911 S
B4 X8 X8
25 |900 151 008 02 Schei be 2 911 S
B 8,4
26 |900 142 002 01 Federring 2 911 S
B 8
27 |900 067 057 02 Zyl i nder schr aube 2 911 S
M8 X 20
27 |900 067 057 03 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 20
28 |N 013 960 5 Li nsenbl echschr aube 1 911 S
B 3,9 X9,5
29 [999 511 084 02 Rohrschel | e 1 911 S
RSGUJ 1100 20 X 25/15
30 [999 511 080 02 Bef esti gungsschel | e 3 911 S
RSGU 1100 22/15
31 |911 207 302 00 Schl auch 1 911 T-E/E
far 911 T-V
Bef esti gung
d rohr
(31) Schl auch 10 911 S
far
Bef esti gung
A rohr
32 |911 207 303 00 Hal t er 3 911 S
far
d rohr
33 [900 378 030 09 Sechskant schr aube 4 911 S
M6 X 20
34 900 027 014 01 Federring 1 911 T-F/ E
B 6 911 T-V
34 900 027 014 02 Federring 1 911 T-F/ E
B 6 911 T-V
34 |N 012 006 4 Federring 1 911 T-E/E
B 6 911 T-V
(34) |900 027 014 01 Federring 5 911 S
B 6
(34) |900 027 014 02 Federring 5 911 S
B 6
(34) |N 012 006 4 Federring 5 911 S
B 6
35 |[900 187 010 02 Sechskant bl echschr aube 3 911 S
BZ 6,3 X 19
35 |[900 187 010 03 Sechskant bl echschr aube 3 911 S

BZ 6,3 X 19

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 104-20

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
36 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 3 911 S
B 6,4
36 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 3 911 S
B 6,4
37 1911 207 304 00 Doppel r ohr kl erme 1 911 S
38 (911 207 309 00 Hal t er 1 911 T-H/ E
far 911 T-V
Saugr ohr
39 (900 076 010 02 Mut t er 1
M 6
39 (900 076 010 0B Mut t er 1
M 6
24.07.2017 -4 Kat 074



Bildtafel: 104-25 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

4]

Kat 074

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-25

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or schmni er ung 73-
1 ]901 107 002 06 d punpe 1
2 999 704 173 50 Di chtring 2
3 999 704 172 50 Di chtring 4
4 [999 039 001 00 Si cherungsbl ech 3
5 900 076 025 02 Sechskant nut t er *
M 8
A kiihl er 4
d punpe 3
5 900 076 064 02 Sechskant nut t er *
M 8
A kiihl er 4
d punpe 3
6 901 107 121 00 Ver bi ndungswel | e 1
7 1916 107 754 00 Afilter 1
7 1930 107 764 00 Afilter 1
7 1930 107 764 01 Afilter 1
7 1930 107 764 03 Afilter 1
Rot
8 911 107 041 00 A kiihl er 1
8 911 107 041 02 A kiihl er 1
9 N 012 241 8 Feder schei be 4
B 8 X 15
10 |911 107 006 11 d tank 1
ni cht far
Sportonatic
10 |911 107 006 30 d tank 1
ni cht far
Sportonatic
10 |911 107 006 20 d tank 1
ni cht far
Sportonatic
11 |911 107 176 01 Magnet schr aube 1
12 ]900 123 011 20 Di chtring 1
A 22 X 27 CU
13 911 107 731 01 A nmessst ab 1
14 911 107 072 00 Tankver schl uss 1
14 911 107 072 01 Tankver schl uss 1
14 1911 107 072 02 Tankver schl uss 1
15 901 201 272 00 Di chtring 1
15 |930 107 272 01 Di chtring 1
16 911 107 192 03 Di chtung 1
d tank
Kar osseri e
17 1911 107 671 00 Mot or konsol e 1
far
Afilter
18 1999 701 100 50 Rundschnurri ng 1
R 72-4
19 |900 067 067 02 Zyl i nder schr aube 3
M6 X 40
20 |900 028 003 01 Federring 3
A6
21 |914 201 891 00 Di chtung 1
far
d tank
22 |901 107 636 00 Ver schl ussdeckel 1 911 T-F/ E
far 911 T-V
d tank 911 T-K
ni cht far
Sportonatic
23 |900 076 027 02 Mit t er 5

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-25

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

M 5

24 |900 025 003 30 Schei be 5
5,3

25 |901 107 692 00 Schei be 2

26 |901 107 693 01 Schei be 2

27 |901 107 661 00 Schei be 2

28 |900 151 008 02 Schei be 2
B 8,4

29 [999 090 004 02 Sechskant nut t er 2
M 8

29 |900 084 004 02 Sechskant nut t er 2
M 8

30 (901 501 909 20 Zwi schenl age 1

31 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
6, 4

31 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
6,4

32 |900 075 057 02 Sechskant schr aube 1

32 |900 075 057 03 Sechskant schr aube 1

- 901 501 930 22 Hal t er 1

33 |911 107 722 00 A leitung 1 911 T-E/E
Mot or 911 T-V
- 911 T-K
d tank

34 |911 107 233 00 Saugschl auch 1

35 [999 512 091 00 Schl auchschel | e 2
S 40/ 15 SK-1 4571

36 [901 107 394 00 Ent | Gf t ungsschl auch 1
Mot or
d tank
645 MM

37 [930 107 399 00 Ver bi ndungsschl auch 1 911 T-V
d tank
Luftfilter
560 MM

38 [911 107 393 00 Ver bi ndungsschl auch 1 911 T-K

38 [911 107 393 01 Ver bi ndungsschl auch 1 911 T-K
d tank
Luftfilter

39 (999 512 356 02 Schl auchschel | e 4
22 X 36 X 9

40 |[901 107 347 01 d schl auch /L 1

40 |[901 107 347 02 d schl auch /L 1

41 |[901 107 348 00 d schl auch IR 1

41 |901 107 348 02 d schl auch IR 1

42 |901 110 041 01 Schl auchl ei tung 1 911 T-E/E/'S
Zul auf CARRERA 2.7
Ei nspritzpunpe

42 |901 110 041 02 Schl auchl ei tung 1 911 T-E/E/'S
Zul auf CARRERA 2.7
Ei nspritzpunpe

43 1999 180 029 50 Kraft st of f schl auch * 911 T-E/E/' S
Rickl auf CARRERA 2.7
Ei nspritzpunpe
11 X 17,5 NX 60

44 (999 512 134 02 Schl auchkl enme 2 911 T-E/E/' S
13-19 X 9 CARRERA 2.7

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 104-30

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or schmni er ung 73-
Zusat zaggr egat e
far
TYP 911/53/ 63/ 83/ 88
1 911 107 006 11 d tank 1 911 S
ni cht far
Sportonatic
1 911 107 006 30 d tank 1 911 S
ni cht far
Sportonatic
1 911 107 006 20 d tank 1 911 S
ni cht far
Sportonatic
(1) |911 107 006 02 d tank SPM 1 911 S
2 911 641 541 00 Vor r at geber 1 911 S
CARRERA 2.7
3 |914 201 891 00 Di chtung 1
4 1900 025 003 30 Schei be 5
5,3 125 AL
5 |900 076 027 02 Mut t er 5
M 5
6 999 659 011 50 Wasser schut zkappe 1 911 S
CARRERA 2.7
7 1911 107 015 00 Regl er gehduse 1 911 S
CARRERA 2.7
8 911 107 157 00 Uberwur f mut t er 1 911 S
CARRERA 2.7
9 |911 107 156 01 Di chtring 1 911 S
CARRERA 2.7
10 |911 107 152 00 Regl erei nsat z 1 911 S
CARRERA 2.7
11 |900 123 136 30 Di chtring 1 911 S
A 42 X 49 AL CARRERA 2.7
12 |911 107 155 00 Ver schl ussschr aube 1 911 S
CARRERA 2.7
13 ]911 107 159 00 Hal t ewi nkel 1 911 S
CARRERA 2.7
14 |900 075 057 02 Sechskant schr aube 2 911 S
M6 X 16 CARRERA 2.7
14 |900 075 057 03 Sechskant schr aube 2 911 S
M6 X 16 CARRERA 2.7
15 |900 028 003 01 Federring 2 911 S
A6 CARRERA 2.7
16 |[900 076 010 02 Mitt er 2 911 S
M 6 CARRERA 2.7
16 |[900 076 010 OB Mit t er 2 911 S
M 6 CARRERA 2.7
17 1911 107 361 00 Schl auchl ei t ung 2 911 S
Regl er gehause CARRERA 2.7
Zul auf
und
Rickl auf
18 911 207 043 01 Zul auf r ohr 1 911 S
CARRERA 2.7
19 911 207 044 01 Rickl auf r ohr 1 911 S
CARRERA 2.7
20 |911 207 027 03 Schl auchl ei t ung 1 911 S
Zul auf CARRERA 2.7
Kuhl r ohr schl ange
20 |911 207 027 05 Schl auchl ei t ung 1 911 S
Zul auf CARRERA 2.7

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-30

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kuhl r ohr schl ange
21 |911 207 029 02 Schl auchl ei tung 1 911 S
Rickl auf CARRERA 2.7
Kuhl r ohr schl ange
21 |911 207 029 04 Schl auchl ei tung 1 911 S
Rickl auf CARRERA 2.7
Kuhl r ohr schl ange
22 |911 107 047 00 Kihl r ohr schl ange 1 911 S
CARRERA 2.7
oder
(22) 911 107 046 02 A kiihl er 1 CARERRA 2.7
23 (900 151 008 02 Schei be 2 911 S
B 8,4 CARRERA 2.7
24 |900 142 002 01 Federring 2 911 S
B 8 CARRERA 2.7
25 |900 067 057 02 Zyl i nder schr aube 2 911 S
M8 X 20 CARRERA 2.7
25 |900 067 057 03 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 20
26 |911 107 724 10 A leitung 1 911 S
Mbt or CARRERA 2.7
Regl er gehduse
A tank
27 (999 511 084 02 Rohr schel I e 1 911 S
RSGU 1100 20 X 25/ 15 CARRERA 2.7
28 [999 511 080 02 Bef esti gungsschel | e 3 911 S
RSGU 1100 22/ 15 CARRERA 2.7
29 (911 207 302 00 Schl auch 8 911 S
far CARRERA 2.7
Bef esti gung
d rohr
30 (911 207 303 00 Hal t er 3 911 S
far CARRERA 2.7
A rohr
31 |900 378 030 09 Sechskant schr aube 3 911 S
M6 X 20 CARRERA 2.7
32 (900 027 014 01 Federring 3 911 S
B 6 CARRERA 2.7
32 (900 027 014 02 Federring 3 911 S
B 6 CARRERA 2.7
32 |N 012 006 4 Federring 3 911 S
B 6 CARRERA 2.7
33 |900 187 010 02 Sechskant bl echschr aube 3 911 S
BZ 6,3 X 19 CARRERA 2.7
33 |900 187 010 03 Sechskant bl echschr aube 3 911 S
BZ 6,3 X 19 CARRERA 2.7
34 [N 011 524 7 Unt er | egschei be 3 911 S
B 6,4 CARRERA 2.7
34 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 3 911 S
B 6,4 CARRERA 2.7
35 (911 207 237 00 Hal t er 1 911 S
far CARRERA 2.7
d rohr
36 (900 076 010 02 Mut t er 1 911 S
M 6 CARRERA 2.7
36 [900 076 010 0B Mut t er 1 911 S
M 6 CARRERA 2.7

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 104-35

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

SPORTOMATICS
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 104-35

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
d versorgung -71 911 T/E
far
Wandl er
Sportonatic
1 905 107 006 04 d punpe 1 911 T
far
Wandl er
1/1 [905 107 008 00 d punpe 1 911 E
far
Wandl er
2 905 107 101 03 Rot or engehéuse 1 911 T
2/1 |905 107 102 01 Rot or engehéuse 1 911 E
3 900 061 085 01 Stiftschraube 2 911 E
BM 6 X 20
4 900 061 159 01 Stiftschraube 1 911 E
BM 6 X 38
5 999 113 099 40 Radi al di chtring 1 911 E
BA SI 12,7 X 22 X 6
5 999 113 492 40 Radi al wel | endi chtring 1 911 E
BA SI 12,7 X 22 X 6
6 900 197 017 00 Spannhil se 1
4 X 14
7 900 302 001 00 Zylinderstift 1
4 M6 X 32
8 905 107 901 01 Rot or ensat z 1
9 905 107 191 02 Di chtung 1
9 905 107 191 03 Di chtung 1
10 |905 107 015 04 Deckel 1
konpl et t
11 999 062 002 02 Stiftschraube 2
BM 6 X 15
12 1999 099 011 02 Schraubst ut zen 1
AM 10 -11
13 |900 123 008 30 Di chtring 1
A 14 X 20
14 |905 107 141 03 St eckhil se 1
15 |905 107 142 01 Dr uckf eder 1
16 |905 107 143 01 Schi eber 1
17 |999 701 135 50 O R ng 1
18 |900 028 008 01 Federring X
B 6
19 |900 076 010 02 Mut t er X
M 6
19 |900 076 010 OB Mut t er X
M 6
20 |901 105 197 00 Di chtung 1 911 T
21 |900 074 111 02 Sechskant schr aube 2 911 T
M6 X 50
22 |900 074 022 02 Sechskant schr aube 1 911 T
M6 X 65
23 999 104 007 02 Uberwur f nut t er 1
A-10-11
24 999 103 001 02 Kegel st ick 1
B-10- 11
25 |[901 107 011 0O Zwi schenf | ansch 1 911 E
26 |900 061 055 01 Stiftschraube 2 911 E
BM6 X 12
27 900 075 014 02 Sechskant schr aube 3 911 E
M6 X 18
27 900 075 014 03 Sechskant schr aube 3 911 E
M6 X 18
28 |905 107 037 00 A leitung 1
konpl et t

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 104-35

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
A behal ter
d punpe
29 (905 107 038 02 Dr uckl ei t ung 1
konpl et t
d punpe
Schal t er gehause
30 (905 107 019 00 A schl auch 1
konpl et t
Schal t er gehause
A behal ter
31 |901 107 720 01 Druckl ei tung 1
konpl et t
Mot or
A behal ter
32 |911 107 001 56 d tank 1
32 |911 107 001 52 d tank 1
33 (905 107 021 00 Hal t ewi nkel 1
34 (999 511 007 02 Rohrschel | e 1
35 (901 108 591 00 Schut zhil | e 1
36 [N 010 215 13 Sechskant schr aube 1
M6 X 15
37 905 107 173 00 Di st anzgumm 1
38 (999 513 002 40 Kabel bi nder 1
38 [N 020 910 4 Kabel bi nder 1
38 (999 513 003 40 Kabel bi nder 1
39 [999 511 076 02 Bef esti gungsschel | e 2
40 |[999 136 007 02 Schraubst ut zen 1
41 900 123 043 30 Di chtring 3
A 12 X 15,5 AL
42 1999 134 012 02 Hohl schr aube 1
24.07.2017 -3 Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

SPORTOMARTIC

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 104-40

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
d versorgung 72 911 T-E/E/ S
far 911 T-V
Wandl er
Sportonatic
1 905 107 006 04 d punpe 1 911 T-V
far
Wandl er
1/1 [905 107 008 00 d punpe 1 911 T-E/E/ S
far
Wandl er
2 905 107 101 03 Rot or engehéuse 1 911 T-V
2/1 |905 107 102 01 Rot or engehéuse 1 911 T-E/E/'S
3 900 061 085 01 Stiftschraube 2 911 T-E/E/ S
BM 6 X 20
4 900 061 159 01 Stiftschraube 1 911 T-E/E/ S
BM 6 X 38
5 999 113 099 40 Radi al di chtring 1 911 T-E/E/ S
12,7 X 22 X 6
5 999 113 492 40 Radi al wel | endi chtring 1 911 T-E/E/ S
12,7 X 22 X 6
6 900 197 017 00 Spannhil se 1
4 X 14
7 900 302 001 00 Zylinderstift 1
4 M6 X 32
8 905 107 901 01 Rot or ensat z 1
9 905 107 191 02 Di chtung 1
9 905 107 191 03 Di chtung 1
10 |905 107 015 04 Deckel 1
11 999 062 002 02 Stiftschraube 2
BM6 X 15
12 1999 099 011 02 Schraubst ut zen 1
AM 10 -11
13 |900 123 008 30 Di chtring 1
A 14 X 20
14 |905 107 141 03 St eckhil se 1
15 |905 107 142 01 Dr uckf eder 1
16 |905 107 143 01 Schi eber 1
17 |999 701 135 50 O R ng 1
B 15 X 2,5
18 |N 012 226 5 Feder schei be X
B 6
19 |900 076 010 02 Mut t er X
M 6
19 |900 076 010 OB Mut t er X
M 6
20 |901 105 197 00 Di chtung 1 911 T-V
21 |[900 074 111 02 Sechskant schr aube 2 911 T-V
M6 X 50
22 |900 074 022 02 Sechskant schr aube 1 911 T-V
M6 X 65
23 999 104 007 02 Uberwur f nut t er 1
A-10-11
24 999 103 001 02 Kegel st ick 1
B-10-11
25 1901 107 011 0O Zwi schenf | ansch 1 911 T-E/E/ S
26 |900 061 055 01 Stiftschraube 2 911 T-E/E/ S
BM6 X 12
27 900 075 014 02 Sechskant schr aube 3 911 T-E/E/' S
M6 X 18
27 900 075 014 03 Sechskant schr aube 3 911 T-E/E/' S
M6 X 18
28 999 136 007 02 Schraubst ut zen 1
Punpe
24.07.2017 -2 Kat 074



Bildtafel: 104-40

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
29 (905 107 038 02 Dr uckl ei t ung 1 911 T-V
Punpe
Wandl er gehduse
29/1 |925 125 038 05 Dr uckr ohr 1 911 T-E/E/ S
Punpe
Wandl er gehduse
30 (900 134 006 02 Hohl schr aube 1 911 T-E/E/ S
A6
30 [N 021 056 3 Hohl schr aube 1 911 T-E/E/ S
A6
30 (999 134 018 02 Hohl schr aube 1 911 T-E/E/ S
A6
30/1 [999 134 012 02 Hohl schr aube 1 911 T-V
M12 X 1
31 (900 123 006 30 Di chtring 2
A 12 X 18 AL
32 (911 207 021 00 d tank 1
33 [911 207 031 00 Saugl ei tung 1
A tank
Punpe
- 911 356 203 00 Schut zt il l e 3
34 (905 107 037 00 A leitung 1
A tank
Punpe
35 (911 207 023 00 Saugr ohr 1
36 (905 301 117 00 Rickl auf | ei tung 1 911 T-V
zum
Saugr ohr
37 (925 301 117 01 Rickl auf | ei tung 1 911 T-E/E/ S
zum
Saugr ohr
38 (900 134 002 02 Hohl schr aube 1 911 T-E/E/ S
A 10
39 (900 123 019 30 Di chtring 2 911 T-E/E/' S
A 16 X 22 AL
40 911 107 720 11 Ent | Uf t ungsschl auch 1
Mot or
Konsol e
ni cht far
Sportonatic
41 |900 123 043 30 Di chtring 1
A 12 X 15,5 AL
42 (905 107 173 00 Di st anzgumm 2
43 1999 513 002 40 Kabel bi nder 2
43 |N 020 910 4 Kabel bi nder 2
43 1999 513 003 40 Kabel bi nder 2
44 |N 020 607 1 Bef esti gungsschel | e X
45 1905 107 021 00 Hal t ewi nkel 1 911 T-E/E/ S
46 |N 010 215 13 Sechskant schr aube 1 911 T-E/E/' S
M6 X 15
47 1900 028 008 01 Federring 1 911 T-E/E/ S
B 6

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 104-45

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell;: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
SPORTOMARTIC: 905/925
30/1 31 W
' /\@ 34
>° 38
[
|
aj )
UANEENE 772N
3 (@) % 2 %
g %, |
T @
21 19
27,1 \ |}
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 104-45

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
d versorgung 73-
far
Wandl er
Sportonatic
1 905 107 006 04 d punpe 1 911 T-V
far 911 T-K
Wandl er
1/1 [905 107 008 00 d punpe 1 911 T-E/E/ S
far CARRERA 2.7
Wandl er
2 905 107 101 03 Rot or engehéuse 1 911 T-V
911 T-K
2/1 |905 107 102 01 Rot or engehéuse 1 911 T-E/E/'S
CARRERA 2.7
3 900 061 085 01 Stiftschraube 2 911 T-E/E/ S
BM 6 X 20 CARRERA 2.7
4 900 061 159 01 Stiftschraube 1 911 T-E/E/ S
BM 6 X 38 CARRERA 2.7
5 999 113 099 40 Radi al di chtring 1 911 T-E/E/ S
CARRERA 2.7
5 999 113 492 40 Radi al wel | endi chtring 1 911 T-E/E/ S
CARRERA 2.7
6 900 197 017 00 Spannhil se 1
4 X 14
7 900 302 001 00 Zylinderstift 1
4 M6 X 32
8 905 107 901 01 Rot or ensat z 1
9 905 107 191 02 Di chtung 1
9 905 107 191 03 Di chtung 1
10 |905 107 015 04 Deckel 1
11 999 062 002 02 Stiftschraube 2
BM 6 X 15
12 1999 099 011 02 Schraubst ut zen 1
AM 10 -11
13 |900 123 008 30 Di chtring 1
A 14 X 20
14 |905 107 141 03 St eckhil se 1
15 |905 107 142 01 Dr uckf eder 1
16 |905 107 143 01 Schi eber 1
17 |999 701 135 50 O Ring 1
B 15 X 2,5
18 |N 012 226 5 Feder schei be X
B 6
19 |900 076 010 02 Mut t er X
M 6
19 |900 076 010 OB Mut t er X
M 6
20 [901 105 197 00 Di chtung 1 911 T-V
911 T-K
21 ]900 074 111 02 Sechskant schr aube 2 911 T-V
M6 X 50
22 |900 074 022 02 Sechskant schr aube 1 911 T-V
M6 X 65 911 T-K
23 999 104 007 02 Uberwur f nut t er 1
A-10-11
24 999 103 001 02 Kegel st iick 1
B-10- 11
25 1901 107 011 0O Zwi schenf | ansch 1 911 T-E/E/ S
CARRERA 2.7
26 |900 061 055 01 Stiftschraube 2 911 T-E/E/ S
BM6 X 12 CARRERA 2.7
27 900 075 014 02 Sechskant schr aube 3 911 T-E/E/' S
M6 X 18 CARRERA 2.7

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 104-45

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
27 900 075 014 03 Sechskant schr aube 3 911 T-BE/E/' S
M6 X 18 CARRERA 2.7
28 [999 136 007 02 Schraubst ut zen 1
Punpe
29 (905 107 038 02 Dr uckl ei t ung 1 911 T-V
Punpe
Wandl er gehduse
29/ 1 925 125 038 05 Dr uckr ohr 1 911 T-E/E/' S
Punpe CARRERA 2.7
Wandl er gehduse
29/2 |925 125 038 06 Dr uckr ohr 1 911 T-K
Punpe
Wandl er gehduse
30 (900 134 006 02 Hohl schr aube 1 911 T-E/E/' S
A6 CARRERA 2.7
30 [N 021 056 3 Hohl schr aube 1 911 T-E/E/' S
A6 CARRERA 2.7
30 (999 134 018 02 Hohl schr aube 1 911 T-E/E/' S
A6 CARRERA 2.7
30/1 |999 134 012 02 Hohl schr aube 1 911 T-V
911 T-K
31 (900 123 006 30 Di chtring 2
A 12 X 18 AL
32 |911 107 006 02 d tank 1
33 (905 107 037 00 A leitung 1
Punpe
far
Wandl er
zum
d tank
34 |905 301 117 01 Rickl auf | ei t ung 1 911 T-V
35 [925 301 117 02 Rickl aufl ei tung 1 911 T-BE/E/' S
CARRERA 2.7
911 T-K
36 (900 134 002 02 Hohl schr aube 1 911 T-E/E/' S
A 10 CARRERA 2.7
911 T-K
37 |900 123 019 30 Di chtring 2 911 T-E/E/' S
A 16 X 22 AL CARRERA 2.7
911 T-K
38 [N 020 607 1 Bef esti gungsschel | e X
RSGU 1100/ 20/ 20
39 (905 107 173 00 Di st anzgunmi 2
40 999 513 002 40 Kabel bi nder 2
40 |N 020 910 4 Kabel bi nder 2
40 999 513 003 40 Kabel bi nder 2
41 |[900 123 043 30 Di chtring 1
A 12 X 15,5 AL
24.07.2017 -3 Kat 074



Bildtafel: 105-00 PORSEHES

FPORSCOHE

Laufzeit: 1970>>1973

Modell: 911 70

24.07.2017



Bildtafel: 105-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Luf t kuhl ung
1 901 106 011 00 Gebl dsegehause 1
konpl et t
2 900 061 057 01 Stiftschraube -70 2
BM 8 X 15
(2) |900 061 057 02 Stiftschraube 71- 2
BM 8 X 15
(2) 999 062 057 02 Stiftschraube 71- 2
BM 8 X 15
(2) 999 062 073 02 Stiftschraube 71- 2
BM 8 X 15
3 901 106 251 03 Spannschel | e -70 1
(3) |901 106 251 02 Spannschel | e 71 1
(3) [964 106 251 20 Schel |l e 72- 1
4 900 075 126 02 Zyl i nder schr aube -70 2
M8 X 40
(4) |900 074 134 02 Sechskant schr aube 71 2
M8 X 45
(4) |N 014 715 3 Zyl i nder schr aube 72- 2
M8 X 45
(4) |900 067 103 01 Zyl i nder schr aube 72- 2
M8 X 45
5 Dr ehst r ongener at or 1
si ehe Gruppe
9/ 01/ 00
6 |[900 028 008 01 Federring 1
B 6
7 |900 076 010 02 Mut t er 6
M 6
7 |900 076 010 OB Mut t er 6
M 6
8 900 118 006 00 Schei benf eder 1
4 X 6,5
9 |[901 106 010 03 Laufrad 1
konpl et t
10 |901 105 561 00 Ausgl ei chschei be X
11 901 603 421 01 Kei | ri emenschei benhal fte 1
12 901 603 427 01 Kappe 1
far
Dr ehst r ongener at or
- Bosch -
12 901 603 427 02 Kappe 1
far
Dr ehst r ongener at or
- Bosch -
(12) |901 603 428 00 Spannkappe 1
far
Dr ehst r ongener at or
- MOTOROLA -
(12) |901 603 428 01 Spannkappe 1
far
Dr ehst r ongener at or
- MOTOROLA -
13 |911 106 033 00 Nabenver | &nger ung 1
konpl et t
14 ]900 078 005 01 Sechskant nut t er 1
M14 X 1,5
- Bosch -
(14) 1901 603 905 00 Sechskant nut t er 1
M16 X 1
- MOTOROLA -
(14) 901 603 905 01 Sechskant nut t er 1
M16 X 1

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 105-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- MOTOROLA -
15 999 192 176 50 Schmal kei | ri emen 1
15 [999 192 176 5A Schmal kei | ri emen 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 105-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

15
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 105-05

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit:

1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 911 106 901 02

(1)

(1) |911 106 032 01

(1) |911 106 901 03

(1) |911 106 901 00
(1)
(1) |911 106 901 01
(1) |911 106 901 04

2 1999 507 003 02
2 1999 507 003 01

3 999 702 007 50
4 [901 106 321 02
4 [930 106 321 01
4 [930 106 021 50
- 999 613 017 40

(4) [911 106 321 00
(4) [930 106 021 50
- N 020 902 1
- N 020 902 A
5 911 106 327 00
6 |900 075 010 02

6 |N 010 212 14
6 999 072 005 09
6 999 072 005 01

(6) [900 075 057 02

Luftf ihrung

und

Mot or abdeckung
Luftf ihrung
konpl et't

oben

G in

Luftf hrung
konpl et t

oben

G in

Luftf ihrung
konpl et t

oben

Rot

ni cht far
Sportonatic
Luftf hrung
konpl et t

oben

Rot

Luftf hrung
konpl et t

oben

Schwar z

Luftf ihrung
konpl et't

oben

Schwar z

Luftf ihrung
konpl et t

oben

Gelb

Luftf hrung
konpl et t

oben

Schwar z

Bl echnut t er

B 6,3

Bl echnut t er

B 6,3
Gummitidlle

Hei zI uf t st ut zen
Hei zI uf t st ut zen
Hei zI uf t st ut zen
Uber zug

far

Kabel bi nder

Hei zI uf t st ut zen
Hei zI uf t st ut zen
Kabel bi nder
Kabel bi nder

Hei zI uf t st ut zen
Sechskant nutt er
M6 X 12

Sechskant schr aube

M6 X 12
Sechskant nmutt er
M6 X 12
Sechskant nutt er
M6 X 12

Sechskant schr aube

M6 X 16

-71

72-

-71

72-

-71

72-
72-

72-

72-

72-

/L /H
/L /H
/L /H

/L /H
/L /H

/IR/H

(e}

R R R R

X PR R R R PR

911 E

911 E

911 S

911 S

CARRERA 2.7

911 T

911 T-V

911 T-E

911 T-K

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 105-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(6) |900 075 057 03 Sechskant schr aube 2
M6 X 16
7 900 187 015 02 Sechskant bl echschr aube -71 5
B 6,3 X 16 72- 4
8 N 011 524 7 Unt er | egschei be X
6, 4
8 N 011 524 27 Unt er | egschei be X
6, 4
9 901 106 702 00 Mot or abdeckung | /L [V 70- 1 911 E/ S
| 72- 911 T-E
ni cht far 72- CARRERA 2.7
Sportonatic
(9) |901 106 703 00 Mot or abdeckung /L [V 70- 1 911 E: SPM
| 72- 911 T-E SPM
911 S: SPM
CARRERA 2.7
10 |[901 106 071 01 Mot or abdeckung 11 /L /V 70- 1 911 E/ S
Il 72- 911 T-E
ni cht far CARRERA 2.7
Sportonatic
(10) |901 106 071 00 Mot or abdeckung 11 /L [V 70- 1 911 E: SPM
Il 72- 911 T-E SPM
911 S: SPM
CARRERA 2.7
11 |901 106 081 03 Mot or abdeckung /L IV -71 1 911 T
konpl et t 72- 911 T-V
ni cht far
Sportonatic
(11) |901 106 081 04 Mot or abdeckung /L [V 73- 1 911 T-K
konpl et t
ni cht far
Sportonatic
(11) |905 106 081 03 Mot or abdeckung /L IV -71 1 911 T: SPM
konpl et t 72- 911 T-V: SPM
(11) |905 106 081 04 Mot or abdeckung /L IV 73- 1 911 T-K: SPM
konpl et t
12 |911 106 802 00 Mot or abdeckung IR IV 1
12 |911 106 802 04 Mot or abdeckung IR IV 1
13 |901 106 083 02 Mot or abdeckung /L -71 1 911 T/E/' S
konpl et t 72- 911 T-V
911 T-K
14 |901 106 084 00 Mot or abdeckung /R 70- 1
konpl et t
15 |901 106 085 05 Mot or abdeckung /H-71 1 911 T/E/' S
konpl et t 911 T-V
911 T-K
(15) |911 106 085 00 Mot or abdeckung /H 72- 1 911 T-BE/E/' S
konpl et t CARRERA 2.7
16 |[901 106 825 00 Abdeckung /L 1
far
Luft schl auch
17 |901 106 826 00 Abdeckung IR 1
far
Luft schl auch
18 |[901 106 035 01 Lei t bl ech 4
mtte 72-
konpl et t
19 |[901 106 041 00 Lei t bl ech /ILIVIR'H 2
konpl et t
20 (901 106 039 01 Lei t bl ech IRIVIL/IH 2
konpl et t
21 (901 106 339 01 Bl att f eder 70- 4 911 E/ S
CARRERA 2.7
24.07.2017 -3 Kat 074



Bildtafel: 105-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(21) |930 106 228 00 Bl att f eder 70- 4 911 T
911 T-V
911 T-K
22 1999 703 013 50 St opf en -71 1
23 |N 010 208 5 Sechskant schr aube 2
M6 X 8
24 [N 011 524 7 Unt er | egschei be X
6, 4
24 [N 011 524 27 Unt er | egschei be X
6, 4
- 999 025 108 02 Schei be 72- 2
6,4 X 14 X 1,5
25 911 106 331 00 Hal t er 1
26 (999 703 056 40 St opf en 70- 1 911 E/ S
Kunst st of f 72 911 T-E
CARRERA 2.7
27 1911 108 291 00 St opf en -71 1 911 T/E/' S
(27) 1999 703 092 40 St opf en 72- 1
9 X 18,5/14
28 (911 106 036 00 Abdeckbl ech /IR /H 1
29 |911 106 827 00 Ver schl ussbl ech /IR /H 1
30 |911 106 406 00 Luf tf Ghrung 72- 1
far
A kiihl er
31 |900 187 015 02 Sechskant bl echschr aube -71 1
B 6,3 X 16
(31) |900 187 010 02 Sechskant bl echschr aube 72- 1
BZ 6,3 X 19
(31) |900 187 010 03 Sechskant bl echschr aube 72- 1
BZ 6,3 X 19
32 |901 106 083 04 Mot or abdeckung /L 72- 1 911 T-E/E/' S
konpl et t CARRERA 2.7
33 |911 106 324 00 Auf | agewi nkel 72- 1 911 T-V

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 106-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

Kat 074

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 106-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Luftfilteranl age 911 T/E/'S
far 911 T-V
- ZENITH
Ver gaser
1 911 108 001 02 Luftfilteranl age -71 1 911 T
Kunst st of f
ohne
Bild
NR 2, 3
und
9
(1) |911 108 027 00 Luftfilteranl age -71 1 911 E/ S
Kunst st of f
ohne
Bild
NR 2, 3
und
9
(1) |911 108 002 02 Luftfilteranl age 72- 1 911 T-V
Kunst st of f
ohne
Bild
NR 2, 3
und
9
2 901 108 214 03 Di chtung -71 2 911 T/E/'S
(2) Di chtung 72- 2 911 T-V
3 911 108 356 00 Zwi schenl age 72- 2 911 T-V
4 911 108 014 00 Anschl usstei | 2
Kunst st of f
konpl et t
5 901 108 215 00 Di chtung 1
5 901 108 215 02 Di chtung 1
6 901 108 983 00 Di chtung 1
7 911 108 043 01 Deckel -71 1 911 T/E/'S
konpl et t
(7) |911 108 046 00 Luftfilterdeckel 72- 1 911 T-V
konpl et t
8 901 108 955 11 Filtereinsatz 1
9 901 107 729 00 Fl ammschut zwendel 1
10 |911 108 021 00 Rohr -71 1 911 T/E/'S
(10) 911 108 021 02 Rohr st tick 72- 1 911 T-V
11 |253 260 180 Wasser abl auf venti | 1
- 999 180 030 50 Kr af t st of f schl auch *
C7 X 12
- 999 180 030 5A Kr af t st of f schl auch *
C7 X 12
12 285 MM 1
13 |900 029 003 40 Fl Ggel nutter 2
M 8
14 |900 151 006 09 Schei be -70 2 911 T/E/'S
B 6,4
(14) |900 025 038 40 Schei be 71 2 911 T/E/'S
8,4 72- 911 T-V
15 |911 108 291 00 St opf en 1
16 |901 108 291 00 Schl auch -71 1 911 T/E/'S
(16) |911 110 295 02 Fl exschl auch 72- 1 911 T-V
17 |999 512 551 00 Schl auchschel | e -71 2 911 T/E/'S
25 X 42 X 9
(17) 1999 512 132 02 Schl auchkl enme 72- 2 911 T-V
20 - 30 X9
- 999 181 167 50 Schl auch -71 * 911 E/S

C4,5 X 9,5 PN 710

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
18 465 MM 1
19 999 512 082 02 Schl auchschel | e -71 2 911 E/ S
19 999 512 082 01 Schl auchschel | e 2 911 E/' S
24.07.2017

Kat 074



PORSEHES Bildtafel: 106-05

FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit:  1970>>1973
U VA N) ™
[T¢ 3 8
12— (] !
y |
17
|
E%& //
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 106-05

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Luftfilteranl age 72-
far
Ei nspritzanl age
1 911 108 002 00 Luftfilteranl age 1
ohne
Bild
NR 2, 3
und
8
2 901 108 214 03 Di chtung 2
3 |911 108 291 00 St opf en 1
4 1901 108 215 00 Di cht ung 1
4 1901 108 215 02 Di cht ung 1
5 [901 108 983 00 Di cht ung 1
6 |[911 108 044 00 Deckel 1
konpl et t
7 901 108 955 11 Filtereinsatz 1
8 901 107 729 00 FI amrschut zwendel 1
9 |900 025 038 40 Schei be 2
8,4
10 |[900 029 003 40 FI Ggel nut t er 2
M 8
11 |[911 108 021 02 Rohr st tick 1
12 253 260 180 Wasser abl auf venti | 1
- 999 180 030 50 Kr af t st of f schl auch *
C7 X 12
- 999 180 030 5A Kr af t st of f schl auch *
C7 X 12
13 285 MM 1
14 911 108 272 00 Schl auch 1
15 [999 512 181 02 Schl auchschel | e 1
57 - 76 X 9
(15) [999 512 181 OB Schl auchschel | e 1
58 - 75 X 12
16 |911 108 015 00 Regl er gehause 1
17 |[911 108 061 00 Hebel 1
far
Regl er gehduse
17 |[911 108 061 01 Hebel 1
far
Regl er gehduse

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 107-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver gaser 911 T
- ZENI TH 911 T-V
1 911 108 121 00 Ver gaser /L -71 1
40 TIN
(1) |911 108 123 01 Ver gaser /L -71 1 SPM
40 TIN
(1) |911 108 123 02 Ver gaser /L 72- 1 911 T-V
40 TIN
2 911 108 122 01 Ver gaser /IR -71 1
40 TIN
(2) |911 108 124 02 Ver gaser /IR -71 1 SPM
40 TIN
(2) |911 108 124 03 Ver gaser IR 72- 1 911 T-V
40 TIN
3 (901 108 398 01 Di chtung 6
far
Ver gaser
4 N 012 241 1 Feder schei be -70 16
B 8 X 15
(4) |N 012 241 8 Feder schei be 71- 16
B 8 X 15
4/1 | 900 031 014 30 Schei be 12
8,4
5 502 08 310 Sechskant nut t er 12
5/1 |999 084 601 02 Si cherungsnutter 12
M 8
5/1 999 084 601 OC Si cherungsnutter 12
M 8
6 901 108 039 04 Saugr ohr /L 1
konpl et t
ni cht far
Sportonatic
6/1 |999 703 076 50 Qummitille 2
far
Saugr ohr
7 1901 108 040 13 Saugr ohr IR 1
konpl et t
8 900 061 007 01 Stiftschraube 12
BM 8 X 22
8 900 061 007 02 Stiftschraube 12
BM 8 X 22
8 999 062 007 02 Stiftschraube 12
BM 8 X 22
8 900 060 106 01 Stiftschraube 12
BM 8 X 22
9 900 061 022 01 Stiftschraube 4
M8 X 12
10 |901 108 391 04 Di chtung 12
far
Saugr ohr
11 |901 108 843 00 Lager hebel /L 1
12 1999 167 020 02 Kugel zapf en 1
13 |901 108 844 00 Lager hebel /R 1
13 901 108 844 01 Lager hebel IR 1
14 1999 167 020 02 Kugel zapf en 1
15 |911 108 071 00 Bet ati gungswel | e 1
konpl et t
16 |N 012 241 1 Feder schei be -70 2
B 8 X 15
(16) |N 012 241 8 Feder schei be 71- 2
B 8 X 15
17 |N 011 118 11 Sechskant nut t er 3
BM 8
24.07.2017 -2 Kat 074



Bildtafel: 107-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
17 |900 034 001 05 Sechskant nut t er 3
BM 8
18 |[502 08 310 Sechskant nut t er 4
19 901 108 648 00 Zugst ange 1
20 (900 076 027 02 Mitt er 2
M 5
21 [N 015 521 3 Kugel pf anne 2
A8
(22) |901 108 710 00 Unl enkhebel 1
(22) |901 108 720 00 Unl enkhebel 1
(22) |901 108 720 02 Unl enkhebel 1
23 |901 423 253 00 Lager buchse 2
- 900 089 011 02 Schei be 1 SPM
4
- 900 028 018 01 Feder schei be -70 1 SPM
B 4
- N 012 224 3 Feder schei be 71- 1 SPM
B 4
- 900 067 080 02 Zyl i nder schr aube 1 SPM
M4 X 10
- 900 067 080 03 Zyl i nder schr aube 1 SPM
M4 X 10
24 (900 031 001 02 Schei be 2
8,4
24 (900 031 105 01 Schei be 2
8,4
25 (900 116 009 01 Kl - Si cher ung 2
6
26 |901 108 089 00 Druckst ange 2
konpl et t
27 1900 169 010 02 Kugel pf anne 2
A8
l'i nks
28 [N 015 521 3 Kugel pf anne 2
A8
29 |900 076 029 02 Sechskant nut t er 2
M 5
l'i nks
30 (900 076 027 02 Mitt er 2
M 5
31 [900 028 018 01 Feder schei be -70 8
B 4
(31) [N 012 224 3 Feder schei be 71- 8
B 4
32 |900 014 073 02 Zyl i nder schr aube 8
M4 X 10
34 |901 108 131 00 Zwi schenfl ansch 6
35 |911 100 977 00 Di chtung 2
36 |911 110 391 00 Di chtung 6
37 |PCG 108 322 01 Ansaugtrichter 6
$ 46
38 [N 021 196 1 Si cherungsnutter 12
M 5
38 [N 021 196 3 Sechskant nut t er 12
M 5
39 |911 108 127 00 Hal t er 1
40 |901 613 106 00 M kr oschal ter 1
41 900 028 018 01 Feder schei be 2
B 4
42 |900 014 091 02 Zyl i nder schr aube 2
BM 4 X 25
43 |N 010 215 13 Sechskant schr aube 71- 1
M6 X 15
24.07.2017 -3 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 107-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit:

1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

44 900 151 006 09

45 |N 012 226 5

- 999 180 093 50

- 999 180 093 5A

46

Schei be

B 6,4

Feder schei be
B6

Schl auch

C3 X6,5
Schl auch

C3 X6,5
465 MM

vom

Ver gaser

i nks

bis

Unt er druckdose
Zundverteiler

71-

72-

72-

72-

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

Kat 074

24.07.2017



Bildtafel: 107-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar aturmateri al -71 911 T
far
Ver gaser
- WEBER -
- 40 IDTP 1 3C/ 3C1
Ei nbau
ab Motor-Nr.
911/ 03
und
911/ 06
( EURCPA)
1 901 100 930 01 Deckel 1
mt
Stiftschraube
2 901 100 932 00 Stiftschraube 6
3 |PCG 108 322 01 Ansaugtrichter 3
4 901 100 814 00 Mut t er 16
5 901 100 934 00 Venti | 2
6 PCG 100 914 00 Di chtring 2
7 901 100 801 00 Ver schl ussschr aube 2
8 901 100 915 00 Di chtring 2
8 901 100 915 01 Di chtring 2
9 901 100 935 00 Anschl ussst tick 1
10 |901 100 936 00 Anschl ussst tick 1
11 |901 100 937 00 Di chtring 1
12 901 100 808 00 Kraftstof fsieb 2
13 |901 100 916 00 Di chtring 2
14 1901 100 938 00 Ver schl ussschr aube 2
15 |901 100 807 00 Schwi mrer 2
15 |901 100 807 01 Schwi mrer 2
16 |901 100 813 00 Stiftschraube 9
17 1901 100 917 00 Di chtring 2
18 |901 100 811 00 Schr aube 2
far
Schwi mrer
Achse
19 |901 100 939 00 Feder 1
20 [901 100 941 01 Ausr tckwel | e /L 1
21 |901 100 940 01 Dr ossel kl appenwel | e /R 1
22 901 100 942 00 Stiftschraube 2
23 901 100 943 01 Stiftschraube 2
24 |901 100 944 00 Feder 1
25 [901 100 945 00 Venti | 1
26 |901 100 946 00 Menbr an 1
27 901 100 947 00 Unterteil 1
Punpe
28 [901 100 948 00 Feder 1
29 [901 100 949 00 Menbr an 1
30 [901 100 951 00 Deckel /L 1
Punpe
31 [901 100 950 00 Deckel /R 1
Punpe
32 [901 100 952 00 Federring 4
33 [901 100 953 01 Mut t er 4
34 |901 100 912 01 Gest ange /R 1
35 |901 100 955 01 Anschl ussst tick 1
El asti k
36 [901 100 954 03 Schr aube 4
37 901 100 956 02 Abst andschei be 2
38 [901 100 958 01 Dr ossel kl appenwel | e 1
39 [616 100 812 00 Si cherungsf eder 2
40 901 100 960 01 Schr aube 1
far

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Achse
Schwi mrer
41 |901 100 961 00 Hebel 1
42 1901 100 911 01 Gest ange 1
43 ]901 100 998 00 Di chtring 1
44 1901 100 812 00 Stift 1
45 1901 100 965 00 Kl appe 3
46 901 100 966 01 Schr aube 6
46 901 100 966 02 Schr aube 6
47 1901 100 803 00 Mut t er 6
48 (901 100 967 01 Abst andschei be 1
49 1901 100 969 02 Hebel /L 1
50 [901 100 968 02 Hebel /R 1
51 |901 100 971 01 Abst andschei be 1
52 |901 100 972 00 Feder 1
53 [901 100 805 00 Feder 4
54 1901 100 804 00 Ei nstel | schraube 1
far
Dr ossel kl appe
55 [901 100 973 00 Schr aube 3
56 [901 100 809 00 Mut t er 3
57 1901 100 974 00 Ei nstel | schraube 3
58 [901 100 976 01 Bef esti gungsschr aube 3
59 [901 100 977 00 Di chtring 3
60 |901 100 978 04 Dise 3
110
61 |901 100 979 00 Disent r ager 3
62 |PCG 100 980 02 Ei nstel | schraube 3
63 [901 100 918 00 Di chtring 2
64 |901 100 806 00 Abl assschr aube 2
65 [901 100 981 02 Dise 3
0,55
66 [901 100 982 00 Disent r ager 3
67 |901 100 983 03 Luf tf Ghrung 3
27MM
68 [901 100 985 00 Ei nsat z 3
4,50
69 [901 100 919 00 Di chtring 3
70 |901 100 986 00 Dise 3
0,50
- 901 100 986 05 Dise 3
0,50
+ 2 W
71 |901 100 987 00 Venti | 3
72 |901 100 810 00 Saugventi | 1
(73) |901 100 988 04 Rohr 3
F1
(74) 1901 100 989 08 Unbausat z 3
185
75 |901 100 990 01 Di chtring X
1 W
(75) |901 100 995 00 Di chtring X
0,25 W
(75) |901 100 996 00 Di chtring X
0,50 MM
76 |901 100 802 00 Ver schl ussschr aube 1
77 901 100 993 00 Hal t er ung 1
78 901 100 997 00 Lagerschal e 2
(TEFLON)
79 |901 100 998 00 Di chtring 3

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 107-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar aturmateri al 911 T
far 911 T-V
Ver gaser
- ZENITH -
40 TIN
- 911 108 121 00 Ver gaser /L -71 1
- 911 108 122 01 Ver gaser /IR -71 1
- 911 108 123 02 Ver gaser /L 72- 1
- 911 108 124 02 Ver gaser /IR 72- 1
2 911 100 923 00 Ei nstel | schraube 6
- 911 100 924 00 Stift 6
3 911 100 925 00 Rohr 6
$ 4,3
- 911 100 917 00 Buchse -70 6
$ 4,3
far
M schr ohr
4 901 108 940 00 Dise 6
195
(4) |901 108 940 03 Dise 72- 6
210
5 911 100 926 00 Luf tf Ghrung -71 6
(5) |911 100 926 01 Luf tf Ghrung 72- 6
28,5
(5) |911 100 926 02 Luf tf Ghrung 72- 6
28,5
6 911 100 927 01 Luf tf ihrung 6
7 911 100 928 00 Feder 6
8 911 100 929 00 Dise -71 6
115
(8) |911 100 929 03 Dise 72- 6
120
9 911 100 930 00 Hal t er 6
10 |901 108 976 00 Di chtring 6
11 |911 100 931 00 Ver schl ussschr aube 4
- PCG 100 900 00 Ver schl ussschr aube 6
12 |911 100 932 01 Di chtring -71 4
(12) 911 100 932 00 Di chtring 72- 4
13 |911 100 999 01 Dise -71 6
47,5 P
(13) Dise 72- 6
47,5 P
14 1911 100 933 00 Ver schl ussschr aube 6
15 |911 100 934 00 Dr uckf eder 6
16 |911 100 935 00 Saugventi | 6
17 |911 100 936 00 Feder 6
18 |911 100 937 00 Menbr an 6
konpl et t
19 |911 100 938 00 Deckel 6
20 911 100 939 00 Li nsensenkbl echschr aube 24
21 |911 100 940 00 Rohr 6
konpl et t
- PCG 100 940 40 O R ng 6
22 |911 100 941 00 Stift 6
- 911 100 942 00 Feder schei be 2
23 Ent f al |
- 911 100 944 00 Schei be -71 1
konpl et t
23 |911 100 943 00 Schei be /L 1
24 |911 100 943 01 Schei be /R 1
25 |911 100 945 00 Si cherungsschei be 2
26 |911 100 946 00 Sechskant nutt er 2
(27) 1911 100 958 00 Gewi ndestift 72- 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
28 |911 100 948 00 Lager bock /L 2
29 [911 100 949 00 Lager bock /R 2
30 [911 100 950 00 Zyl i nder schr aube 8
31 |N 012 026 3 Federring 8
32 |911 100 952 00 Vel le 1
konpl et t
33 |911 100 952 01 Vel le 1
konpl et t
34 |911 100 953 00 Schei be 2
35 |911 100 920 00 Hebel 1
konpl et t
36 |911 100 921 00 Hebel 1
konpl et t
37 |911 100 954 00 Bi egef eder 1
38 |911 100 922 00 Bi egef eder 1
39 [911 100 955 00 Spannri ng 2
40 911 100 915 00 Si cherungsschei be 2
41 911 100 946 00 Sechskant nut t er 2
42 1911 100 947 00 Stift 6
43 1901 108 977 00 Sechskant nut t er 6
44 1911 100 957 00 Ei nstel | schraube 2
Leer | auf
45 |[911 100 934 00 Dr uckf eder 2
46 |[911 100 959 00 Deckel 2
47 |[911 100 960 00 Schwi mrer 4
48 |[911 100 961 00 Achse 8
Schwi mrer
49 |[911 100 962 00 Venti | 4
50 |911 100 963 00 Di chtring 4
51 [911 100 964 00 Ver schl ussschr aube 4
52 |911 100 965 00 Di chtring 4
53 [911 100 966 00 Hohl schr aube 4
54 911 100 967 00 Filtersieb 4
55 |911 100 968 00 Di chtring 8
56 |911 100 969 00 Ri ngst tck 2
57 911 100 970 00 Ri ngst tck 2
58 [999 180 030 50 Kraft st of f schl auch *
58 [999 180 030 5A Kraft st of f schl auch *
59 |911 100 972 00 Schl auchhil se 4
60 |PCG 100 973 00 Di chtung 2
61 |911 100 974 00 Rickzugf eder 2
62 |911 100 975 00 Hal t ebl ech /L 1
63 (911 100 983 00 Hal t ebl ech IR 1
64 |911 100 976 00 Zyl i nder schr aube 24
65 |911 100 977 00 Di chtung 2
66 |PCG 108 322 01 Ansaugtrichter -71 6
$ 46
(66) Trichter 72- 6
$ 46
67 [N 021 196 1 Si cherungsnutter 12
M 5
67 |N 021 196 3 Sechskant nut t er 12
M 5
(67) Sechskant nut t er 72- 12
M 5
68 [911 100 980 00 Bi egef eder 1
69 Bi egef eder 1
70 |911 100 981 00 Schei be 2
71 |911 100 982 00 Hebel 2
72 911 100 945 00 Si cherungsschei be 2
73 911 100 946 00 Sechskant nut t er 2
- 911 100 987 01 Tel l er 72- 2
74 1911 100 942 00 Feder schei be 72- 2

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
75 Dise 72- 2
24.07.2017 -4 Kat 074



Bildtafel: 107-15 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

Kat 074

24.07.2017



Bildtafel: 107-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar aturmateri al 911 T
far 911 T
Ver gaser VERGASER
- ZENITH -
40 TIN
Repar aturmateri al
far
Ver gaser
si ehe Bil dt af el
1/ 07/ 07
1 911 100 923 01 Ei nstel | schraube 2
- 911 100 985 00 Stift 2
2 |911 100 986 00 Dise 2
3 911 100 987 00 Venti | 2
4 [911 100 937 01 Menbr an 2
5 [911 100 989 00 O Ring 2
6 |[911 100 990 00 Schr aube 4
7 911 100 991 00 Federring 4
8 911 100 992 00 Rohr 2
9 911 100 993 00 Rohr 2
10 911 100 994 00 Rohr 1
konpl et t
11 |911 100 984 00 Rohr 1
12 ]911 100 902 00 Verteilerleitung 1
13 911 100 995 00 Schl auch 2
14 |999 180 035 50 Kraft st of f schl auch *
14 999 180 035 5A Kraf t st of f schl auch X
15 999 181 281 50 Schl auch *
16 |911 605 101 00 El ekt r onagnet venti | 1
17 1911 100 998 02 Di chtring -71 1
(17) Di chtring 72- 1
18 |911 100 997 00 Hohl schr aube 2
19 911 100 998 00 Di chtring 2
20 Di chtring 2
- 911 100 987 02 Feder 72- 2
far
Menmbr an
Bild
NR 4
- 911 100 987 01 Tel l er 72- 2
far
Menmbr an
Bild
NR 4

24.07.2017

Kat 074



PORSEHES Bildtafel: 107-20

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 Kat 074



Bildtafel: 107-20

PORSCHE PORSCHES
Modell: 91170 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ei nspritzanl age 911 E/ S
Zyl i nder kopf 911 T-E/E/'S
und CARRERA 2.7
Ei nspritzpunpe
1 ]911 104 007 00 Zyl i nder kopf -72 1 911 E
(1) |911 104 008 00 Zyl i nder kopf -72 1 911 S
(1) Zyl i nder kopf 73- 1 CARRERA 2.7
- NACHARBEI T ERFORDERLI CH
Fase anbringen
(1) |911 104 004 00 Zyl i nder kopf 72- 1 911 T-E
(1) |911 104 004 X Zyl i nder kopf 72- 1 911 T-E
Aust ausch
2 911 110 221 00 Ei nspritzpunpe -71 1 911 E
(2) |911 110 222 00 Ei nspritzpunpe -71 1 911 S
(2) |911 110 251 00 Ei nspritzpunpe 72- 1 911 T-E
(2) |911 110 252 00 Ei nspritzpunpe 72- 1 911 E
(2) |911 110 253 00 Ei nspritzpunpe 72- 1 911 S
(2) |911 110 254 00 Ei nspritzpunpe 72- 1 CARRERA 2.7
3 901 110 271 00 Ei nspritzventil 6
4 N 013 812 2 Di chtring 6
A 12 X 15,5
5 911 110 021 00 Ei nspritzleitung 1
Zylinder 1
konpl et t
6 911 110 022 00 Ei nspritzleitung 1
Zyl i nder 2
konpl et t
7 911 110 023 00 Ei nspritzleitung 1
Zyl. 3
konpl et t
8 911 110 024 01 Ei nspritzleitung 1
Zyl. 4
konpl et t
9 911 110 025 00 Ei nspritzleitung 1
Zylinder 5
konpl et t
10 |911 110 026 00 Ei nspritzleitung 1
Zyl. 6
konpl et t
11 911 110 333 00 Kl emrschel | e 1
12 901 110 022 00 Zahnr ad 1
Ei nspritzpunpe
13 |900 028 003 01 Federring -70 3
A6
(13) I[N 012 226 5 Feder schei be 71- 3
A6
- 901 110 238 00 Unt er | egschei be 1
14 | 900 067 009 02 Zyl i nder schr aube 3
M6 X 15
14 |900 067 429 01 Zyl i nder schr aube 3
M6 X 15
15 |[900 025 007 02 Schei be 4
8,4
15 |[900 025 007 03 Schei be 4
8,4
16 [N 012 241 1 Feder schei be -70 4
B 8 X 15
(16) |N 012 241 8 Feder schei be 71- 4
B 8 X 15
17 |502 08 310 Sechskant nut t er 4
18 901 110 023 00 Zahnr ad 1
Nockenwel | e
19 |900 028 003 01 Federring -70 2

24.07.2017

Kat 074




Bildtafel: 107-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
A6
(19) |N 012 226 5 Feder schei be 71- 2
A6
20 |900 067 009 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 15
20 |900 067 429 01 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 15
(20) |900 067 008 02 Zyl i nder schr aube 72- 2
M6 X 12
(20) |900 067 008 03 Zyl i nder schr aube 72- 2
M6 X 12
21 999 192 030 40 Zahnri emen 1
22 |901 110 027 00 Konsol e 1
23 |900 061 007 01 Stiftschraube -71 4
BM 8 X 22 SN 1115
(23) |999 062 007 02 Stiftschraube 72- 4
BM 8 X 22
(23) |900 060 106 01 Stiftschraube 72- 4
BM 8 X 22
24 1901 110 236 00 Di st anzr ohr -72 1
72- 911 T-K
25 |N 012 241 1 Feder schei be -72 3
B 8X15 72- 911 T-K
26 |900 076 025 02 Sechskant nut t er -72 3
M 8 72- 911 T-K
26 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 3
M 8 911 T-K
27 | 000 043 205 21 Schl auch 1
| nnendur chresser
25
440 W
28 901 110 295 00 Schl auch 1
29 |PCG 110 296 00 Schl auch 1
30 [999 512 551 00 Schl auchschel | e 2
25 X 42 X 9
(30) [999 512 132 02 Schl auchkl emme 2
20 X 30 X 9
31 |916 110 330 00 Hal t er ung -71 4
far
Ei nspritzleitung
konpl et t
32 |900 014 093 02 Zyl i nder schr aube -71 8
AM 3 X 22
33 |[900 076 001 02 Sechskant nut t er 8
M 3
34 |901 110 917 00 Hohl schr aube -71 2
34 |901 110 917 01 Hohl schr aube 2
(34) |911 108 910 00 Hohl schr aube 72- 2
(34) |911 108 910 01 Hohl schr aube 72- 2
35 |901 108 995 00 Ri ngst tck -71 2
(35) |911 108 912 00 Ri ngst tck 72- 2
(35) |911 108 912 01 Ri ngst tck 72- 2
36 |901 108 994 00 Di chtring -71 4
(36) [911 108 911 00 Di chtring 72- 4
37 |900 078 003 00 Sechskant nut t er -71 1
M 12
38 |900 028 014 01 Federring 1
B 12
39 |N 012 706 1 Schei benf eder 1
3 X6,5
40 |901 110 918 00 Anschl ussst ut zen 1
Zul auf
41 |[900 123 033 20 Di chtring 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
A 10 X 13,5
42 1901 110 919 00 Anschl ussst ut zen 1
Rickl auf
43 |N 013 849 2 Di chtring 1
A 14 X 18
44 1911 110 911 00 Magnet 1
45 |[901 110 922 00 Di chtung 1
46 |[901 110 923 00 Di chtring 4
47 1900 014 058 02 Zyl i nder schr aube 4
AM5 X 12
48 |[901 110 924 00 Ther nost at 1
far
War m uft
konpl et t
- 901 110 925 00 I solierstiick 1
- 900 014 081 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 18
- 901 110 926 00 I solierstiick 2
- 901 110 927 00 Di chtring 1
24.07.2017 -4 Kat 074



Bildtafel: 107-25 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

Kat 074

24.07.2017



Bildtafel: 107-25

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ei nspritzanl age -71 911 E/ S
Dr ossel kl appengehéause
1 911 110 083 50 Dr ossel kl appenst ut zen /L 1 911 E
ni cht far
Sportonatic
(1) |911 110 085 50 Dr ossel kl appenst ut zen /L 1 911 S
ni cht far
Sportonatic
(1) |911 110 083 51 Dr ossel kl appenst ut zen /L 1 911 E SPM
- 901 110 111 00 Lager buchse 12
far
Dr ossel kl appenwel | e
2 911 110 084 50 Dr ossel kl appenst ut zen /R 1 911 E
(2) |911 110 085 50 Dr ossel kl appenst ut zen /R 1 911 S
ni cht far
Sportonatic
3 999 062 071 02 Stiftschraube 12
BM6 X 16
4 [999 169 002 02 Kugel pf anne 5
5 1999 169 001 02 Kugel pf anne 5
Li nksgewi nde
6 901 110 112 01 Ei nstel | schraube 6
7 901 110 119 01 Feder 6
8 |[901 108 391 04 Di cht ung 6 911 E
far
Dr ossel kl appengehéause
(8) [901 108 391 05 Di cht ung 6 911 S
far
Dr ossel kl appengehéause
ni cht far
Sportonatic
9 |[900 031 014 30 Schei be 12
8,4
10 |999 084 601 02 Si cherungsnutter 12
M 8
10 |999 084 601 0OC Si cherungsnutter 12
M 8
11 |[901 110 007 00 Unl enkhebel 1
ni cht far
Sportonatic
(11) |901 110 077 00 U enkhebel 1 911 E SPM
12 |901 423 253 00 Lager buchse 2
13 |[900 116 009 01 Kl - Si cherung 2
6
14 |900 031 001 02 Schei be 2
8,4
14 |[900 031 105 01 Schei be 2
8,4
15 ]911 110 031 01 Ei nl auf r ohr /L 1 911 E
konpl et t
ni cht far
Sportonatic
(15) Ei nl auf r ohr /L 1 911 E SPM
konpl et t
(15) |911 110 033 01 Ei nl auf r ohr /L 1 911 S
konpl et t
ni cht far
Sportonatic
16 |911 110 031 01 Ei nl auf r ohr /R 1 911 E
konpl et t
(16) |911 110 033 01 Ei nl auf r ohr /R 1 911 S
konpl et t
ni cht far

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-25

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sportonatic
17 999 061 079 01 Stiftschraube 12
18 |900 061 055 01 Stiftschraube 2
BM6 X 12
19 |900 234 019 01 Passschei be 1
12 X 18 X 1
20 |999 201 035 00 Nadel hiil se 2
12 X 18 X 16
21 |901 110 036 00 Hal t er 1
far
M kroschal t er
22 |900 028 008 01 Federring -70 2
B 6
(22) |IN 012 226 5 Feder schei be 71- 2
B 6
23 |900 076 010 02 Mit t er 2
M 6
23 |900 076 010 0B Mit t er 2
M 6
24 901 613 106 00 M kroschal ter 1
Saugr ohr
25 |900 028 018 01 Feder schei be 2
B 4
26 |900 014 091 02 Zyl i nder schr aube 2
BM 4 X 25
27 1901 110 191 00 Di chtung 6
far
Saugr ohr
28 |900 028 008 01 Federring -70 12
B 6
(28) |N 012 226 5 Feder schei be 71- 12
B 6
29 |900 076 010 02 Mit t er 12
M 6
29 |900 076 010 0B Mit t er 12
M 6
30 |911 110 322 03 Trichter 6 911 S
$ 42
ni cht far
Sportonatic
(30) [911 110 322 02 Trichter 6 911 E SPM
$ 38
- 911 110 139 00 Schei be 12
31 [N 021 196 1 Si cherungsnutter 12
M 5
31 [N 021 196 3 Sechskant nut t er 12
M 5
32 |911 110 391 00 Di chtung 6
33 |901 110 057 00 Unl enkhebel 1
konpl et t
34 |901 110 131 00 Schenkel f eder 1
34 901 110 131 02 Schenkel f eder 1
35 |901 110 059 02 Hebel 1
36 [999 014 007 02 Zyl i nder schr aube 1
37 |900 076 027 02 Mitt er 1
M 5
38 |999 523 102 02 Schei be 1
M 8
38 |999 523 102 0B Schei be 1
M 8
39 [900 076 025 02 Sechskant nut t er 1
M8 SwW13
39 [900 076 064 02 Sechskant nut t er 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-25

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M8 SW13
40 |900 234 019 01 Passschei be 1
12 X 18 X 1
41 (900 041 005 01 Si cherungsri ng 1
12 X 1
42 (901 110 611 00 Zugst ange 1
43 (901 110 062 00 Druckst ange 2
44 (901 110 063 00 Druckst ange 2
45 1900 076 027 02 Mitter 8
M 5
46 900 076 029 02 Sechskant nut t er 3
M 5
Li nksgewi nde
47 |[901 110 192 00 Di chtung 2

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-30

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 107-30

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ei nspritzanl age 72- 911 T-E/E/'S
Dr ossel kl appengehéause CARRERA 2.7
1 911 110 081 10 Dr ossel kl appenst ut zen /L 1 911 T-E
ni cht far
Sportonatic
(1) |911 110 081 11 Dr ossel kl appenst ut zen /L 1 911 T-E: SPM
(1) |911 110 083 10 Dr ossel kl appenst ut zen /L 1 911 E
ni cht far
Sportonatic
(1) |911 110 083 11 Dr ossel kl appenst ut zen /L 1 911 E SPM
(1) |911 110 085 10 Dr ossel kl appenst ut zen /L 1 911 S
ni cht far CARRERA 2.7
Sportonatic
(1) |911 110 085 11 Dr ossel kl appenst ut zen /L 1 911 S SPM
CARRERA 2.7
2 911 110 082 00 Dr ossel kl appenst ut zen /R 1 911 T-E
(2) |911 110 084 00 Dr ossel kl appenst ut zen /R 1 911 E
(2) |911 110 085 10 Dr ossel kl appenst ut zen /R 1 911 S
CARRERA 2.7
- 901 110 111 00 Lager buchse 12
far
Dr ossel kl appenwel | e
3 999 169 002 02 Kugel pf anne 5
4 [999 169 001 02 Kugel pf anne 3
Li nksgewi nde
5 |[901 108 391 04 Di cht ung 6 911 T-H/ E
far
Dr ossel kl appengehéause
(5) [901 108 391 05 Di cht ung 6 911 S
far CARRERA 2.7
Dr ossel kl appengehéause
6 |[900 031 014 30 Schei be 12
8,4
7 999 084 601 02 Si cherungsnutter 12
M 8
7 999 084 601 OC Si cherungsnutter 12
M 8
8 911 108 325 00 Bef esti gungshal t er 1
far
Regl er gehduse
9 |[901 110 077 00 Unl enkhebel 3
BZ 5,5 X 13
10 [N 012 226 5 Feder schei be 3
B 6
11 |900 075 010 02 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
11 |N 010 212 14 Sechskant schr aube 3
M6 X 12
11 ]999 072 005 09 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
11 999 072 005 01 Sechskant nut t er 3
M6 X 12
12 ]911 110 063 02 Ei nl auf r ohr /L /R 1 911 S
CARRERA 2.7
(12) |911 110 065 02 Ei nl auf r ohr /L /R 1 911 E
- 911 110 075 00 Verteil erstick 4
- 911 110 078 00 W nkel st tick 2
13 |900 197 028 00 Spannhiil se 8
5 X 14
14 |911 108 167 00 Ver schl uss 8
15 ]900 234 019 01 Passschei be 1
12 X 18 X 1
16 [999 201 035 00 Nadel hil se 2

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-30

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
12 X 18 X 16
17 |901 110 036 00 Hal t er 1
far
M kroschal ter
18 |N 012 226 5 Feder schei be 2
B 6
19 |900 075 010 02 Sechskant nutt er 2
M 6
19 [N 010 212 14 Sechskant nmutter 2
M 6
19 999 072 005 09 Sechskant nutt er 2
M 6
19 999 072 005 01 Sechskant nutt er 2
M 6
20 |901 613 106 00 M kroschal t er 1
Saugr ohr
21 |900 028 018 01 Feder schei be 2
B 4
22 |900 014 091 02 Zyl i nder schr aube 2
BM 4 X 25
23 |911 110 191 01 Di chtung 6
far
Ei nl auf r ohr
24 [N 012 226 5 Feder schei be 12
B 6
25 |900 076 010 02 Mut t er 12
M 6
25 |[900 076 010 OB Mut t er 12
M 6
- 999 181 167 50 Schl auch *
4,5 X 9,5 X 110
26 |- Ei nl auf r ohr
110 4
27 1999 512 185 02 Schl auchkl enmme 8
27 |N 102 313 01 Chr - Schl auchkl enmre 8
28 911 110 073 00 Ul enkhebel 1
konpl et t
29 [901 110 131 00 Schenkel f eder 1
29 (901 110 131 02 Schenkel f eder 1
30 [911 110 054 00 Hebel 1
31 [999 014 007 02 Zyl i nder schr aube 1
32 |900 076 027 02 Mut t er 1
M5
33 [999 523 102 02 Schei be 1
M 8
33 [999 523 102 0B Schei be 1
M 8
34 |900 076 025 02 Sechskant nutt er 1
M8 SW13
34 |900 076 064 02 Sechskant nmutt er 1
M8 SW13
35 |900 234 019 01 Passschei be 1
12 X 18 X 1
36 |900 041 005 01 Si cherungsri ng 1
12 X 1
37 901 110 611 00 Zugst ange 1
38 |901 110 062 00 Druckst ange 2
39 |901 110 063 00 Druckst ange 1
40 |900 076 027 02 Mut t er 8
M5
41 (900 076 029 02 Sechskant nutt er 3
M5

Li nksgewi nde

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 107-30

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

42 999 137 004 40
- 999 180 093 50

43 |999 180 093 5A

- 999 180 093 50

44 1999 180 093 5A

- 999 180 093 50

45 |999 180 093 5A

- 911 602 103 00

- 999 513 002 40

- N 020 910 4

- 999 513 003 40

46 |[999 137 005 40
47 999 181 167 50

T- St tick

Schl auch

C3X6,5

Schl auch

C3X6,5

far

Dr ossel kl appengehéause
rechts

T-Stut zen

500MM

Met er war e

Schl auch

C3X6,5

Schl auch

C3X6,5

far

Dr ossel kl appengehéause
| i nks

T-Stut zen

180WMM

Met er war e

Schl auch

C3X6,5

Schl auch

C3X6,5

far

Unt er druckdose
Zundverteiler
T-Stut zen

275MM

Met er war e

Rohr schel | e

far

Unt erdruckschl auch
999. 108. 093. 50
Zundverteiler
Kabel bi nder

far

Bef esti gung

Schl auch

900. 100. 295. 00/ 296. 00
Regl er gehduse
Kabel bi nder

far

Bef esti gung

Schl auch

900. 100. 295. 00/ 296. 00
Regl er gehduse
Kabel bi nder

far

Bef esti gung

Schl auch

900. 100. 295. 00/ 296. 00
Regl er gehause

T- St tick

Schl auch

C4,5 X9,5

far

Ver bi ndungsst ut zen
Ei nl auf r ohr

rechts

550MM

Met er war e

*

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 107-30

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

48

49 |N 020 902 1

49 |N 020 902 A

Schl auch
C4,5 X9,5
far

Ver bi ndungsst ut zen
Ei nl auf r ohr
i nks

35MM
Met er war e
Kabel bi nder
6,5 X 120
Kabel bi nder
6,5 X 120

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-35

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 107-35

PORSEHE PORSEHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ei nspritzanl age 72- 911 T-K
mt
Luftfilter
und
Gemi schregl er
1 911 110 037 01 Ei nl auf r ohr 2
Zylinder 1
und
Zyl. 6
2 911 110 088 01 Ei nl auf r ohr 1
Zylinder 5
3 911 110 088 02 Ei nl auf r ohr 1
Zyl i nder 2
- 999 513 002 40 Kabel bi nder 1 SPM
- N 020 910 4 Kabel bi nder 1 SPM
- 999 513 003 40 Kabel bi nder 1 SPM
4 911 110 089 01 Ei nl auf r ohr 2
Zyl . 3
und
Zyl. 4
5 901 108 391 04 Di chtung 6
si ehe Gruppe
1/ 07/ 00
6 999 084 601 02 Si cherungsnutter 12
M 8
6 999 084 601 OC Si cherungsnutter 12
M 8
7 900 025 007 02 Schei be 1
A 8,4
7 900 025 007 03 Schei be 1
A 8,4
8 911 110 140 00 Cehéause 1
(8) Gehause 1
m t ver wenden:
- 900 124 002 02 Ver schl ussschr aube 1
- 900 123 007 30 Di chtring 1
9 911 110 885 01 Gunmi muf f e 6
far
Ei nl auf r ohr
10 999 512 195 02 Schel l e 6
S 39/9
11 |999 512 196 02 Schel l e 6
S 42/9
12 |911 110 185 02 Filtereinsatz 1
13 |911 110 183 00 Deckel 1
far
Luftfilter
14 |911 110 365 01 Gumi band 2
far
Luftfilter
14 |911 110 365 03 Gumi band 2
far
Luftfilter
15 |911 110 356 01 Hal t er 2
Deckel
Luftfilter
16 |900 143 126 02 Bl echschr aube 2
BZ 5,5 X 13
16 |900 143 126 0OC Bl echschr aube 2
BZ 5,5 X 13
17 1911 110 133 01 Abst Uit zst rebe 1
18 |911 110 132 00 Strebe 1
19 ]911 110 154 00 Gunmi net al | puf fer 2

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-35

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
20 |900 025 007 02 Schei be 2
A 8,4
20 |900 025 007 03 Schei be 2
A 8,4
21 |900 151 008 02 Schei be 2
A 8,4
22 [N 012 241 8 Feder schei be 2
B 8 X 15
23 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
M 8
23 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 2
M 8
24 [911 110 915 00 Gemi schregl er 1
m t
Kraftstoffleitung
best ehend aus:
- 911 110 951 00 Luf t massennesser 1
- 911 110 951 X Luf t massennesser 1
- 911 110 935 02 Mengent ei | er 1
- 911 110 094 01 Kraftstoffleitung 1
Filter
Gemi schregl er
25 1911 110 394 02 Di chtung 1
far
Gemi schregl er
26 |900 067 089 02 Zyl i nder schr aube 6
M6 X 25
26 |900 067 089 01 Zyl i nder schr aube 6
M6 X 25
27 1911 110 364 00 Dr uckf eder 6
28 |900 031 011 02 Unt er | egschei be 6
6, 4
29 |911 110 921 00 Kl anmer 1
far
Danpf er
St auschei be
30 |911 110 234 00 Konsol e 1
31 [901 423 253 00 Lager buchse 2
32 |911 110 060 01 Hebel 1
konpl et t
33 [900 031 001 02 Schei be 1
8,4
33 |900 031 105 01 Schei be 1
8,4
34 |911 110 110 00 Hebel 1
35 [N 012 241 8 Feder schei be 1
B 8 X 15
36 |[900 076 025 02 Sechskant nut t er 1
M 8
36 |[900 076 064 02 Sechskant nut t er 1
M 8
37 911 110 077 01 Zugst ange 1
konpl et t
38 |911 110 165 02 Zugf eder 1
39 [911 110 934 00 Ver schl ussst opf en 1
far
Ei nstel | schraube
40 (911 110 358 02 Luftf hrung 1
41 1999 512 303 02 Schl auchschel | e 1
S 32/9
42 999 512 302 02 Schl auchschel | e 1
S 86/9
42 |PCG 512 302 02 Schl auchschel | e 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-35

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
S 86/9
43 901 107 729 00 FI anmschut zwendel 1

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 107-40

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ei nspritzanl age 72- 911 T-K
m t
Kraftstoffleitung
Ventile
Kl appenst ut zen
und
War m aufregl er
1 911 110 247 01 Kl appenst ut zen 1
$ 56
- 911 110 923 00 Dr uckf eder 1
- 911 110 924 00 Dr ossel schraube 1
2 999 701 124 40 O R ng 1
67,5 X 5
3 N 012 226 5 Feder schei be 4
B 6
4 900 067 013 02 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 35
5 |911 613 106 00 M kroschal ter 1
6 |[911 110 580 00 Hal t er 1
7 1900 028 018 01 Feder schei be 2
B 4
8 900 014 091 02 Zyl i nder schr aube 2
BM 4 X 25
9 |[911 110 591 00 Di st anzhil se 1
10 |[022 133 551 Venti | 1
11 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 1
B 6,4
11 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 1
B 6,4
12 |900 067 089 02 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 25
12 |900 067 089 01 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 25
13 |[911 110 918 00 Hal t er 1
konpl et t
Kl appenst ut zen
14 930 110 497 00 Zugf eder 1
15 |[911 110 916 00 St euerventi | 1
nm t ver wenden:
911. 110. 096. 00
Kraftstoffleitung
- 911 110 096 00 Kraftstoffleitung 1
Mengent ei | er
St euerventi |
16 |N 011 556 2 Unt er | egschei be 2
5,3
17 |N 012 005 3 Federring 2
B5
18 |900 067 003 02 Zyl i nder schr aube 2
M5 X 15
18 |900 067 434 01 Zyl i nder schr aube 2
M5 X 15
19 |[911 606 101 00 Startventil 1
20 (999 701 144 50 O Ring 1
21 | 900 028 007 02 Feder schei be 2
B5
22 |900 067 134 02 Zyl i nder schr aube 2
M5 X 8
23 |911 110 927 00 War m aufregl er 1
m t
Kraftstoffleitung
- 911 110 097 01 Kraftstoffleitung 1

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 107-40

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

24
25
25
26
27

28
(28)

29

30
31
32
33

34

35

36
36

37

37

37

38

39

N 012 226 5

N 014 740 2

N 014 740 11

911 110 922 00

911
911
911

900

911
911
911
999

999

999

999

110
110
110

123

110
110
110
181

181

181

512

PCG 512

999

513

355
093
093

050
899
159

134
152

265

152

160

160

002

N 020 910 4

999 513 003

999 181 167

999 181 167

01
00
01

20

00
00
02
50

50

50

02

02

40

40

50

50

Gemi schregl er

War m aufregl er
Feder schei be

A6

Zyl i nder schr aube
M6 X 16

Zyl i nder schr aube
M6 X 16
Manschette

far

Dise

Ei nspritzventi

Ei nspritzleitung
Ei nspritzleitung
far

Zyl. 4

Kl i maanl age

Di chtring

A8 X 11,5

Hohl schr aube

Gewi ndest ut zen
Reduzi er st ut zen

Kr af t st of f schl auch
C7,5 X 13,5 X 630
Gemi schregl er
Reduzi er st ut zen

Kr af t st of f schl auch
C 7,5 X 13,5 X 410
Gemi schregl er
Startventi

Kr af t st of f schl auch
C7,5 X 13,5

330 MM
Reduzi er st ut zen
Kraft st of f zul aufl ei t ung
Schl auchschel | e
5/13/9

Schl auchschel | e
5/13/9

Kabel bi nder

far
Kraftstoffleitung
Kabel bi nder

far
Kraftstoffleitung
Kabel bi nder

far
Kraftstoffleitung
Schl auch

C 4,5 X 10,5

360 MV

Venti |

Dr ossel kl appe
Verteil erstick
Schl auch

C 4,5 X 10,5

300 MM

War m aufregl er

[e2] e}

14

*RPNO

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-40

C3 X 6,5 X 650

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Reduzi er st ut zen
40 911 110 285 00 I sol i erhil se 1
41 999 512 082 02 Schl auchschel | e 4
S 10,9
41 999 512 082 01 Schl auchschel | e 4
S 10,9
- 999 181 167 50 Schl auch *
C4,5 X9,5
42 230 WM 1
- 999 180 121 50 Unt erdruckschl auch *
C9 X 15
43 190 Mm 2
44 |N 023 570 2 Schl auchschel | e 4
S 15/9
45 1999 180 093 50 Schl auch *
C3 X 6,5 X650
45 1999 180 093 5A Schl auch *

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-45

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 107-45

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unt er dr uckanl age -71 911 T: SPM
far
Kuppl ungsausl 6ésung
1 905 108 031 04 Saugr ohr /L 1
konpl et t
2 900 061 007 01 Stiftschraube 8
BM 8 X 22
2 900 061 007 02 Stiftschraube 8
BM 8 X 22
2 999 062 007 02 Stiftschraube 8
BM 8 X 22
2 900 060 106 01 Stiftschraube 8
BM 8 X 22
3 900 061 007 01 Stiftschraube 4
BM 8 X 22
3 900 061 007 02 Stiftschraube 4
BM 8 X 22
3 999 062 007 02 Stiftschraube 4
BM 8 X 22
3 900 060 106 01 Stiftschraube 4
BM 8 X 22
4 900 061 022 01 Stiftschraube 4
M8 X 12
5 905 108 070 20 Unl enkhebel 1
6 901 423 253 00 Lager buchse 2
7 1900 089 011 02 Schei be 1
4
8 900 028 018 01 Feder schei be -70 1
B 4
(8) |N 012 224 3 Feder schei be 71- 1
B 4
9 900 067 080 02 Zyl i nder schr aube 1
M4 X 10
9 900 067 080 03 Zyl i nder schr aube 1
M4 X 10
10 |900 031 001 02 Schei be 2
8,4
10 |900 031 105 01 Schei be 2
8,4
11 |900 116 009 01 Kl - Si cher ung 2
6
12 905 116 725 00 Rickschl agventi | 2
13 |900 123 008 30 Di chtring 2
A 14 X 20
14 |905 108 075 00 Ent | Gf t ungsschl auch 1
konpl et t
Saugr ohr
St euerventi |
15 |905 108 702 00 Ent | Gf t ungsschl auch 1
St euerventi |
Unt er dr uckbehél t er
16 |905 108 703 00 Unt er dr uckschl auch 1
St euerventi |
Ser vonot or
17 (999 512 140 02 Kl emmri ng 5
$ 19,05
18 999 512 141 02 Schel I e 2
$ 22,23
19 999 702 064 50 Tull e 1
20 |905 108 034 20 Hal t er 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 107-45

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
far
Startventi |
und
St euerventil
konpl et t
21 |905 108 370 00 Venti | 1
22 |900 075 010 02 Sechskant nutt er 3
M6 X 12
22 |N 010 212 14 Sechskant schr aube 3
M6 X 12
22 1999 072 005 09 Sechskant nutt er 3
M6 X 12
22 1999 072 005 01 Sechskant nutt er 3
M6 X 12
23 |900 028 008 01 Federring 3
B 6
24 1905 116 033 00 Unt erdruckbehél ter 1
25 |901 504 853 20 Lager 4
26 |900 076 010 02 Mut t er 8
M 6
26 |900 076 010 OB Mut t er 8
M 6
27 [N 012 007 2 Federring 8
B 6
27 900 027 004 03 Federring 8
B 6
24.07.2017 -3 Kat 074



Bildtafel: 107-50 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

20

Kat 074

24.07.2017



Bildtafel: 107-50

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unt er dr uckanl age -71 911 E: SPM
far
Kuppl ungsausl 6ésung
Ei nspritzanl age
1 911 110 083 51 Dr ossel kl appenst ut zen /L -70 1
(1) |911 110 083 50 Dr ossel kl appenst ut zen /L 71- 1
2 |905 116 725 00 Rickschl agventi | 2
3 |900 123 008 30 Di chtring 2
A 14 X 20
4 999 062 123 02 Stiftschraube 1
BM 6 X 45
5 901 110 077 00 Unl enkhebel 1
konpl et t
6 905 108 402 00 Bet ati gungswel | e 1
7 905 108 032 01 Nockenschei be 1
konpl et t
8 [900 089 011 02 Schei be 1
4
9 900 028 018 01 Feder schei be -70 1
B 4
(9) |N 012 224 3 Feder schei be 71- 1
B 4
10 |900 067 080 02 Zyl i nder schr aube 1
M4 X 10
10 |900 067 080 03 Zyl i nder schr aube 1
M4 X 10
11 |[900 308 002 00 Spiral stift 2
2,5 X 14
12 |905 108 704 00 Unt er dr uckl ei t ung 1
Saugr ohr
St euerventi |
13 |905 108 707 00 Ver bi ndungsschl auch 3
- 999 180 029 50 Kraft st of f schl auch *
14 |905 108 702 01 Ent | Gf t ungsschl auch 1
St euerventi |
Unt er dr uckbehél t er
15 1999 512 140 02 Kl emmri ng 8
$ 19,05
16 |[905 108 370 00 Venti | 1
17 |905 108 703 00 Unt er dr uckschl auch 1
St euerventi |
Ser vonot or
18 999 512 141 02 Schel I e 2
$ 22,23
19 [999 702 064 50 Tull e 1
20 |905 116 033 00 Unt er dr uckbehél t er 1
21 |901 504 853 20 Lager 4
22 |900 076 010 02 Mut t er 8
M 6
22 |900 076 010 0B Mut t er 8
M 6
23 |900 027 014 01 Federring 8
B 6
23 |900 027 014 02 Federring 8
B 6
23 |N 012 006 4 Federring 8
B 6
24 1911 110 031 01 Ei nl aufrohr /L 1
konpl et t
25 [999 061 079 01 Stiftschraube 6

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 107-50

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

26 |900 061 055 01 Stiftschraube 4
BM6 X 12

27 900 234 019 01 Passschei be 1
12 X 18 X 1

28 [999 201 035 00 Nadel hil se 1
12 X 18 X 16

29 |905 108 331 00 Hal t er 1
far
St euerventil

30 |905 108 333 00 Di st anzhil se 1

31 |900 028 008 01 Federring 3
B 6

32 |900 076 010 02 Mut t er 3
M 6

32 |900 076 010 OB Mut t er 3
M 6

33 |900 075 010 02 Sechskant nutt er 3
M6 X 12

33 |N 010 212 14 Sechskant schr aube 3
M6 X 12

33 999 072 005 09 Sechskant nutt er 3
M6 X 12

33 999 072 005 01 Sechskant nutt er 3
M6 X 12

34 |900 028 008 01 Federring 3
B 6

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 107-55

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unt er dr uckanl age 72- 911 T-V: SPM
far
Kuppl ungsausl 6ésung
1 905 108 031 04 Saugr ohr /L 1
konpl et t
2 900 061 007 01 Stiftschraube 4
BM 8 X 22
2 900 061 007 02 Stiftschraube 4
BM 8 X 22
2 999 062 007 02 Stiftschraube 4
BM 8 X 22
2 900 060 106 01 Stiftschraube 4
BM 8 X 22
3 900 061 007 01 Stiftschraube 2
BM 8 X 22
3 900 061 007 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 22
3 999 062 007 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 22
3 900 060 106 01 Stiftschraube 2
BM 8 X 22
4 900 061 022 01 Stiftschraube 4
M8 X 12
5 905 108 070 20 Ul enkhebel 1
6 901 423 253 00 Lager buchse 2
7 900 089 011 02 Schei be 1
4
8 N 012 224 3 Feder schei be 1
B 4
9 900 067 080 02 Zyl i nder schr aube 1
M4 X 10
9 900 067 080 03 Zyl i nder schr aube 1
M4 X 10
10 |900 031 001 02 Schei be 2
8,4
10 |900 031 105 01 Schei be 2
8,4
11 |900 116 009 01 Kl - Si cher ung 2
6
12 905 116 725 00 Rickschl agventi | 2
13 |900 123 008 30 Di chtring 2
A 14 X 20
14 |905 108 075 00 Ent | Gf t ungsschl auch 1
konpl et t
Saugr ohr
St euerventil
15 |905 108 702 00 Ent | Gf t ungsschl auch 1
St euerventil
Unt erdruckbehél ter
16 |905 108 703 00 Unt erdruckschl auch 1
St euerventil
Ser vonot or
17 1999 512 140 02 Kl emmri ng 5
$ 19,05
18 |999 512 141 02 Schel l e 2
$ 22,23
19 |999 702 064 50 Tulle 1
20 |905 108 034 20 Hal t er 1
far
St euerventil
24.07.2017 -2 Kat 074



Bildtafel: 107-55

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
konpl et t
21 |905 108 370 00 Venti | 1
22 |900 075 010 02 Sechskant nutt er 3
M6 X 12
22 |N 010 212 14 Sechskant schr aube 3
M6 X 12
22 1999 072 005 09 Sechskant nutt er 3
M6 X 12
22 1999 072 005 01 Sechskant nmutter 3
M6 X 12
23 |N 012 226 5 Feder schei be 3
B 6
24 1911 116 033 00 Unt erdruckbehél ter 1
25 |901 504 853 20 Lager 4
26 |900 076 010 02 Mut t er 8
M 6
26 |900 076 010 OB Mut t er 8
M 6
27 [N 012 007 2 Federring 8
B 6
27 900 027 004 03 Federring 8
B 6
24.07.2017 -3 Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

7s % e
HEOG oI 0-3 =
tljtlﬁ m@@

|
7 5 7 2 3 1

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 107-60

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unt er dr uckanl age 72- 911 T-BE/E/' S
far CARRERA 2.7
Kuppl ungsausl 6ésung
Ei nspritzanl age
far
Sportonatic
1 911 110 081 11 Dr ossel kl appenst ut zen /L 72- 1 911 T-E
(1) |911 110 083 11 Dr ossel kl appenst ut zen /L 72- 1 911 E
(1) |911 110 085 11 Dr ossel kl appenst ut zen /L 72- 1 911 S
CARRERA 2.7
2 |905 116 725 00 Rickschl agventi | 2
3 |900 123 008 30 Di chtring 2
A 14 X 20
4 905 108 704 00 Unt er dr uckl ei t ung 1
Saugr ohr
St euerventi |
5 905 108 707 00 Ver bi ndungsschl auch 3
- 999 180 029 50 Kraft st of f schl auch *
6 905 108 702 01 Ent | Gf t ungsschl auch 1
St euerventi |
Unt er dr uckbehél t er
7 1999 512 140 02 Kl emmri ng 8
$ 19,05
8 905 108 370 01 St euerventi | 1
9 905 108 703 00 Unt er dr uckschl auch 1
St euerventi |
Ser vonot or
10 999 512 141 02 Schel I e 2
$ 22,23
11 ]999 702 064 50 Tulle 1
12 |911 116 033 00 Unt er dr uckbehél t er 1
13 901 504 853 20 Lager 4
14 ]900 076 010 02 Mitt er 8
M 6
14 |900 076 010 OB Mit t er 8
M 6
15 |900 027 014 01 Federring 8
B 6
15 |900 027 014 02 Federring 8
B 6
15 |N 012 006 4 Federring 8
B 6
16 |911 110 063 02 Ei nl auf r ohr /L 1
konpl et t
17 |900 234 019 01 Passschei be 1
12 X 18 X 1
18 999 201 035 00 Nadel hiil se 1
12 X 18 X 16
19 |905 108 331 00 Hal t er 1
far
St euerventi |
20 |905 108 333 00 Di st anzhil se 1
21 |900 075 010 02 Sechskant nut t er 5
M6 X 12
21 [N 010 212 14 Sechskant schr aube 5
M6 X 12
21 999 072 005 09 Sechskant nut t er 5
M6 X 12
21 [999 072 005 01 Sechskant nut t er 5
M6 X 12
24.07.2017 -2 Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
22 |N 012 226 5 Feder schei be 5
B 6
23 |900 076 010 02 Mut t er 3
M 6
23 |900 076 010 OB Mut t er 3
M 6
24 |N 012 226 5 Feder schei be 3
B 6
24.07.2017 -3 Kat 074



Bildtafel: 107-65 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

Kat 074

24.07.2017



Bildtafel: 107-65

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unt er dr uckanl age 72- 911 T-K
far
Kuppl ungsausl 6ésung
1 911 110 234 00 Konsol e 1
2 901 423 253 00 Lager buchse 2
3 911 125 027 01 Nockenschei be 1 SPM
4 900 089 011 02 Schei be 1 SPM
4
5 N 012 224 3 Feder schei be 1 SPM
B 4
6 900 067 080 02 Zyl i nder schr aube 1 SPM
M4 X 10
6 900 067 080 03 Zyl i nder schr aube 1 SPM
M4 X 10
7 911 110 110 00 Hebel 1
8 911 110 060 01 Hebel 1
konpl et t
9 N 012 241 8 Feder schei be 1
B 8 X 15
10 |900 076 025 02 Sechskant nutt er 1
M 8
10 |900 076 064 02 Sechskant nutt er 1
M 8
11 905 116 725 00 Rickschl agventi | 1 SPM
12 |900 123 007 70 Di chtring 1 SPM
A 14 X 18
13 |911 110 140 00 Gehause 1
Luftfilter
(13) Gehause 1
m t ver wenden:
- 900 124 002 02 Ver schl ussschr aube 1
- 900 123 007 30 Di chtring 1
14 |911 125 331 01 Hal t er 1 SPM
far
St euerventil
15 [N 012 241 8 Feder schei be 3 SPM
B 8 X 15
16 |N 014 707 2 Zyl i nder schr aube 3 SPM
M8 X 15
16 |900 067 131 03 Zyl i nder schr aube 3 SPM
M8 X 15
17 |905 108 370 00 Venti | 1 SPM
18 |900 075 010 02 Sechskant mut t er 3 SPM
M6 X 12
18 |N 010 212 14 Sechskant schr aube 3 SPM
M6 X 12
18 |999 072 005 09 Sechskant mut t er 3 SPM
M6 X 12
18 |[999 072 005 01 Sechskant mut t er 3 SPM
M6 X 12
19 |N 012 226 5 Feder schei be 3 SPM
B 6
20 |911 125 703 00 Unt erdruckschl auch 1 SPM
12 X 3,5 X 450
St euerventil
Unt erdruckbehél ter
21 999 512 056 02 Schl auchschel | e 4 SPM
S 18/9
22 1999 181 282 50 Unt erdruckschl auch * SPM

15 X 3,5 X 350
St euerventi |

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ser vonot or
23 [N 023 565 3 Schl auchschel | e 1 SPM
S 21/9
24 999 181 282 50 Unt er dr uckschl auch * SPM
12 X 3,5 X 360
25 |911 116 033 00 Unt er dr uckbehél t er 1 SPM
26 |901 504 853 20 Lager 4 SPM
27 |900 076 010 02 Mitt er 8 SPM
M 6
27 |900 076 010 0B Mitt er 8 SPM
M 6
28 900 027 014 01 Federring 8 SPM
B 6
28 900 027 014 02 Federring 8 SPM
B 6
28 |N 012 006 4 Federring 8 SPM
B 6

24.07.2017 -3 Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

— 12
o110
6
12 &S0

10 -
—8 = i

=D
g_@ LS 13

9 &

11—
13—

24.07.2017 -1 Kat 074




Bildtafel: 109-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or auf hdngung 911
hi nt en
1 901 115 014 04 Mot or konsol e 1
M 090 9001 >>
2 N 012 242 3 Feder schei be 8
B 10 X 18
3 900 157 002 02 Sechskant nutt er 8
M 10
3 900 157 002 03 Sechskant nmutter 8
M 10
4 930 375 011 01 Tr ager 1
5 900 156 006 02 Sechskant schr aube 4
M 10 X 18
6 911 375 043 00 Lager -70 2
(6) Lager 71- 2
7 N 010 335 5 Sechskant schr aube 4
M 8X35
7 900 075 032 03 Sechskant schr aube 4
M 8X35
8 900 027 015 02 Federring 4
B 8
8 900 027 015 03 Federring 4
B 8
9 900 076 025 02 Sechskant nutt er 4
M 8
9 900 076 064 02 Sechskant nutt er 4
M 8
10 |901 305 311 00 Tel l er 4
11 |999 523 109 02 Si cherungsschei be 2
M 12
12 |900 082 026 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 92
13 |900 076 016 02 Sechskant schr aube 2

M12 X 1,5

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 198-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

>> 911 100 903

- 999
- 999
- 999

- 999

- 900
- 900
- 901

- 900

- 901

- 901

- 901

- 901

- 901

- 999

- 901

- 901

- 930

- 930

- 930

- 901

- 930

- 930

- 930

704
701
113

113

174
174
101

123

104

104

104

105

105

701

105

105

105

105

105

105

105

105

105

172
006
057

049

041
068
391

011

391

191

193

193

197

124

191

192

192

192

192

194

194

194

194

00

50
40
52

50

40
40
00

30

01

00

00

03

00

40

03

03

01

03

04

03

00

02

04

Di cht ungssat z
Kol benri nge

Di cht ungssat z
far

Mot or

m t

- ZENITH -

Ver gaser

best ehend aus:
Di chtring

O R ng

Radi al di chtring
65 X 85 X 10

A abstreifring
30 X 50 X 10

Di chtring

Di chtring

Di chtung

far

A sieb

Di chtring

A 22 X 27 AL
Zyl i nder kopf di cht ung
Zyl i nder f ussdi cht ung
Venti | schaft abdi cht ung
Di chtung

zum

Kur bel

Ket t engehéause
Di chtung

zum

Di chtring

O R ng

67,5 X 75,4 X 4
Di chtung

far

Ket t engehéause
Di chtung

far

Ket t engehéause
Di chtung

far

Ket t engehéause
Di chtung

far

Ket t engehéause
Di chtung

far

Ket t engehéause
Di chtung

far
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

-71

/L

/R

/R

/R

/R

911 T
911 T-V

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 198-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
far
Nockenwel | engehause
oben
- 901 105 195 04 Di chtung 2
far
Nockenwel | engehause
unt en
- 930 105 195 00 Di chtung 2
far
Nockenwel | engehause
unt en
- 930 105 195 02 Di chtung 2
far
Nockenwel | engehause
unt en
- 930 105 195 05 Di chtung 2
far
Nockenwel | engehause
unt en
- 930 105 195 06 Di chtung 2
far
Nockenwel | engehause
unt en
- 930 105 195 07 Di chtung 2
far
Nockenwel | engehause
unt en
- 901 105 198 04 Di chtung 1
far
Abschl ussdeckel
- 900 123 008 30 Di chtring 3
A 14 X 20 AL
- 900 123 005 30 Di chtring 12
A 12 X 16 AL
- 900 123 044 30 Di chtring 2
A 18 X 22 CU
- 900 123 066 30 Di chtring 8
A 10 X 16 ALMG
- 999 701 596 40 O R ng 2
8,3 X 2,4
- 999 701 598 40 O R ng 2
20,3 X 2,4
- 900 123 061 20 Di chtring 2
A 6,5 X9,5CU
- 999 704 173 50 Di chtring 2
- 999 701 100 50 Rundschnurri ng 1
- 900 123 071 30 Di chtring 2
A 18 X 24 AL MG
- 999 701 113 50 O Ring 8
- 999 701 053 50 Di chtring 1
39,2 X 3
- 905 107 191 02 Di chtung 1
- 905 107 191 03 Di chtung 1
- 999 701 135 50 O R ng 1
- 901 107 791 01 Di chtung 1
far
Entl Gf ter
- 900 123 043 30 Di chtring -71 3 911 T
A 12 X 15,5
- 900 123 006 30 Di chtring 72- 3 911 T-V
A 12 X 15,5
- 900 123 007 70 Di chtring 1
far

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 198-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Entl Gf ter
A 143 X 18 IT
- 901 108 391 04 Di cht ung 6
far
Saugr ohr
- 901 108 398 01 Di cht ung 6
far
Ver gaser
- 901 111 193 00 Di cht ung 2
- 930 111 191 13 Di cht ung 6
- 911 113 190 01 Di cht ung 6
- 900 123 008 30 Di chtring -71 2 911 T
A 14 X 20 AL
- Di chtring 72- 2 911 T-V
A 14 X 20 AL
- 911 602 102 01 Di chtring 72- 1 911 T-V
- 999 701 101 50 Di cht ung -71 1 911 T
- 900 123 007 30 Di chtring 2
A 14 X 18 AL
- 901 108 976 00 Di chtring 6
- 911 100 932 00 Di chtring 4
- 911 100 963 00 Di chtring 4
- 911 100 965 00 Di chtring 4
- 911 100 968 00 Di chtring 8
- PCG 100 973 00 Di chtung 2
far
Deckel
- 911 100 977 00 Di cht ung 2
- 911 100 998 02 Di chtring 1
- 911 100 998 00 Di chtring 4
- 900 031 014 30 Schei be -71 11 911 T
8,4 AL 72- 34 911 T-V
far
Nockenwel | engehause
unt en
- 900 031 011 30 Schei be 21 911 T-V
6,4 AL
>> 1911 100 901 00 Di cht ungssat z 72- X 911 T-K
far
m t
Ei nspritzanl age
best ehend aus:
- 900 123 007 30 Di chtring 1
A 14 X 18 AL
- 999 704 172 50 Di chtring 5
- 999 701 006 40 O Ring 24
- 999 113 057 52 Radi al di chtring 1
- 900 174 041 40 Di chtring 1
- 900 174 068 40 Di chtring 1
- 900 123 044 30 Di chtring 1
A 18 X 22 AL
- 901 101 391 00 Di cht ung 2
far
A sieb
- 900 123 011 20 Di chtring 1
A 22 X 27 CU
- 999 113 049 50 A abstreifring 1
- 908 104 391 00 Zy!l i nder kopf di cht ung 6
- 901 104 191 00 Zyl i nder f ussdi cht ung 6
- 911 104 193 00 Venti | schaft abdi cht ung 12
- 901 105 193 03 Di cht ung 2
zum

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 198-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 900

- 999

- 999

- 999

- 900

- 901

- 999

- 901

- 901

- 900

- 901

- 930

- 930

- 930

- 901

- 930

- 930

- 930

- 930

- 930

123

701

701

701

123

105

701

105

106

123

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

066

596

598

298

061

197

124

191

192

005

194

194

194

194

195

195

195

195

195

195

30

40

40

40

20

00

40

03

03

30

03

00

02

04

04

00

02

05

06

07

Ket t engehéause

Di chtring

A 10 X 16 AL

O R ng

8,3 X 2,4

O R ng

20,3 X 2,4

O R ng

10 X 1,3

Di chtring

A 6,5 X9,5CU

Di chtung

zum

Di chtring

O R ng

67,5 X 75,4 X 4

Di chtung

zum

Ket t engehéause

Di chtung

zum

Ket t engehéause

Di chtring

A 12 X 16 AL

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause

/L

/R

11

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 198-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

unt en

- 901 105 198 04 Di chtung 1
far
Abschl ussdeckel

- 999 704 173 50 Di chtring 2

- 900 123 011 30 Di chtring 1
A 22 X 27 AL

- 999 701 113 50 O R ng 8

- 999 701 053 50 Di chtring 1
39,2 X 3

- 900 123 043 30 Di chtring 1
A 12 X 15,5 AL

- 911 107 710 00 Di chtring 1

- 900 123 071 30 Di chtring 2
A 18 X 24 AL

- 901 107 791 01 Di chtung 1
far
Entl Gf ter

- 901 108 391 04 Di chtung 6
far
Ei nl auf r ohr

- 911 110 394 02 Di chtung 1
far
Gemi schregl er

- 900 123 050 20 Di chtring 14
A8 X 11,5 CU

- 900 123 008 30 Di chtring 1
A 14 X 20 AL

- 999 701 144 50 O R ng 1
OR 6-2 37 PAB/ 769

- 901 111 193 00 Di chtung 2

- 905 107 191 02 Di chtung 1

- 905 107 191 03 Di chtung 1

- 999 701 135 50 O R ng 1
R 15 X 2,5

- 900 123 006 30 Di chtring 2
A 12 X 18 AL

- 900 123 007 70 Di chtring 1
Al4 X18 IT

- 930 111 191 13 Di chtung 6

- 911 113 190 01 Di chtung 6

- 911 602 102 01 Di chtring 1

- 900 031 014 30 Schei be 34
8,4 AL
far
Nockenwel | engehause
Deckel
unt en

- 900 031 011 30 Schei be 21
6,4 AL

>> 1911 100 905 00 Di cht ungssat z 70- X 911 E/ S
far 911 T-E
Mot or
m t
Ei nspritzanl age
best ehend aus:

- 999 704 172 50 Di chtring 5

- 999 701 006 40 O R ng 24

- 999 113 057 52 Radi al di chtring 1
65 X 85 X 10

- 999 113 049 50 A abstreifring 1
30 X 50 X 10

- 900 174 041 40 Di chtring 1

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 198-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

900
901

900

901

901

911

901

901

999

901

901

930

930

930

901

930

930

930

901

930

930

930

174
101

123

104

104

104

105

105

701

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

068
391

011

391

191

193

193

197

124

191

192

192

192

192

194

194

194

194

195

195

195

195

40
00

30

01

00

00

03

00

40

03

03

01

03

04

03

00

02

04

04

00

02

05

Di chtring

Di chtung

far

A sieb

Di chtring

A 22 X 27 AL

Zyl i nder kopf di cht ung
Zyl i nder f ussdi cht ung
Venti | schaft abdi cht ung
Di chtung

zum

Kur bel

Ket t engehéause

Di chtung

zum

Di chtring

O R ng

67,5 X 75,4 X 4

Di chtung

far

Ket t engehéause

Di chtung

far

Ket t engehéause

Di chtung

far

Ket t engehéause

Di chtung

far

Ket t engehéause

Di chtung

far

Ket t engehéause

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
unt en

Di chtung

/L

/R

/R

/R

/R

[EnY

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 198-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
far
Nockenwel | engehause
unt en
- 930 105 195 06 Di chtung 2
far
Nockenwel | engehause
unt en
- 930 105 195 07 Di chtung 2
far
Nockenwel | engehause
unt en
- 901 105 198 04 Di chtung 1
far
Abschl ussdeckel
- 900 123 008 30 Di chtring 3
A 14 X 20 AL
- 900 123 005 30 Di chtring 12
A 12 X 16 AL
- 900 123 044 30 Di chtring 2
A 18 X 22 CU
- 900 123 066 30 Di chtring 8
A 10 X 16
- 999 701 596 40 O Ring -71 2 911 E/ S
8,3 X 2,4
- O Ring 72- 2 911 T-E/E/' S
8,3 X 2,4
- 999 701 598 40 O Ring -71 2 911 E/ S
20,3 X 2,4 72-
- O R ng 72- 2 911 T-E/E/' S
20,3 X 2,4 72-
- 900 123 061 20 Di chtring 2
A 6,5 X9,5CU
- 999 113 068 50 Radi al di chtring 1
BA 35 X 47 X 7
- 999 704 173 50 Di chtring 2
- 999 701 100 50 Rundschnurri ng 1
- 900 123 071 30 Di chtring 3
A 18 X 24
- 901 107 717 00 Di chtring 2
- 999 701 113 50 O Ring 8
- 999 701 053 50 Di chtring 1
39,2 X 3
- 999 113 099 40 Radi al di chtring 1
BA SI 12,7 X 22 X 6 911 E
12,7 X 22,6 72- 911 T-E/E/' S
- 999 113 492 40 Radi al wel | endi chtring 1
BA SI 12,7 X 22 X 6 911 E
12,7 X 22,6 911 T-E/E/ S
- 905 107 191 02 Di chtung -71 1 911 E
72- 911 T-E/E/ S
- 905 107 191 03 Di chtung 1 911 E
911 T-E/E/ S
- 999 701 135 50 O R ng 1
- 901 107 791 01 Di chtung 1
far
Entl Gf ter
- 900 123 006 30 Di chtring 72- 3 911 T-E/E/' S
A 12 X 18 AL
- 900 123 043 30 Di chtring 3
A 12 X 15,5 AL
- 900 123 007 70 Di chtring 1
far
Entl Gf ter

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 198-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 901 111 193 00 Di cht ung 2
- 930 111 191 13 Di chtung 6
- 911 113 190 01 Di chtung 6
- 901 110 192 00 Di cht ung -71 2 911 E/ S
- N 013 812 2 Di chtring 6
A 12 X 15,5 CU
- 911 602 102 01 Di chtring 72- 1 911 T-E/E/' S
- 999 701 101 50 Di cht ung 1
- 900 123 007 30 Di chtring 2
A 14 X 18 AL
- 901 108 391 04 Di cht ung 70- 6 911 E
far 72- 911 T-E
Dr ossel kl appengehéause
- 901 108 391 05 Di cht ung 70- 6 911 S
far
Dr ossel kl appengehéause
- 911 110 191 01 Di chtung 6
far
Ei nl auf r ohr
- 901 108 994 00 Di chtring -71 4 911 E/ S
- 911 108 911 00 Di chtring 72- 4 911 T-E/E/' S
- 900 123 033 20 Di chtring 1
A 10 X 13,5 CU
- N 013 849 2 Di chtring -71 1 911 E/ S
72- 911 T-E/E/ S
- 901 110 922 00 Di cht ung 1
- 900 031 014 30 Schei be -71 11 911 E/ S
8, 4AL 72- 34 911 T-BE/E/' S
far
Nockenwel | engehause
Deckel
unt en
- 900 031 011 30 Schei be 72- 21 911 T-E/E/ S
6,4 AL
>> 1911 100 907 00 Di cht ungssat z 72- 1 CARRERA 2.7
far
Mot or
m t
Ei nspritzanl age
best ehend aus:
- 900 123 007 30 Di chtring 1
14 X 18 AL
- 999 704 172 50 Di chtring 5
- 999 701 006 40 O Ring 24
- 999 113 057 52 Radi al di chtring 1
65 X 85 X 10
- 901 101 391 00 Di cht ung 2
far
A sieb
- 900 123 011 30 Di chtring 2
A 22 X 27 AL
- 999 113 049 50 A abstreifring 1
30 X 50 X 10
- 900 174 041 40 Di chtring 1
R 50 X 4
- 900 174 068 40 Di chtring 1
R 50 X 4
- 911 104 192 00 Zyl i nder f ussdi cht ung 6
- 912 104 314 00 Zyl i nder kopf di cht ung 6
- 911 104 193 00 Venti | schaft abdi cht ung 12
- 901 105 193 03 Di cht ung 2
- 900 123 066 30 Di chtring 8
A 10 X 16 AL MG SI

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 198-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 999 701 596

- 999 701 598

- 999 701 298

- 900 123 061

- 901 105 197

- 999 701 124

- 901 105 191
- 901 105 192
- 930 105 192
- 930 105 192
- 930 105 192
- 900 123 005

- 999 113 068
- 901 105 194

- 930 105 194

- 930 105 194

- 930 105 194

- 901 105 195

- 930 105 195

- 930 105 195

- 930 105 195

- 930 105 195

40

40

40

20

00

40

03
03
01
03
04
30

50
03

00

02

04

04

00

02

05

06

O R ng

R 8,3 - 2,4

O R ng

OR 20 -2,4

O R ng

OR 10 - 1,3

Di chtring
A6,5X95cCU

Di chtung

far

Di chtring

O R ng

67,5 X 75,5 X 4

Di chtung

Di chtung

Di chtung

Di chtung

Di chtung

Di chtring

A 12 X 16 AL

Radi al di chtring

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

oben

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

unt en

Di chtung

far
Nockenwel | engehause
Decke

unt en

Di chtung

far

ORRRERREPR N

N -

24.07.2017

-10

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 198-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Nockenwel | engehause
Deckel
unt en

- 930 105 195 07 Di cht ung 2
far
Nockenwel | engehause
Deckel
unt en

- 901 105 198 04 Di chtung 1
far
Abschl ussdeckel

- 999 704 173 50 Di chtring 2

- 900 123 011 30 Di chtring 1
A 22 X 27 AL

- 900 123 044 30 Di chtring 2
A 18 X 22 CU

- 999 701 113 50 O Ring 8
R25 - 6

- 999 701 053 50 Di chtring 1
39,2 X 3

- 900 123 071 30 Di chtring 2
A 18 X 24 AL

- 901 107 791 01 Di chtung 1
far
Entl Gf ter

- 999 701 100 50 Rundschnurri ng 1
R72 - 4

- 900 123 136 30 Di chtring 1
A 42 X 49 AL

- N 013 812 2 Di chtring 6
A 12 X 15,5 CU

- 901 108 391 05 Di chtung 6

- 901 108 214 03 Di chtung 2

- 911 110 191 01 Di cht ung 6

- 901 111 193 00 Di chtung 2

- 999 113 099 40 Radi al di chtring 1

- 999 113 492 40 Radi al wel | endi chtring 1

- 905 107 191 02 Di chtung 1

- 905 107 191 03 Di chtung 1

- 900 123 008 30 Di chtring 3
A 14 X 20 AL

- 900 123 043 30 Di chtring 1
A 12 X 15,5 AL

- 999 701 135 50 O Ring 1
R 15 X 2,5

- 930 111 191 13 Di cht ung 6

- 911 113 190 01 Di cht ung 6

- 911 602 102 01 Di chtring 1

- 900 123 007 70 Di chtring 1
Al4 X18 IT

- N 013 808 3 Di chtring 1
A 10 X 16 CU

- 901 108 911 00 Di chtring 4

- 900 123 033 20 Di chtring 1
A 10 X 13,5 CU

- N 013 849 2 Di chtring 1
A 14 X 18 CU

- 901 110 922 00 Di chtung 1

- 900 031 014 30 Schei be 34
8,4 AL

- 900 031 011 30 Schei be 21
6,4 AL

>> 1911 108 948 00 Sat z Di chtungen -71 X 911 T

24.07.2017

-11

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 198-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit:

1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 901 108 398

- 901 108 976
- 911 100 932
- 911 100 937

- 911 100 963
- 911 100 965
- 911 100 968
- PCG 100 973
- 911 100 977

- 911 100 937
- 911 100 989
- 911 100 998
- 911 100 998
>> 911 103 901

>> 911 103 901

>> 911 103 901

>> 911 103 902

>> 911 103 945

>> 911 103 945

>> 911 103 902

>> 911 103 906

01

00
00
00

00
00
00
00
00

01
00
02
00
01

26

50

01

00

25

50

01

far

- ZENITH 40 TIN -

Ver gaser

TYP 911/57/ 67
best ehend aus:

Di chtung
far

Ver gaser
Di chtring
Di chtring
Menbr an
konpl et t
Di chtring
Di chtring
Di chtring
Di chtung
Di chtung
far

Anschl usst ei

Menbr an

O R ng

Di chtring

Di chtring

Kol benri ng
far

- Mahle -

Kol ben

$ 84 WM

TYP 911/01/ 04

und

TYP 911/ 03/ 06/ 07/ 08

Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84,25 MV
Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84,50 MV
Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84 WM
TYP 911/ 02
Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84 WM
TYP 911/ 02
Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84,25 MV
Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84,50 MV
Kol benri ng
far

Kol ben

- SCHM DT -
$ 84 WM

TYP 911/ 03/ 06/ 07/ 08

-71

-71

-70

-71

-71

-70

-71

o~ O

NN

X B RN

911 T-V

911 T/ E

911 T/ E

911 T/ E

911 S

911 S

911 S

911 S

911 T

24.07.2017

-12

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 198-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit:

1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

911 103 906

911

911

911

911

911

911

911

911

103

103

103

103

103

103

103

103

906

945

941

945

941

941

945

934

26

50

00

00

25

25

50

50

00

Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84,25 MV
Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84,50 MV
Kol benri ng
far

- Mahle -
und

- SCHM DT -
Kol ben

$ 84 M
TYP 911/51 - 53/57
TYP 911/61 - 63/67
Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84 WM

Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84,25 MV
Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84, 25MM
Kol benri ng
far

Kol ben

$ 84,50 MV
Sat z Kol benri nge
far

Kol ben

$ 84,50 MV
Sat z Kol benri nge
far

Kol ben

$ 90 WM

-71

-70

72-

73-

72-

73-

73-

72-

72-

911

911

911
911

911

911

911

911

911

911
911

CARRERA 2.7

T

T

<m
]
w

T-K

T-K

T-E/E/S
T-V

24.07.2017

-13

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 198-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ursat z 911 T/E/' S
far 72- 911 T
Ket t enspanner VERGASER
CARRERA 2.7
911 T-K
>> 911 105 901 00 Repar at ursat z X
far
Ket t enspanner
>> 911 105 901 01 Repar at ursat z X
far
Ket t enspanner
- 930 105 585 00 Zwi schenst lick 1
- 999 701 298 40 O Ring 1
OR 10 - 1
- 930 105 511 03 Nadel kafi g 1
far
Kugel venti |
- 900 108 005 00 Kugel 1
5 MM
- 900 906 014 00 Sprengring 1
B 16
- 999 701 596 40 O R ng 1
CR83- 2,14
- 999 701 598 40 O R ng 1
CR 20,3 - 2,4
- 900 906 028 00 Sprengring 1
B 28
- 900 123 061 20 Di chtring 1
24.07.2017 -2 Kat 074



Bildtafel: 201-00

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
34
l - 4] 42
? | |
27—@“:‘7\; THT’\
2%-= ¥ 7S
44—&
o
14 F =g
2120 21
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 201-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kr af t st of f anl age -71
Lei t ungen
m t
Kr af t st of f punpe
vorn
1 901 201 010 22 Kraf t st of f behél ter 1
62 L
(1) |911 201 904 00 Kraf t st of f behél ter 1
62 L
nm t ver wenden:
911. 356. 902. 00 1
(1) |911 201 904 02 Kraf t st of f behél ter 1
62 L
nm t ver wenden:
911. 356. 902. 00 1
2 901 201 023 04 Tankver schl uss 1 911 T
$6 WM
2 901 201 023 06 Tankver schl uss 1 911 T
$6 W
3 901 201 023 05 Tankver schl uss 1 911 E/ S
$8 MW
3 901 201 023 07 Tankver schl uss 1 911 E/ S
$8 M
4 N 013 827 3 Di chtring 2
A 22 X 27
5 900 219 001 30 Ver schl ussschr aube 1
M22 X 1,5
6 900 123 011 30 Di chtring 1
A 22 X 27
7 1901 356 049 00 Ri ngst tck -70 1 911 E/ S
71- 911 T
8 |900 134 007 02 Hohl schr aube -70 1 911 E/ S
A8 71- 911 T
8 |900 134 007 01 Hohl schr aube 1 911 E/ S
A8 911 T
8 PCG 134 007 01 Hohl schr aube 1 911 E/ S
A8 911 T
9 |900 123 007 60 Di chtring -70 2 911 E/ S
A 14 X 18 71- 911 T
10 901 201 311 00 Hal t eprat ze 3
11 |N 014 725 2 Zyl i nder schr aube 3
M8 X 25
11 |900 067 018 03 Zyl i nder schr aube 3
M8 X 25
12 |900 031 001 02 Schei be 3
8,4
12 |900 031 105 01 Schei be 3
8,4
13 |901 504 932 20 Abdi cht band 1
14 |999 180 030 50 Kraf t st of f schl auch *
14 |999 180 030 5A Kraft st of f schl auch *
15 |999 512 055 02 Schl auchschel | e 2 911 T
13 911 E/ S
15 |PCG 512 055 02 Schl auchschel | e 2 911 T
13 911 E/ S
16 |901 356 461 00 Schl auchver bi ndungsst ut zen 1 911 E/ S
17 |N 020 359 1 Schl auch * 911 E/ S
18 |901 108 531 00 Kraftstoffleitung 2 911 E/ S
mtte
18 |901 108 531 01 Kraftstoffleitung 2 911 E/ S
mtte
(18) |901 108 531 00 Kraftstoffleitung 1 911 T
mtte

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 201-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
ni cht far
Sportonatic
(18) (901 108 531 01 Kraftstoffleitung 1 911 T
mtte
ni cht far
Sportonatic
19 | 000 043 205 20 Schut zschl auch *
20 (914 356 203 00 Schut zt il l e 7
21 |914 356 201 00 Qummitille 6 911 E/ S
4 911 T
22 |901 356 532 00 Kraftstoffleitung 2 911 E/ S
hi nt en 1 911 T
22 |901 356 532 01 Kraftstoffleitung 2 911 E/ S
hi nt en 1 911 T
23 |911 201 515 00 Schl auch 1
$ 50 WM
24 1999 512 348 02 Schl auchschel | e 2
25 1901 201 051 20 Ei nf Ol | stut zen 1
26 |901 201 272 00 Di chtring 1
26 |930 107 272 01 Di chtring 1
27 1901 201 271 00 Tankver schl uss 1
m t
Di chtung
27 1901 201 271 01 Tankver schl uss 1
m t
Di chtung
28 911 201 095 00 Di chtung 1
29 [901 612 303 20 Massel ei tung 1
Ei nf Ol | stut zen
NR. 27
30 (901 201 591 20 St ul pe 1
30 (901 201 591 21 St ul pe 1
31 [911 201 593 00 Uber | auf st ut zen 1
32 |901 201 931 00 Uber | auf schl auch 1
33 [999 152 004 00 Sprengring 1
34 |911 201 279 01 Schut z| appen 1
35 [911 608 107 00 Kr af t st of f punpe 1 911 T
35 [911 608 107 01 Kr af t st of f punpe 1 911 T
35 [911 608 107 03 Kr af t st of f punpe 1 911 T
35 [911 608 107 X Kr af t st of f punpe 1 911 T
(35) |901 608 105 00 Kr af t st of f punpe 1 911 E/ S
si ehe Gruppe
2/ 01/ 25
(35) |901 608 105 01 Kr af t st of f punpe 1 911 E/ S
si ehe Gruppe
2/ 01/ 25
(35) |901 608 105 04 Kr af t st of f punpe 1 911 E/ S
si ehe Gruppe
2/ 01/ 25
36 (901 356 505 01 Tr ager 1 911 T/E/'S
36 |901 356 505 03 Tr ager 1 911 T/E/'S
37 |999 512 164 02 Schl auchschel | e 1 911 T/E/'S
38 [901 501 864 00 Megul ast i k- Rundl ager 2 911 E/ S
39 (900 076 010 02 Mut t er 4 911 E/ S
M 6
39 (900 076 010 0B Mut t er 4 911 E/ S
M 6
40 |[900 027 014 01 Federring 4 911 E/ S
B 6
40 |[900 027 014 02 Federring 4 911 E/ S
B 6
40 |N 012 006 4 Federring 4 911 E/ S
B 6

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 201-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
41 ]901 201 062 22 Behal t er 1
far
Ent | Uf t ung
42 1901 201 618 22 GQummiri ng 1
43 1901 201 619 22 Zwi schenst tck 1
44 1901 201 602 22 Ent | Uf t ungsschl auch 1
45 1901 201 603 22 Ent | Gf t ungsschl auch 1
- 999 651 128 00 Kabel bef esti ger 1
46 999 702 074 50 Gummitidlle 1
47 1999 512 160 02 Schl auchschel | e 1
47 |[PCG 512 160 02 Schl auchschel | e 1
48 (901 201 601 24 Ent | Gf t ungsschl auch 1
far
Kraf t st of f behél t er
62 L
49 |N 023 565 3 Schl auchschel | e 2
50 |999 513 002 40 Kabel bi nder 1
50 [N 020 910 4 Kabel bi nder 1
50 |999 513 003 40 Kabel bi nder 1
51 (901 741 801 00 Geber 71- 1 911 T/E/ S
52 |477 919 133 Di chtring 71 1 911 T/E/ S
53 |900 025 003 30 Schei be 71- 5 911 T/E/ S
54 [900 014 058 02 Zyl i nder schr aube 71- 5 911 T/E/' S
AM5 X 12

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 201-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 201-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kr af t st of f anl age 911 T/E/'S
Lei tungen 911 T-V
m t CARRERA 2.7
Kr af t st of f punpe 911 T-K
hi nt en
1 901 201 010 22 Kr af t st of f behél t er -71 1 911 E/ S
62 L 72- 911 T
911 T-V
(1) |911 201 904 00 Kraf t st of f behél t er 1 911 E/ S
62 L 911 T
nm t ver wenden: 911 T-V
911. 356. 902. 00 1
(1) |911 201 904 02 Kr af t st of f behél t er 1 911 E/ S
62 L 911 T
nm t ver wenden: 911 T-V
911. 356. 902. 00 1
(1) |911 201 010 25 Kraf t st of f behél t er 1 911 T-K
62 L
(1) |911 201 904 00 Kr af t st of f behél t er 1 911 T-K
62 L
nm t ver wenden:
911. 356. 902. 00 1
(1) |911 201 904 02 Kraf t st of f behél t er 1 911 T-K
62 L
nm t ver wenden:
911. 356. 902. 00 1
(1) |911 201 010 00 Kr af t st of f behél t er 73- 1 911 E/ S
85 L CARRERA 2.7
Kunst st of f 72- 911 T: M
Unbautei l e
auf
Kraf t st of f behél ter
St ahl
(1) |911 201 010 12 Kraf t st of f behél t er 73- 1 911 E/ S
Kunst st of f CARRERA 2.7
85 L 72- 911 T: M
(1) |911 201 010 13 Kr af t st of f behél t er 73- 1 911 E/ S
Kunst st of f CARRERA 2.7
85 L 911 T: M
2 901 201 023 04 Tankver schl uss -71 1 911 E/ S
$6 W 71- 911 T
m t 72- VERGASER
Frendhei zung
2 901 201 023 06 Tankver schl uss 1 911 E/ S
$6 W 911 T
m t VERGASER
Frendhei zung
(2) |901 201 023 04 Tankver schl uss 72- 1 911 E/ S
CARRERA 2.7
72- 911 T-V: M
(2) |901 201 023 06 Tankver schl uss 72- 1 911 E/ S
CARRERA 2.7
911 T-V: M
3 901 201 023 05 Tankver schl uss -71 1 911 E/ S
$ 8 M 911 T-V
3 901 201 023 07 Tankver schl uss 1 911 E/ S
$8 MW 911 T-V
(3) |901 201 023 05 Tankver schl uss 72- 1 911 E/ S
CARRERA 2.7
72- 911 T-V: M
(3) |901 201 023 07 Tankver schl uss 72- 1 911 E/ S
CARRERA 2.7
911 T-V: M

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 201-05

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
4 N 013 827 3 Di chtring -71 2 911 T/E/' S
A 22 X 27
(4) |900 123 011 20 Di chtring 72- 2 911 T-V
A 22 X 27 1 911 T-K
(4) |911 201 241 00 Di chtring 72- 2 911 E/ S
A 22 X 32 CARRERA 2.7
Kunst st of f t ank 72- 911 T-V: M
- 901 356 461 00 Schl auchver bi ndungsst ut zen 72- * 911 T/E/ S:M
far 911 T-V
Fr endhei zung CARRERA 2.7
5 900 219 001 30 Ver schl ussschr aube -71 1 911 T/E/' S
M22 X 1,5 72- 911 T-V
911 T-K
6 |[900 123 011 30 Di chtring -71 1 911 T/E/'S
A 22 X 27
7 |901 356 049 00 Ri ngst tick -71 1 911 E/ S
72- 911 T
72- 911 T-V
8 900 134 007 02 Hohl schr aube -71 1 911 E/ S
A8 911 T
911 T-V
8 [900 134 007 01 Hohl schr aube 1 911 E/ S
A8 911 T
911 T-V
8 |PCG 134 007 01 Hohl schr aube 1 911 E/ S
A8 911 T
911 T-V
9 |[900 123 007 60 Di chtring -71 2 911 T/E/'S
A 14 X 18
(9) |N 013 849 2 Di chtring 72- 2 911 T-V
A 14 X 18
- 911 201 141 00 Benzi ntankfilter 72- 1 911 T-K
konpl et t
- 911 201 143 00 Di chtring 72- 1 911 T-K
10 |[901 201 311 00 Hal t epr at ze -71 3 911 E/ S
911 T-V
911 T-K
(10) (911 201 311 00 Hal t epr at ze 73- 2 911 E/ S
73- CARRERA 2.7
911 T-V
11 |N 014 725 2 Zyl i nder schr aube 3 911 T/E/'S
M8 X 25 911 T-V
911 T-K
11 |900 067 018 03 Zyl i nder schr aube 3 911 T/E/'S
M8 X 25 911 T-V
911 T-K
(11) |900 067 057 02 Zyl i nder schr aube 73- 2 911 E/ S
M8 X 20 CARRERA 2.7
911 T-V: M
(11) |900 067 057 03 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 20
12 |[900 031 001 02 Schei be -71 3 911 E/ S
8,4 911 T-V
911 T-K
12 |[900 031 105 01 Schei be 3 911 E/ S
8,4 911 T-V
911 T-K
(12) (900 025 007 02 Schei be 72- 2 911 E/ S
8,4 CARRERA2. 7
911 T-V
(12) (900 025 007 03 Schei be 72- 2 911 E/ S
8,4 CARRERAZ2. 7
911 T-V
24.07.2017 -3 Kat 074



Bildtafel: 201-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
13 |901 504 932 20 Abdi cht band 1
14 [N 023 570 2 Schl auchschel | e 4
15 |999 512 174 02 Schl auchschel | e -71 5 911 T
72- 5 911 T-V
6 911 T/E/'S
CARRERA 2.7
- 999 180 025 50 Kr af t st of f schl auch *
C7 X 12
16 350 MM 1
Rickl auf | ei tung
mtte
Behal t er 72-
- 999 180 058 50 Kr af t st of f schl auch *
C9 X 15
17 330 MM 1
Behal t er
Saugl ei t ung
mtte
18 |911 356 203 00 Schut zt il l e -71 2 911 T/E/'S
19 |914 356 203 00 Schut zt il l e -71 3 911 T/E/'S
20 |999 511 091 02 Rohrschel l e 72- 1
20 [999 511 091 oOC Rohrschel l e 72- 1
21 |900 187 104 02 Bl echschr aube 72- 1
B 4,8 X 13
22 |911 356 505 01 Kraftstoffleitung 1
Saugl ei t ung
mtte
22 |911 356 505 02 Kraftstoffleitung 1
Saugl ei t ung
mtte
| nf ormati on vor handen
(22) 911 356 073 00 Kraftstoffleitung 72- 1 911 T-K
Saugl ei t ung
mtte
23 |914 356 201 00 Gummitdlle -71 4
24 |914 356 202 00 Gummitdlle 2
25 |901 108 531 00 Kraftstoffleitung 1
Rickl auf | ei t ung
mtte
25 |901 108 531 01 Kraftstoffleitung 1
Rickl auf | ei t ung
mtte
- 999 180 125 50 Kr af t st of f schl auch -71 *
C9 X 15
26 850 MM 1
Saugl ei t ung
mtte
Punpe 72-
- 999 180 147 50 Kr af t st of f schl auch 72- *
C9 X 15
(26) 760 MV 1
Saugl ei t ung
mtte
Punpe
27 1911 356 064 01 Kraftstoffleitung -71 1 911 E/ S
(27) |1911 356 064 02 Kraftstoffleitung 72- 1 911 T/E/' S
CARRERA 2.7
(27) |1911 356 064 05 Kraftstoffleitung 72- 1 911 T/E/'S
CARRERA 2.7
(27) 1911 356 064 30 Kraftstoffleitung 72- 1 911 T-K
- 999 180 030 50 Kr af t st of f schl auch -71 * 911 T
C7 X 12
- 999 180 030 5A Kr af t st of f schl auch * 911 T

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 201-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
C7 X 12
28 800 MM 1
Punpe
Rickl auf | ei tung
mtte
- 999 180 030 50 Kraft st of f schl auch 72- * 911 T-V
C7 X 12
- 999 180 030 5A Kraft st of f schl auch 72- * 911 T-V
C7 X 12
(28) 780 MM 1
Punpe
Rickl auf | ei t ung
mtte
29 [901 608 105 00 Kr af t st of f punpe 71- 1 911 E/ S
72- 911 T
CARRERA 2.7
29 |901 608 105 01 Kr af t st of f punpe 71- 1 911 E/ S
72- 911 T
CARRERA 2.7
29 |901 608 105 04 Kr af t st of f punpe 71- 1 911 E/ S
911 T
CARRERA 2.7
(29) (911 608 107 00 Kr af t st of f punpe 71- 1 911 T
(29) |911 608 107 01 Kr af t st of f punpe 71- 1 911 T
(29) (911 608 107 03 Kr af t st of f punpe 71- 1 911 T
(29) |911 608 107 X Kr af t st of f punpe 71- 1 911 T
72- 911 T-V
(29) |911 608 107 01 Kr af t st of f punpe 71- 1 911 T
72- 911 T-V
(29) (911 608 107 03 Kr af t st of f punpe 71- 1 911 T
911 T-V
(29) |911 608 110 02 Kr af t st of f punpe 72- 1 911 T-K
(29) (911 608 110 03 Kr af t st of f punpe 72- 1 911 T-K
(29) (911 608 110 06 Kr af t st of f punpe 72- 1 911 T-K
30 (911 356 066 31 Dr uckl ei t ung -71 1
Druckl ei tung
30 [911 356 066 34 Dr uckl ei t ung -71 1
Druckl ei tung
(30) (911 356 066 02 Dr uckl ei t ung 72- 1
Druckl ei tung
(30) (911 356 066 11 Dr uckl ei t ung 72- 1
Druckl ei tung
(30) |911 356 066 31 Druckl ei tung 72- 1 911 T-K
Dr uckl ei tung
(30) |911 356 066 34 Druckl ei tung 72- 1 911 T-K
Druckl ei tung
31 |N 010 208 5 Sechskant schr aube 2
M 6
32 (900 028 008 01 Federring -71 2
B 6
(32) [N 012 007 2 Federring 72- 2
B 6
(32) |900 027 004 03 Federring 72- 2
B 6
33 (911 608 120 00 Hal t er 1
34 [999 703 303 00 Megul ast i k- Rundl ager 2
35 |900 027 014 01 Federring 2
B 6
35 |900 027 014 02 Federring 2
B 6
35 [N 012 006 4 Federring 2
B 6
36 (900 076 010 02 Mut t er 2

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 201-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M 6
36 |900 076 010 0B Mitt er 2
M 6
37 |999 512 164 02 Schl auchschel | e 1
38 |911 201 515 00 Schl auch -71 1 911 T/E/'S
50 X 58 X 100
(38) Schl auch 72- 1 911 T-V
50 X 58 X 100 911 T-K
(38) |901 201 108 00 Ver bi ndungsschl auch 73- 1 911 E/ S
CARRERA 2.7
39 (999 512 348 02 Schl auchschel | e 2
40 (901 201 051 20 Ei nf Ol | stut zen 1
41 |[901 201 272 00 Di chtring 1
far
Ver schl ussdeckel
41 |930 107 272 01 Di chtring 1
far
Ver schl ussdeckel
42 (901 201 271 00 Tankver schl uss 1
42 (901 201 271 01 Tankver schl uss 1
43 |[911 201 095 00 Di chtung 1
44 1901 612 303 20 Massel ei tung 1
Ei nf Ol | stut zen
NR. 46
45 |[901 201 591 20 St ul pe 1
45 |[901 201 591 21 St ul pe 1
46 911 201 593 00 Uber | auf st ut zen 1
47 1901 201 931 00 Uber | auf schl auch 1
48 (999 152 004 00 Sprengring 1
49 1911 201 279 01 Schut z| appen 1
50 |901 201 062 22 Behal t er 1
far
Ent | Uf t ung
51 |901 201 618 22 GQunmmiri ng 1
52 [N 023 565 3 Schl auchschel | e 2
53 (999 512 160 02 Schl auchschel | e 1
53 |PCG 512 160 02 Schl auchschel | e 1
- 901 201 602 22 Ent | Gf t ungsschl auch *
9 X 12
54 550 MM 1
55 |901 201 619 22 Zwi schenst lick 1
56 [901 201 603 22 Ent | Gf t ungsschl auch 1
9 X 12 X 1000
- 999 651 128 00 Kabel bef esti ger 1
57 999 702 074 50 Qummitille 1
58 |901 201 601 24 Ent | Gf t ungsschl auch -71 1 911 T/E/' S
15 X 21 X 920 72- 911 T-V
911 T-K
(58) |911 201 623 00 Ent | Gf t ungsschl auch 72- 1 911 E/ S
15 X 21 X 770 CARRERA
911 T-V
911 T-K
59 |901 741 801 00 Geber -71 1
(59) Geber 72- 1
60 |477 919 133 Di chtring 1
61 (900 025 003 30 Schei be 5
5,3
62 |900 014 058 02 Zyl i nder schr aube -71 5 911 T/E/'S
AM5 X 12 911 T
VERGASER
911 T-K
(62) |900 014 100 02 Zyl i nder schr aube 72- 5 911 E/ S
AM5 X 16 CARRERA 2.7

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 201-05

FRPORSCHE

Modell: 91170 Laufzeit:  1970>>1973

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

63 (911 201 037 00 Hal t ebiigel 72- 1 911 E/ S
CARRERA 2.7

64 (900 025 007 02 Schei be 72- 1 911 E/ S
8,4 CARRERA 2.7

64 (900 025 007 03 Schei be 72- 1 911 E/ S
8,4 CARRERA 2.7

65 [900 027 005 01 Federring 72- 1 911 E/ S
A8 CARRERA 2.7

66 |900 075 085 02 Sechskant schr aube 72- 1 911 E/ S
CARRERA 2.7

67 (911 201 313 00 Gewi ndepl atte 72- 2 911 E/ S
CARRERA 2.7

68 (999 190 103 02 Pop- Ni et 72- 4 911 E/ S
$ 4 CARRERA 2.7

24.07.2017

Kat 074



PORSEHES Bildtafel: 201-15

FRORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
| Ve, %@ @
3 | /) |
1 | 1]
5 2
B—2
ﬂ 14
@ @
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 201-15

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kraftstoffilter 911 T/E/S
m t 72- CARRERA 2.7
Lei t ungen 911 T-K
2 PCG 512 055 02 Schl auchschel | e 1 911 T
F 12/9 3 911 T
far (S) 5
(3) |901 108 051 06 Kraftstoffleitung 72- 1 911 T-V
konpl et t
Druckl ei tung
- 999 512 181 02 Schl auchschel | e 72- 1 911 T-K
- 999 512 181 0B Schl auchschel | e 72- 1 911T-K
58 - 75 X 12
(4) |911 110 184 00 Kraftstoffilter 72- 1 911 T-K
5 901 108 541 00 Bef est i gungswi nkel 70- 1 911 E/ S
911 T
CARRERA 2.7
(5) |911 356 541 01 Bef est i gungswi nkel 1 911 T-K
6 901 504 859 20 Schl auchst lGick 71- 3 911 E/S
911 T
CARRERA 2.7
911 T-K
- 477 209 083 Dr uckspei cher 72- 1 911 T-K
- 999 512 216 02 Kl enme 72- 1 911 T-K
28 - 48 X 9
- 911 356 076 00 Kraftstoffleitung 72- 1 911 T-K
Kr af t st of f spei cher
Kraftstoffilter
7 999 075 041 02 Sechskant schr aube 70- 2 911 E/ S
M 10 X 25 911 T
CARRERA 2.7
8 N 012 230 1 Feder schei be 70- 2 911 E/ S
B 10 911 T
CARRERA 2.7
9 N 011 010 6 Sechskant nutt er 70- 2 911 E/ S
M 10 911 T
CARRERA 2.7
9 N 101 552 10 Sechskant mut t er 70- 2 911 E/S
M 10 911 T
CARRERA 2.7
10 |900 074 015 02 Sechskant schr aube 70- 3 911 E/ S
M6 X 30 911 T
CARRERA 2.7
911 T-K
10 |900 074 015 03 Sechskant schr aube 70- 3 911 E/' S
M6 X 30 911 T
CARRERA 2.7
911 T-K
(11) |999 025 108 02 Schei be 72- 3 911 T
CARRERA 2.7
911 T-K
12 |900 084 010 02 Si cherheitsnutter 70- 3 911 E/ S
M 6 72- 911 T
CARRERA 2.7
911 T-K
13 999 180 030 5A Kr af t st of f schl auch * 911 E/' S
C7 X 12
(13) 570 MM 3
- 999 180 030 50 Kr af t st of f schl auch 72- * 911 T/E/'S
C7 X 12 CARRERA 2.7
- 999 180 030 5A Kr af t st of f schl auch 72- * 911 T/E/'S
C7 X 12 CARRERA 2.7
(13) 620 MM 2
- 999 180 030 50 Kr af t st of f schl auch 72- * 911 T/E/'S

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 201-15

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
C7 X 12 CARRERA 2.7
- 999 180 030 5A Kr af t st of f schl auch 72- * 911 T/E/S
C7 X 12 CARRERA 2.7
(13) 240 MM 1
- 999 180 030 50 Kr af t st of f schl auch 72- * 911 T/E/' S
C7 X 12
- 999 180 030 5A Kr af t st of f schl auch 72- * 911 T/E/'S
C7 X 12
(13) 180 MM 1
(13) |911 356 074 01 Dr uckl ei t ung 72- 1 911 T-K
Kr af t st of f spei cher
14 |PCG 512 055 02 Schl auchschel | e 8 911 E/ S
(14) 999 512 174 02 Schl auchschel | e 71- 6 911 E/ S
72- 911 T
CARRERA 2.7
72- 2 911 T-K
15 275 MM 1
- 999 181 167 50 Schl auch 72- * 911 T/E/'S
C4,5 X 9,5 CARRERA 2.7
(15) 400 MM 1
16 |999 512 082 02 Schl auchschel | e 70- 2 911 E/ S
72- 911 T
CARRERA 2.7
16 |999 512 082 01 Schl auchschel | e 70- 2 911 E/ S
911 T
CARRERA 2.7
24.07.2017 -3 Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 201-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar aturmateri al 911 E/ S
far 72- 911 T
Kraftstoffilter CARRERA 2.7
- Bosch -
1-11 |901 110 232 00 Kraftstoffilter 1
- Bosch -
1 |PCG 110 909 10 Kraftstoffilter 1
- PCG 110 232 00 Konsol e 1
2 901 110 911 00 Magnet venti | 1
konpl et t
2 901 110 911 01 Magnet venti | 1
konpl et t
3 901 110 912 00 Schl auchver bi ndungsst ut zen 1
unt en
4 1900 123 006 25 Di chtring 1
A 12 X 18
5 901 110 920 00 Ausgl ei chschei be 1
6 901 110 913 00 Ent | Gf t ungsschr aube 1
7 |901 110 914 00 Di chtring 1
8 [901 110 915 00 Venti | 1
8 [901 110 915 01 Venti | 1
9 |[901 110 916 00 Ri ngst tick 1
9 |[901 110 916 01 Ri ngst tick 1
10 |901 110 917 00 Hohl schr aube 1
10 |901 110 917 01 Hohl schr aube 1
11 |N 013 849 2 Di chtring 6
A 14 X 18

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

—~

—N

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 202-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
War m uf t zuf Ghr ung 70- 911 T/E/'S
72- 911 T-V
CARRERA 2.7
911 T-K
1 901 211 007 22 Hei zkl appenkast en /L 1
Schwar z
1 901 211 007 23 Hei zkl appenkast en /L 1
Rot
(1) |901 211 008 22 Hei zkl appenkast en /R 1
Schwar z
(1) |901 211 008 23 Hei zkl appenkast en /R 1
Rot
2 901 211 051 21 Rohrschel | e /L 1
2 901 211 051 22 Rohrschel | e /L 1
(2) |901 211 052 21 Rohrschel | e /R 1
(2) |901 211 052 22 Rohrschel | e /R 1
3 900 119 014 02 Zyl i nder schr aube -71 2
M6 X 20
(3) |900 378 030 09 Sechskant schr aube 72- 2
M6 X 20
4 900 027 014 01 Federring 2
B 6
4 900 027 014 02 Federring 2
B 6
4 N 012 006 4 Federring 2
B 6
5 930 211 622 01 Ver bi ndungsschl auch -71 2
250 WM
(5) |902 211 922 20 Ver bi ndungsschl auch 72- 2
250 W
6 999 512 349 02 Schl auchschel | e 2
6 999 512 349 01 Schl auchschel | e 2
6 999 512 349 0B Schl auchschel | e 2
7 1911 211 297 00 Di chtung 2
8 |900 084 010 02 Si cherheitsnutter 6
M 6
9 N 011 524 7 Unt er | egschei be 6
6, 4
9 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 6
6, 4
10 |901 211 255 21 Lager 4
11 901 211 028 22 Luft kl appe 2
12 901 211 035 21 Dr ehschi eber /L 1
(12) |901 211 036 21 Dr ehschi eber /R 1
13 999 507 222 02 Mecano- Speed- Fi x 2
14 1900 021 014 02 Spl i nt 2
3 X 15
15 999 522 013 01 Feder 2
16 901 211 683 00 Kl emrschr aube 2
17 1999 025 042 02 Schei be 2
18 |900 027 011 01 Federring 2
B 4
19 |N 011 004 6 Sechskant nut t er 2
M 4
19 |N 011 004 G Mitter 2
M 4

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 202-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age 911 T/E/' S
72- 911 T-V
CARRERA 2.7
911 T-K
1 911 111 025 00 Abgasschal | danpf er 1
1 911 111 025 05 Abgasschal | danpf er 1
2 901 111 151 04 Tr ager 1
3 901 111 287 00 Rohr 1
4 901 111 157 04 Spannschel | e 2
far
Abgasschal | danpf er
5 900 067 161 02 Zyl i nder schr aube 72- 2
M 10 X 50
6 900 075 148 02 Sechskant schr aube 4
M 10 X 32
7 999 084 002 02 Sechskant nutt er 4
M 10
8 901 111 193 00 Di chtung 2
9 911 211 021 60 War et auscher /L 1 911 T-V
konpl et t 911 T-K
10 |911 211 022 10 War et auscher /R 1
konpl et t
11 [N 012 226 5 Feder schei be 72- 2
B 6
12 |900 076 010 02 Mut t er 2
M 6
12 |900 076 010 OB Mut t er 2
M 6
12 |900 076 025 02 Sechskant nutt er 72- 2
M 6
12 |900 076 064 02 Sechskant nutt er 72- 2
M 6
13 901 111 245 01 Auspuf f bl ende 1
14 |930 111 191 13 Di chtung 6
1,8 X 52 X 39
14 |911 113 190 01 Di chtung 6
2,5 X 52 X 34
15 |900 076 025 02 Sechskant nutt er 6
M 8
15 |900 076 064 02 Sechskant nutt er 6
M 8
16 999 085 001 02 | nnensechskant nutter 6
M 8
17 901 211 194 00 Hei zschl auch /L 1
17 901 211 194 01 Hei zschl auch /L 1
18 [901 211 194 00 Hei zschl auch /R 1
18 |901 211 194 01 Hei zschl auch /R 1
19 |999 512 349 02 Schl auchschel | e 4
19 |999 512 349 01 Schl auchschel | e 4
19 |999 512 349 0B Schl auchschel | e 4
20 |900 075 078 02 Sechskant schr aube 2
M8 X 15
20 |900 075 078 03 Sechskant schr aube 2
M8 X 15
21 |900 025 007 02 Schei be 2
8,4
21 |900 025 007 03 Schei be 2
8,4
22 [N 012 241 8 Feder schei be 71- 2
B 8 X 15
23 |900 076 025 02 Sechskant nutt er 2
M 8
23 |900 076 064 02 Sechskant nmutt er 2

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 202-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M 8
25 1999 512 349 01 Schl auchschel | e 2 911 S
far Fahrzeuge ohne
Hei zung
26 911 211 021 14 War et auscher /L 72- 1 911 T/E/ S
konpl et t CARRERA 2.7
27 |911 108 151 00 Fl exschl auch 72- 1 911 T/E/'S
\War net auscher CARRERA 2.7
Regl er gehause
28 999 512 348 02 Schl auchschel | e 72- 2 911 T/E/' S
38 - 58 X9 CARRERA 2.7
29 (911 110 295 02 Fl exschl auch 1 911 T-V
Mot or abdeckung
\War net auscher
30 [999 512 132 02 Schl auchkl enme 72- 2 911 T-V
20 - 30 X9
31 [999 511 088 02 Schel l e 72- 1 911 T-V
RS 1000. 28/ 15
32 |900 075 010 02 Sechskant nmutt er 72- 1 911 T-V
M6 X 12
32 [N 010 212 14 Sechskant schr aube 72- 1 911 T-V
M6 X 12
32 999 072 005 09 Sechskant nutt er 72- 1 911 T-V
M6 X 12
32 999 072 005 01 Sechskant nutt er 72- 1 911 T-V
M6 X 12
33 [900 076 010 02 Mut t er 72- 1 911 T-V
M 6
33 [900 076 010 OB Mut t er 72- 1 911 T-V
M 6
34 |911 106 329 00 Fl exschl auch 73- 1 911 T/E/'S
vorn /L CARRERA 2.7

Mot or abdeckung
\War net auscher

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 301-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 301-00

FRPORSCHE

Modell: 91170 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kuppl ung
1 |[911 116 001 05 Druckpl atte -71 1 911 T/E/ S
(1) |915 116 001 10 Druckpl atte 72- 1 911 T-E/ S
911 T-V
911 T-K
(1) (915 116 001 27 Druckpl atte 72- 1 911 T-E/ S
911 T-V
911 T-K
(1) |915 116 001 14 Druckpl atte 72- 1 CARRERA 2.7
(1) |915 116 001 27 Druckpl atte 72- 1 CARRERA 2.7
2 |911 116 011 04 Kuppl ungsschei be 70 1 911 T/E/'S
(2) |911 116 011 02 Kuppl ungsschei be 71 1 911 T/E/'S
(2) |911 116 011 07 Kuppl ungsschei be 71 1 911 T/E/'S
(2) |915 116 011 14 Kuppl ungsschei be 72- 1 911 T-E/'S
911 T-V
CARRERA 2.7
911 T-K
(2) |915 116 011 22 Kuppl ungsschei be 72- 1 911 T-E/' S
911 T-V
CARRERA 2.7
911 T-K
3 |900 027 015 02 Federring 9
B 8
3 |900 027 015 03 Federring 9
B 8
4 900 067 090 02 Zyl i nder schr aube 9
M8 X 42
- 915 116 911 00 Repar at ursat z 72- 1 911 T-E/' S
far 911 T-V
Kuppl ung CARRERA 2.7
911 T-K

best ehend aus:
Druckpl atte
Kuppl ungsschei be
Ausr Uckl ager

24.07.2017

Kat 074



EEEEEEE

EEEEEEE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973




Bildtafel: 301-05

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kuppl ungsausl| ésung -71
1 911 116 087 00 Fihrungsr ohr 1
2 911 116 712 01 Ausr lickgabel 1
3 |911 116 743 01 Schei be 1
4 |[911 116 774 01 Bl att f eder 1
5 911 116 772 11 Kugel bol zen 1
6 |900 076 010 02 Mitter 2
M 6
6 |900 076 010 OB Mitter 2
M 6
7 900 027 014 01 Federring 2
B 6
7 900 027 014 02 Federring 2
B 6
7 N 012 006 4 Federring 2
B 6
8 911 116 081 02 Ausr lckl ager 1

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 301-10

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kuppl ungsausl| ésung 72-
1 915 116 712 01 Ausr lickgabel 1
1 915 116 712 03 Ausr lickgabel 1
2 |915 116 133 03 Hebel wel | e 1
2 |915 116 133 07 Hebel wel | e 1
3 |900 095 050 00 Spannstift 1
4 X 26
4 1915 301 139 00 Di chtring 1
5 |915 116 713 01 Ausr tckhebel 1
6 N 012 418 1 Si cherungsri ng 1
18 X 1,2
7 |915 116 082 80 Ausr tckl ager 1

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 301-15 PORSEHES

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

25

ﬁ————27
26
14——&
13—
12—
N
10—

9_ ———23 .___21

A==
— ™7

24.07.2017

-1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 301-15

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kuppl ungsausl| ésung 911 T/ E
Sportonatic 911 T-E/E/' S
911 T-V
CARRERA 2.7
1 905 116 711 01 Ausr lGickhebel 1
2 905 116 709 00 Kuppl ungshebel wel | e 1
3 905 116 712 00 Di stanzring 2
4 1900 095 013 00 Spannstift 1
4 X 20
5 905 116 713 00 Ver schl usskappe 2
6 |[905 116 714 00 Bi egef eder 1
7 905 116 708 00 Unt er | egschei be 1
8 [999 701 169 40 O R ng 1
9 905 116 071 00 Zwi schenschal t hebel 1
10 |[905 116 701 01 Buchse 1
11 |905 116 719 01 Di st anzst lck 1
12 |999 704 019 50 Topf manschette 1
T25 -1
13 |900 234 006 02 Passschei be 1
15 X 22 X1
14 |N 012 415 1 Si cherungsri ng 1
15 X 1
15 ]905 116 721 01 Ser vonot or 1
135 X 60
16 905 116 715 10 Ser vonot or - Tr ager -71 1 911 T/E
72- 911 T-V
(16) 925 116 715 00 Ser vonot or - Tr &ger 72- 1 911 T-E/E/'S
CARRERA 2.7
17 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 6
M 8
17 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 6
M 8
18 |900 027 005 01 Federring 6
A8
19 905 116 716 00 Zugst ange 1
20 (900 166 002 02 Gabel kopf 1
G6 X 24
20 (900 166 002 01 Gabel kopf 1
G6 X 24
21 (900 076 010 02 Mut t er 1
M 6
21 [900 076 010 0B Mut t er 1
M 6
22 |905 116 717 00 Bol zen 1
far
Zugst ange
23 |900 089 005 02 Schei be 1
6
24 (900 021 002 00 Spl i nt 1
1,5 X 10
25 |905 116 070 01 Schubst ange -71 1 911 T/ E
72- 911 T-V
(25) |925 116 751 04 Schubst ange 72- 1 911 T-E/E/' S
CARRERA 2.7
26 (900 025 007 02 Schei be 2
8,4
26 (900 025 007 03 Schei be 2
8,4
27 (900 021 008 00 Spl i nt 2
2 X 15
27 |900 021 008 OA Spl i nt 2
2 X 15

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

20 191817 110

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 302-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ersat zgetri ebe -70 911 T/E/'S
Getri ebegehause
Koki I I enguss
1 901 301 010 02 Getri ebegehause 1
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
- 999 504 040 02 Buchse 1
M 8
2 901 116 773 01 Di cht schei be 1
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
3 900 061 014 02 Stiftschraube 1
BM 10 X 22
4 900 061 012 01 Stiftschraube 9
BM 8 X 50
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
5 900 061 007 01 Stiftschraube 10
BM 8 X 22
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
5 900 061 007 02 Stiftschraube 10
BM 8 X 22
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
5 999 062 007 02 Stiftschraube 10
BM 8 X 22
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
5 900 060 106 01 Stiftschraube 10
BM 8 X 22
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
6 900 061 057 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 15
6 999 062 057 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 15
6 999 062 073 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 15
7 999 062 001 02 Stiftschraube 2
BM 6 X 10
8 900 093 005 02 Hal br undker bnagel 1
6 X 20
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
9 999 113 048 50 Di cht ungsr ahnmen 1
9 113 311 113 A Vel [ endi chtring 1
9 113 311 113 B Di chtring 1
10 |999 113 058 50 Radi al di chtring 2
45 X 65 X 10/1
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
11 |904 301 071 00 Entl Gf ter 1
12 |901 301 191 01 Di chtung X

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
0,1 WM
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
(12) |901 301 191 02 Di chtung X
0,15 MM
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
(12) |901 301 191 03 Di chtung X
0,2 WM
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
13 1999 042 301 01 Sprengring 2
SB 52
14 1999 041 305 01 Sprengring 1
SB 79
15 |999 064 007 02 Ver schl ussschr aube 1
ohne
Magnet
Gel b
el oxi ert
16 |999 064 008 02 Ver schl ussschr aube 1
mt Magnet
Gel b
el oxi ert
17 1901 303 017 01 St 6ssel 1
far
Schal ter
Rickf ahrlicht
17 1901 303 017 02 St 6ssel 1
far
Schal ter
Rickf ahrlicht
18 |N 012 432 1 Si cherungsschei be 1
2,3
19 |914 613 541 02 Rickfahrlichtschal ter 1
ohne
Schut zkappe
20 |914 613 491 00 Schut zkappe 1
21 901 301 221 01 Zwi schenpl atte 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
22 |900 012 027 00 Zylinderstift 2
10 M6 X 45
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
23 (999 052 016 00 Vi er punkt | ager 1
23 1999 052 016 OA Vi er punkt | ager 1
24 (999 053 025 00 Schr agkugel | ager 1
25 1901 301 251 01 Spannpl atte 1
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
26 |999 039 001 00 Si cherungsbl ech 4
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
27 [N 010 239 11 Sechskant schr aube 4
M8 X 18
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
27 [N 010 239 30 Sechskant schr aube 4
M8 X 18
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
28 (901 303 241 01 Buchse 1
far
Gangsperre
29 (901 303 242 01 Buchse 1
far
Gangsperre
30 |901 303 243 01 Buchse 1
far
Gangsperre
31 |NO12 241 1 Feder schei be 1
B 8
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
32 |914 301 307 00 Bol zen 1
far
Ul enkhebe
33 [914 301 311 01 Getri ebedeckel 1
seitlich
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
34 |901 301 391 01 Di chtung 1
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
34 |901 301 391 02 Di chtung 1
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
35 [N 012 241 1 Feder schei be 19
B 8
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
36 |900 076 025 02 Sechskant nutt er 19
M 8
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
36 |900 076 064 02 Sechskant nutt er 19
M 8
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 302-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebedeckel -70
Get ri ebeauf hangung
Koki I I enguss
und
Druckguss
1 901 301 031 02 Getri ebedeckel 1
Koki I I enguss
( STI FTSCHRAUBEN LGCSE)
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
(1) |901 301 031 12 Getri ebedeckel 1
Druckguss
G 700 0001 >> 700 9999 911. 300/ 00
G 710 0001 >> 710 9999 911. 300/ 01
G 770 0001 >> 770 3000 911. 300/ 01
G 730 9101 >> 730 9200 911. 300/ 80
G 730 9201 >> 730 9300 911. 300/ 81
G 730 9301 >> 730 9400 911. 300/ 82
G 730 9401 >> 730 9500 911. 300/ 83
G 730 9501 >> 730 9600 911. 300/ 84
G 720 0001 >> 720 9999 905. 300/ 20
2 901 301 392 01 Di chtung 1
Koki I I enguss
(2) |901 301 392 12 Di chtung 1
Druckguss
3 901 302 255 01 Exzent er bol zen 1
far
Rickl auf r ad
4 900 095 019 01 Spannhil se 1
5 X 30
5 901 318 244 01 Lager buchse 1
6 901 302 296 01 Anl auf schei be 1
7 901 302 266 01 Anl auf schei be 1
8 900 112 001 50 Radi al di chtring 1
B 15 X 24 X 7
Koki I I enguss
(8) |999 113 185 40 Vel | endi chtring 1
A 15 X 24 X7
Druckguss
9 901 318 272 03 Sechskant schr aube 1
Druckguss
(9) |901 318 272 02 Sechskant schr aube 1
Koki I | enguss
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
10 |N 012 241 1 Feder schei be 1

B 8

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Koki | | enguss
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
(10) (900 031 001 02 Schei be 1
8,4
Druckguss
(10) (900 031 105 01 Schei be 1
8,4
Druckguss
11 999 504 003 00 Gewi ndeei nsat z 2
Hel i - Coi
Koki | | enguss
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
(11) |999 504 070 00 Gewi ndeei nsat z 1
Hel i - Coi
12 |900 061 057 01 Stiftschraube 4
BM 8 X 15
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
(12) 1999 062 005 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 18
Druckguss
13 |900 061 006 01 Stiftschraube 2
BM 8 X 20
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
(13) |999 062 008 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 25
Druckguss
14 1901 318 273 01 Bol zen 1

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 302-05

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

15

16

17
18

19
20

21

(21)
22
(22)
23

24
25

25
26

27
28

29
30

(30)

31

(31)

901 318 333

999

901
999

914
911

901

901

901

999
900

900

900

901
901

999
900

701

318
113

318
318

375

305

375

090
031

031

027

305
423

611
076

084

243
036

261
029

031

311

311

101
001

105

017

317
369

918
030

N 012 132 2

01

50

12
50

01
00

00

00

00

02
02

01

02

00
00

20
02

el le

far

Tri ebwel | e

Tel l errad

7/ 31

O R ng

25,3-2,4
Fihrungsbuchse

Radi al di chtring

BA-FG 10 X 18 X 6

Di cht schei be

W nkel st lick

konpl et t

Getri ebetrager

G 509 0001 >> 509 0462
G 519 0001 >> 519 1141
G 519 5001 >> 519 5209
G 709 0001 >> 709 0223
G 719 0001 >> 719 2526
G 739 0001 >> 739 0002
G 739 1001 >> 739 1001
G 739 2001 >> 739 2007
G 739 3001 >> 739 3003
G 739 4001 >> 739 4004
Getri ebet rager
Druckguss

Tel l er

Koki I | enguss

Tel l er

Druckguss
Unterlegplatte
Druckguss
Md-Gip-Mitter
Schei be

8,4

Schei be

8,4

Federring

B 12

Sechskant schr aube

Hal t ewi nkel
Koki | | enguss

Masseband
Sechskant nut t er

M 8

Druckguss
Sechskant nut t er

M 8

Koki I I enguss

G 509 0001 >> 509 0462
G 519 0001 >> 519 1141
G 519 5001 >> 519 5209
G 709 0001 >> 709 0223
G 719 0001 >> 719 2526
G 739 0001 >> 739 0002
G 739 1001 >> 739 1001
G 739 2001 >> 739 2007
G 739 3001 >> 739 3003
G 739 4001 >> 739 4004
Zahnschei be

A 8,4

Druckguss

Zahnschei be

902/ 04
902/ 05
902/ 06
901/ 06
901/ 07
901/ 75
901/ 76
901/ 77
901/ 78
901/ 79

902/ 04
902/ 05
902/ 06
901/ 06
901/ 07
901/ 75
901/ 76
901/ 77
901/ 78
901/ 79

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
A 8,4
Koki I I enguss
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
32 (900 025 025 02 Schei be 1
8,4
Druckguss
(32) Schei be 2
B 8,4
Koki I I enguss
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
33 [999 151 022 02 Unt er | egschei be 2
20 X 8,4 X 2
34 (999 090 101 02 M d-Gip-Mtter X
Druckguss
35 (900 031 001 02 Schei be X
8,4
Druckguss
35 (900 031 105 01 Schei be X
8,4
Druckguss

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 302-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ersat zgetri ebe -71
Getri ebegehause
Druckguss
1 911 301 010 00 Getri ebegehause 1
konpl et t
G 700 0001 >> 700 9999 911. 300/ 00
G 710 0001 >> 710 9999 911. 300/ 01
G 770 0001 >> 770 3000 911. 300/ 01
G 730 9101 >> 730 9200 911. 300/ 80
G 730 9201 >> 730 9300 911. 300/ 81
G 730 9301 >> 730 9400 911. 300/ 82
G 730 9401 >> 730 9500 911. 300/ 83
G 730 9501 >> 730 9600 911. 300/ 84
G 720 0001 >> 720 9999 905. 300/ 20
2 900 061 014 02 Stiftschraube 1
BM 10 X 22
3 999 062 044 02 Stiftschraube 10
4 999 062 046 02 Stiftschraube 9
BM 8 X 65
5 900 061 057 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 15
5 999 062 057 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 15
5 999 062 073 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 15
6 999 062 001 02 Stiftschraube 2
BM6 X 10
7 1911 301 037 00 Buchse 1
G 700 0001 >> 700 9999 911. 300/ 00
G 710 0001 >> 710 9999 911. 300/ 01
G 770 0001 >> 770 3000 911. 300/ 01
G 730 9101 >> 730 9200 911. 300/ 80
G 730 9201 >> 730 9300 911. 300/ 81
G 730 9301 >> 730 9400 911. 300/ 82
G 730 9401 >> 730 9500 911. 300/ 83
G 730 9501 >> 730 9600 911. 300/ 84
G 720 0001 >> 720 9999 905. 300/ 20
8 911 116 743 01 Schei be 1
si ehe Gruppe
3/ 01/ 05
G 700 0001 >> 700 9999 911. 300/ 00
G 710 0001 >> 710 9999 911. 300/ 01
G 770 0001 >> 770 3000 911. 300/ 01
G 730 9101 >> 730 9200 911. 300/ 80
G 730 9201 >> 730 9300 911. 300/ 81
G 730 9301 >> 730 9400 911. 300/ 82
G 730 9401 >> 730 9500 911. 300/ 83
G 730 9501 >> 730 9600 911. 300/ 84
G 720 0001 >> 720 9999 905. 300/ 20
9 911 116 774 01 Bl att f eder 1
si ehe Gruppe
3/ 01/ 05
G 700 0001 >> 700 9999 911. 300/ 00
G 710 0001 >> 710 9999 911. 300/ 01
G 770 0001 >> 770 3000 911. 300/ 01
G 730 9101 >> 730 9200 911. 300/ 80
G 730 9201 >> 730 9300 911. 300/ 81
G 730 9301 >> 730 9400 911. 300/ 82
G 730 9401 >> 730 9500 911. 300/ 83
G 730 9501 >> 730 9600 911. 300/ 84
G 720 0001 >> 720 9999 905. 300/ 20
10 |911 116 772 11 Kugel bol zen 1

si ehe Gruppe

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
3/ 01/ 05
G 700 0001 >> 700 9999 -70 911. 300/ 00
G 710 0001 >> 710 9999 911. 300/ 01
G 770 0001 >> 770 3000 911. 300/ 01
G 730 9101 >> 730 9200 911. 300/ 80
G 730 9201 >> 730 9300 911. 300/ 81
G 730 9301 >> 730 9400 911. 300/ 82
G 730 9401 >> 730 9500 911. 300/ 83
G 730 9501 >> 730 9600 911. 300/ 84
G 720 0001 >> 720 9999 905. 300/ 20
11 |999 113 048 50 Di cht ungsr ahnen 1
11 |113 311 113 A Vel [ endi chtring 1
11 113 311 113 B Di chtring 1
12 1999 113 130 50 Radi al di chtring 2
45 X 68 X 10
13 904 301 071 00 Entl tufter 1
14 901 301 191 21 Di chtung X
0,1 WM
(14) |901 301 191 22 Di chtung X
0,15 MM
(14) |901 301 191 23 Di chtung X
0,2 W
15 1999 042 301 01 Sprengring 2
SB 52
16 999 041 305 01 Sprengring 1
SB 79
17 999 064 007 02 Ver schl ussschr aube 1
ohne
Magnet
Gelb
el oxi ert
18 999 064 008 02 Ver schl ussschr aube 1
mt Magnet
Gelb
el oxi ert
19 901 303 017 01 St 6ssel 1
19 901 303 017 02 St 6ssel 1
20 [N 012 432 1 Si cherungsschei be 1
21 914 613 541 02 Rickfahrlichtschalter 1
22 914 613 491 00 Schut zkappe 1
23 |911 301 221 00 Zwi schenpl atte 1
24 |900 012 028 00 Zylinderstift 2
10 M6 X 50
25 1999 052 016 00 Vi er punkt | ager 1
25 1999 052 016 OA Vi er punkt | ager 1
26 |999 053 025 00 Schr agkugel | ager 1
27 |901 301 255 13 Unterlegplatte 1
28 901 301 035 13 Spannpl atte 1
29 (900 025 007 02 Schei be 6
29 |900 025 007 03 Schei be 6
30 [999 509 010 00 Zyl i nder schr aube 6
31 |901 303 241 01 Buchse 1
far
Gangsperre
32 |901 303 242 01 Buchse 1
far
Gangsperre
33 |901 303 243 01 Buchse 1
far
Gangsperre
34 |914 301 307 00 Bol zen 1
far
U enkhebel

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
35 [900 031 001 02 Schei be 1
8,4
35 [900 031 105 01 Schei be 1
8,4
36 |[900 031 001 02 Schei be 16
8,4
36 |[900 031 105 01 Schei be 16
8,4
37 |999 090 101 02 M d-Gip-Mitter 19
38 |911 301 311 00 Cetri ebedeckel 1
seitlich
G 700 0001 >> 700 9999 -70 911. 300/ 00
G 710 0001 >> 710 9999 911. 300/ 01
G 770 0001 >> 770 3000 911. 300/ 01
G 730 9101 >> 730 9200 911. 300/ 80
G 730 9201 >> 730 9300 911. 300/ 81
G 730 9301 >> 730 9400 911. 300/ 82
G 730 9401 >> 730 9500 911. 300/ 83
G 730 9501 >> 730 9600 911. 300/ 84
G 720 0001 >> 720 9999 905. 300/ 20
39 |[113 301 185 A O R ng 1
40 |900 067 074 02 Zyl i nder schr aube 1
M 10 X 110
41 (900 155 023 02 Sechskant schr aube 1
M 10 X 72
42 (901 604 581 00 Feder schei be 1
43 |900 031 005 02 Schei be 3
$ 10,5
43 |900 031 005 03 Schei be 3
$ 10,5
44 1999 523 103 01 Schnorr - Si cherung 3
M 10
45 (900 157 002 02 Sechskant nutt er 2
M 10
45 (900 157 002 03 Sechskant nutt er 2
M 10
24.07.2017 -4 Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

3\] 32
30_@@ ’
C)

—28

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 302-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Cetri ebedeckel 71
Get ri ebeauf hangung
Druckguss
1 901 301 031 12 Cetri ebedeckel 1
2 901 301 392 12 Di chtung 1
3 901 302 255 01 Exzent er bol zen 1
far
Ruckl auf rad
4 900 095 019 01 Spannhiil se 1
5 X 30
5 901 318 244 01 Lager buchse 1
6 901 302 296 01 Anl auf schei be 1
7 901 302 266 01 Anl auf schei be 1
far
Rickwar t sgang
8 999 113 185 40 Vel | endi chtring 1
A 15 X 24 X7
9 901 318 272 03 Sechskant schr aube 1
10 |900 031 001 02 Schei be 1
8,4
10 |900 031 105 01 Schei be 1
8,4
11 999 504 070 00 CGewi ndeei nsat z 1
Hel i - Coi |
12 1999 062 005 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 18
13 999 062 008 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 25
14 901 318 273 01 Bol zen 1
15 |901 318 333 01 Wl le 1
16 |999 701 084 50 O R ng 1
OR 25,3 - 2,4
17 901 318 243 12 Fihrungsbuchse 1
18 |999 113 036 50 Radi al di chtring 1
BA-FG 10 X 18 X 6
19 |914 318 261 01 Di cht schei be 1
20 |911 318 029 00 W nkel st tick 1
21 |901 375 031 00 Getri ebetrager 1
22 |901 305 311 00 Tel l er 2
23 |901 375 311 00 Unterlegplatte 2
24 999 090 101 02 Md-Gip-Mitter 4
25 |900 031 001 02 Schei be 4
8,4
25 |900 031 105 01 Schei be 4
8,4
26 |900 027 017 02 Federring 2
B 12
27 1901 305 317 00 Sechskant schr aube 2
28 [999 611 918 20 Masseband 1
29 [999 151 022 02 Unt er | egschei be 2
20 X 8,4 X 2
30 |900 076 030 02 Sechskant nutt er 1
M 8
31 (N 012 132 2 Zahnschei be 1
A 8,4
32 |900 025 025 02 Schei be 1
8,4
33 [999 090 101 02 Md-Gip-Mitter X
34 |900 031 001 02 Schei be X
8,4
34 |900 031 105 01 Schei be X
8,4

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-20

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 302-20

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

10
11

12
13

13

13

(13)

14
15

16

17

18
19

19

19

915 301 901

999

999

999

999

900

915

915

915

915

999

999
915

999

999

999

915
999

915

999

904
915

915

915

062

062

062

062

012

301

301

301

301

504

113
302

113

113

113

303
041

301

064

301
301

301

301

139

073

182

073

110

125

129

129

133

047

183
381

283

327

182

249
327

122

020

071
311

311

311

03

02

02

02

02

00

01

00

01

00

00

40
00

40

40

40

00
01

00

02

00
00

04

05

Getri ebegehause
TYP 915

Getri ebegehause
konpl et t
Fihrungsrohr
Stiftschraube
BM 8 X 26
Stiftschraube
BM 8 X 20
Stiftschraube
BM 10 X 25
Stiftschraube
BM 8 X 20
Zylinderstift
10 M6 X 14
Lager buchse

I
Buchse

far

Cetri ebe

Buchse

far

Cetri ebe

Rohr

CGewi ndeei nsat z

CGewi ndeei nsat z

Radi al wel | endi chtring
Vel [ endi chtring

G 733 7575 >>

G 723 0507 >>

G 783 0838 >>

Vel [ endi chtring

G 733 7575 >>

G 723 0507 >>

G 783 0838 >>

Vel [ endi chtring

G 733 7575 >>

G 723 0507 >>

G 783 0838 >>

Vel [ endi chtring

G >> 733 7374

G >> 723 0507

G >> 783 0830
Fihrungshul se
Sprengring

SB 62

Sprengri ng

SB 80

G >> 732 2781

und

G >> 722 0304

ni cht far

CARRERA 2.7

Ver schl ussschr aube
mt

Magnet

M24 X 1,5

Entl Gfter

Cetri ebedeckel
seitlich

Cetri ebedeckel
seitlich

Cetri ebedeckel

72-

911 T-E/E/ S
911 T-V
911 T-K

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 302-20

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

seitlich

20 [999 701 392 40 O R ng 1

21 |900 031 001 02 Schei be 12
8,4

21 |900 031 105 01 Schei be 12
8,4

22 999 090 101 02 Md-Gip-Mitter 12

23 |915 301 191 00 Di chtung 1

24 1900 065 014 02 Ver schl ussschraube 1 911 T-E/E/' S
M16 X 1,5 911 T-V
G >> 732 8537 911 T-K
und
G >> 722 1133
ni cht far
CARRERA 2.7

25 |915 303 232 00 Feder 2

26 |900 075 352 02 Sechskant schr aube 2
M 10 X 8

27 |900 123 066 30 Di chtring 2
A 10 X 16

28 1915 303 131 00 Sperr st lick 3
kurz

29 915 301 126 00 Ver schl ussbol zen 1

30 |900 155 023 02 Sechskant schr aube 1
M 10 X 72

31 [999 523 103 01 Schnorr - Si cherung 2
M 10

32 |900 031 005 02 Schei be 5
10,5

32 |900 031 005 03 Schei be 5
10,5

33 |900 157 002 02 Sechskant nutt er 2
M 10

33 |900 157 002 03 Sechskant nutt er 2
M 10

34 |N 012 242 3 Feder schei be 2
B 10 X 18

35 [901 104 382 02 Mut t er 2

35 [901 104 382 03 Mut t er 2

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

21—9

|

L]
D-Q0@E=Q &
33 ~3]
34—530@%%42
W)
4 9%
26 =
///
— — 49
y— D
“TF -
55 —@
—52

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 302-25

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit:

1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 ]915 301

2 1999 062

3 |900 012

5 |[999 062

(e}

999 110
999 110
8 900 111

~

9 1999 152

10 914 301

11 |900 031

11 |900 031

12 |999 064

13 |900 031
13 |900 031
14 1999 090
15 915 303
16 915 303
17 1915 303

18 915 303
19 |900 308

20 |915 303
21 |915 301
22 1915 301

23 999 062

24 |915 318

- 999 703

902

139

110

044
025
017
001
031

307

001

105

007

001
105
101
232
131
130

135
009

271
126
903

006

339

385

00

02

00

02
00
00
00
01

00

02

01

02

02
01
02
00
00
00

00
00

00
00
01

02

00

40

Rader gehduse
konpl et t

Getri ebegehause

vorn
und

Get ri ebeauf hangung

Rader gehduse
konpl et t
Stiftschraube
BM 8 X 26
Zylinderstift
10 M6 X 14
Zylinderstift
5 M6 X 20
Stiftschraube
BM 8 X 30

Zyl i nderrol | enl ager
Zyl i nderrol | enl ager

Sprengri ng
SP 62
Sprengring
SB 68

Bol zen

far

U enkhebe
Schei be
8,4

Schei be
8,4

Ver schl ussschr aube

ohne
Magnet
Gelb

el oxi ert
Schei be
8,4
Schei be
8,4

Md-Gip-Mitter

Feder
Sperr st lick
kurz
Sperr st lick
| ang

Hil se

Spi ral spannsti ft

3,5 X 18
Stift

Ver schl ussbol zen
Cetri ebedeckel

vorn
konpl et t
far

CARRERA 2.7

G 783 0871 >>

Stiftschraube
BM 8 X 20

ni cht far
CARRERA 2.7
Lager buchse
ni cht far
CARRERA 2.7
St opf en

72-

13

10

10

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-25

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
ni cht far
CARRERA 2.7
(22) Getri ebedeckel
vorn
konpl et t
far
Getri ebe
m t
d punpe
si ehe Gruppe
3/ 02/ 30
25 915 303 249 00 Fihrungshil se 1
26 999 113 185 40 Vel | endi chtring 1
A 15 X 24 X7
27 1915 318 033 00 Antriebswel | e 1
28 |915 318 307 00 Passbuchse 1
28 |915 318 307 01 Passbuchse 1
29 |999 701 349 40 O R ng 1
30 |900 042 004 01 Si cherungsri ng 1
22 X1
31 |915 318 034 00 Antriebswel | e 1
Rad
4
32 |915 318 337 00 Anl auf schei be 1
33 [N 012 407 1 Si cherungsri ng 1
7 X0,8
34 999 113 175 40 Vel | endi chtring 1
35 (915 301 351 00 Di chtung 1
far
Rader gehduse
36 (901 423 369 00 Hal t ewi nkel 1
far
Kuppl ungszug
37 |900 031 001 02 Schei be 9
8,4
37 |900 031 105 01 Schei be 9
8,4
38 (999 090 101 02 M d-Gip-Mtter 9
39 (999 611 920 20 Masseband 1
40 999 151 022 02 Unt er | egschei be 2
20 X 8,4 X 2
41 915 301 369 00 Hal t el asche 1
42 |915 303 145 00 St 6ssel 1
42 |915 303 145 01 St 6ssel 1
43 (914 613 541 02 Rickfahrlichtschal ter 1
44 1914 613 491 00 Schut zkappe 1
45 1911 375 033 01 Getri ebetrager 1
46 911 375 311 00 Unterlegplatte 1
47 |900 031 001 02 Schei be 4
8,4
47 |900 031 105 01 Schei be 4
8,4
48 1999 090 101 02 Md-Gip-Mitter 4
49 |[911 375 043 00 Lager 2
50 (901 305 311 00 Tel l er 2
51 |900 027 017 02 Federring 2
B 12
52 [901 305 317 00 Sechskant schr aube 2
53 |900 075 087 02 Sechskant schr aube 4
M8 X 16
53 |900 075 087 03 Sechskant schr aube 4
M8 X 16
54 1900 027 015 02 Federring 4

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 302-25

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
B 8
54 [900 027 015 03 Federring 4
B 8
55 [900 076 025 02 Sechskant nut t er 4
M 8
55 [900 076 064 02 Sechskant nut t er 4
M 8
- 911 385 035 00 Unt er schut z X
St ei nschl agschut z
far
Mot or und Getri ebe
24.07.2017 -4 Kat 074




Bildtafel: 302-30

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 302-30

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebe 72- CARRERA 2.7
d punpe
G >> 783 0870
1 915 301 903 00 Getri ebedeckel 1
vorn
konpl et t
2 999 062 006 02 Stiftschraube 4
BM 8 X 20
3 915 318 339 00 Lager buchse 1
- 999 703 385 40 St opf en 1
4 900 061 159 02 Stiftschraube 1
BM 6 X 38
5 999 062 003 02 Stiftschraube 4
BM6 X 18
6 915 307 243 01 Lager buchse 4
7 |915 307 240 00 A punpenr ad 1
7 915 307 240 12 A punpenr ad 1
8 915 307 241 00 A punpenr ad 1
8 915 307 241 01 A punpenrad 1
8 915 307 241 02 A punpenr ad 1
9 915 307 311 00 Di chtung X
0,15 MM
(9) |915 307 311 01 Di chtung X
0,2 W
10 |[915 307 033 00 Deckel 1
d punpe
konpl et t
m t
Lager buchse
11 |900 031 011 02 Unt er | egschei be 5
6, 4
12 1999 090 102 02 Md-Gip-Mitter 5
M 6
13 915 307 319 00 Ver schl ussschr aube 1
14 ]915 307 321 00 Dr uckf eder 1
15 |N 025 667 2 Kugel 1
9 WMV
16 999 701 012 40 Ri ng 1
16 999 701 012 01 Ri ng 1
17 1915 307 035 01 Rohrl ei t ung 1
Nacharbeit Erforderlich
18 |900 027 014 01 Federring 2
B 6
18 |900 027 014 02 Federring 2
B 6
18 |N 012 006 4 Federring 2
B 6
19 |900 067 009 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 15
19 |900 067 429 01 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 15
20 |915 307 036 01 Dr uckr ohr 1
21 1999 701 281 40 O Ring 1
21 1999 701 281 01 O Ring 1
22 |900 075 010 02 Sechskant nut t er 1
M6 X 12
22 |N 010 212 14 Sechskant schr aube 1
M6 X 12
22 999 072 005 09 Sechskant nut t er 1
M6 X 12
22 999 072 005 01 Sechskant nut t er 1
M6 X 12
23 |900 028 008 01 Federring 1
24.07.2017 -2 Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
B 6
24 915 307 039 01 Dr uckr ohr 1
25 999 701 345 40 O R ng 1
26 |N 010 347 5 Sechskant schr aube 1
M6 X 35
27 1900 028 008 01 Federring 1
B6
24.07.2017 -3

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

911

911

901

904

901

911

911

904

904

302

302

302

302

302

302

302

302

302

903

904

909

929

918

903

907

916

921

00

00

10

10

10

00

00

10

10

Radsat ze
5- Gang
Cetri ebe
Radsat ze
901/ 07
Serie

Radsat z

1. Gang

Z = 11:34 (A
Festrad
Losrad
Ruckl auf rad
Antriebswelle
und

Zahnr ad

Il

2. Gang

Z = 18:34 (F
Antriebswelle
Losr ad
Radsat z

3. Gang

Z =22:29 (M
Festrad
Losrad
Radsat z

4. Gang

Z = 25:26 (S
Losrad
Festrad
Radsat z

5. Gang

Z = 29:23 (X
Losrad
Festrad
Radsat ze

902/ 06 + 902. 300/ 16
Serie
Radsat z

1. Gang

Z = 11:34 (A
Losrad
Festrad
Ruckl auf rad
Antriebswelle
und

Zahnr ad

Il

2. Gang

Z = 18:32 (&
Festrad
Losrad
Radsat z

3. Gang

Z = 23:28 (O
Festrad
Losrad
Radsat z

4. Gang

Z = 26:25 (V)
Losrad
Festrad

-71

-70

-70

e

e

911 E/S
911 T

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

5 1901 302 918

1 ]911 302 903

2 |911 302 904

3 |901 302 909

4 904 302 929

5 1901 302 918

1 ]911 302 903

2 1911 302 907

3 |904 302 916

4 904 302 930

10

00

00

10

10

10

00

00

10

10

Radsat z

5. Gang

Z =29:33 (2

Losr ad

Festrad

Radsat ze

901/ 07 + 901. 300/ 13
Serie

Radsat z

1. Gang

Z = 11:34 (A
Festrad

Losr ad
Ruckl auf rad
Antriebswelle
und

Zahnr ad

Il

2. Gang

Z = 18:34 (F
Festrad
Losrad
Radsat z

3. Gang

Z =22:29 (M
Festrad
Losrad
Radsat z

4. Gang

Z = 25:26 (S
Losrad
Festrad
Radsat z

5. Gang

Z =29:23 (2
Losrad
Festrad
Radsat ze

911. 300/ 01
Serie

Radsat z

1. Gang

Z = 11:34 (A
Festrad
Losrad
Ruckl auf rad
Antriebswelle
und

Zahnr ad

Il

2. Gang

Z = 18:32 (&
Antriebswelle
Losr ad
Radsat z

3. Gang

Z = 23:28 (O
Festrad
Losrad
Radpaar

4. Gang

-70

70-

e

e

[EnY

[EnY

911 E/S
911 T

911 E/S
911 T

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(2)
2

(2)
2

911

911

904
911

901

901

901

911

904
911

901

904

302

302

302
302

302

302

302

302

302
302

302

302

906

909

101
910

909

912

913

911

101
912

908

919

00

00

00
00

10

10

10

00

00
00

10

10

Z = 27:25 (V)
Festrad
Losrad

Radsat z

5. Gang

Z = 29:22 (ZA
Festrad
Losrad
Radsat ze

901/ 75 + 901. 300/ 80
911. 300/ 80

St andar duber set zung
Radsat z

1. Gang

Z = 14:37 (B)
Losr ad
Festrad
Ruckl auf rad
Antriebswelle
Radsat z

2. Gang

Z = 18:32 (&
Festrad
Losrad

Radsat z

3. Gang

Z =22:29 (M
Festrad
Losrad

Radsat z

4. Gang

Z = 26:26 (T
Losr ad
Festrad
Radpaar

5. Gang

Z = 28:23 (V)
Losrad
Festrad
Radsat ze

901/ 76 + 901. 300/ 81
911. 300/ 81

Ber guber set zung
Radsat z

1. Gang

Z = 12:34 (AA
Losrad
Festrad
Ruckl auf rad
Antriebswelle
Radsat z

2. Gang

Z = 17:34 (B
Festrad
Losrad

Radpaar

3. Gang

Z = 20:31 (1)
Festrad
Losrad

Radsat z

4. Gang

Z =22:29 (M

70-

70-

[EnY

PR R R

B

= PR R R

[EnY

[EnY

911 E/S/IT: M
911 S COUPE

911 E/S/IT: M
911 S COUPE

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(2)
2

(2)
2

901 302 910 10

911

904
911

904

901

901

911

904
911

901

901

302

302
302

302

302

302

302

302
302

302

302

914

101
915

916

912

913

909

101
915

909

911

00

00
00

10

10

10

00

00
00

10

10

Losrad
Festrad
Radsat z

5. Gang

Z = 23:28 (O
Losrad
Festrad
Radsat ze

901/ 78 + 901. 300/ 83
911. 300/ 83
Uber set zung
fir schnelle Rennen
Radsat z

1. Gang

Z = 15:36 (O
Losr ad
Festrad
Ruckl auf rad
Antriebswelle
Radpaar

2. Gang

Z = 20:32 (HA)
Festrad
Losrad
Radsat z

3. Gang

Z = 23:28 (O
Festrad
Losrad
Radsat z

4. Gang

Z = 26:26 (T)
Losr ad
Festrad
Radpaar

5. Gang

Z = 28:23 (V)
Losrad
Festrad
Radsat ze

901/ 79 + 901. 300/ 84
911. 300/ 84
Nir bur gri ng- Uber set zung
Radsat z

1. Gang

Z = 14:37 (B)
Losrad
Festrad
Ruckl auf rad
Antriebswelle
Radpaar

2. Gang

Z = 20:32 (HA)
Festrad
Losrad
Radsat z

3. Gang

Z = 22:29 (M
Festrad
Losrad
Radpaar

4. Gang

Z = 25:27 (R

70-

70-

R

[EnY

PR R R

B

= PR R R

[EnY

[EnY

911 E/S/IT: M
911 S COUPE

911 E/S/IT: M
911 S COUPE

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(2)
2

(1)

(1)

(2)
2

904 302 930

911

904

911

904

901

904

911

911

911

904
911

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302
302

911

101

913

927

910

929

911

909

914

101
912

10

00

00

00

10

10

10

00

00

00

00
00

Losrad
Festrad
Radpaar

5. Gang

Z = 27:25 (V)
Losrad
Festrad
Radsat ze

901/ 77 + 901. 300/ 82
911. 300/ 82

Fl ugpl at ziber set zung
Radsat z

1. Gang

Z = 12:34 (AA
Losrad
Festrad
Ruckl auf rad
Antriebswelle
Radsat z

2. Gang

Z = 18:34 (F
Festrad
Losrad
Radsat z

3. Gang

Z = 21:31 (1)
Festrad
Losrad
Radsat z

4. Gang

Z = 23:28 (O
Losrad
Festrad
Radsat z

5. Gang

Z =25:26 (9
Losrad
Festrad
Radsat ze

far

- 911 S
Radsat z

1. Gang

Z = 12:34 (AA
Losrad
Festrad
Ruckl auf rad
Radsat z

1. Gang

Z = 14:37 (B)
Losrad
Festrad
Ruckl auf rad
Radsat z

1. Gang

Z = 15:36 (O
Losrad
Festrad
Ruckl auf rad
Antriebswelle
Radsat z

2. Gang

Z = 17:34 (B

70-

R

[EnY

PR R R

B

911 E/S/IT: M
911 S COUPE

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(2)

(2)

(2)

(3)

(3)

(3)

(4)

(4)

(4)

(5)

911 302 913

911

911

901

904

901

904

904

901

901

901

901

904

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

910

915

908

927

909

916

919

910

911

912

910

929

00

00

00

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Festrad
Losrad
Radsat z

2. Gang

Z = 18:34 (F
Festrad
Losrad
Radsat z

2. Gang

Z = 18:32 (&A
Festrad
Losrad
Radpaar

2. Gang

Z = 20:32 (HA
Festrad
Losrad
Radpaar

3. Gang

Z = 20:31 (1)
Festrad
Losrad
Radsat z

3. Gang

Z = 21:31 (J)
Festrad
Losrad
Radsat z

3. Gang

Z =22:29 (M
Festrad
Losrad
Radsat z

3. Gang

Z = 23:28 (O
Festrad
Losrad
Radsat z

4. Gang

Z =22:29 (M
Losrad
Festrad
Radsat z

4. Gang

Z = 23:28 (O
Losrad
Festrad
Radpaar

4. Gang

Z = 25:27 (R
Losrad
Festrad
Radsat z

4. Gang

Z = 26:26 (T
Losr ad
Festrad
Radsat z

5. Gang

Z = 23:28 (O
Losrad
Festrad
Radsat z

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit:

1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(5)

(5)

904 302 930 10

901 302 913 10

5. Gang
Z = 25:26(9)
Losrad
Festrad
Radpaar
5. Gang
Z = 25:27 (V)
Losrad
Festrad
Radpaar
5. Gang
Z = 28:23 (V)
Losrad
Festrad

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 303-05 FPORSOES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

Kat 074

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-05

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

10

10

11

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24

25

901
901

999

911

911

911

911

911

911

901

911

901
999
999
999
999
999

900

999

901

302
302

201

302

302

302

302

302

302

302

302

302
110
038
183
031

079

309

201

302

294
261

104

315

316

317

301

301

311

402

411

268
008
001
001
066

011

004

012

263

01
01

00

00

00

01

06

13

01

02

10

01
00
00
00
00

02

00

00

01

Rader und Wellen
5- Gang

Getri ebe
Radséat ze

si ehe Gruppe
3/ 03/ 00
Antriebswel |l e
Festrad

3. Gang

Anl auf schei be
Buchse

far

Nadel | ager

2. -

5. Gang

Nadel kafi g

1. -

5. Gang

Losr ad

4. Gang
Sperr st lick

2. -

5. Gang

Feder

1. -

5. Gang
Anschl ag

1. -

5. Gang
Synchronring
1. -

5. Gang
Synchronring
1. -

5. Gang

Si cherungsri ng
1. -

5. Gang

Muf f e

2. -

5. Gang
Schal t nuffe

2. -

5. Gang

Losr ad

5. Gang

Di st anzschei be
5,8 mm

Zyl i nderrol | enl ager
Si cherungsbl ech
Sechskant nut t er
Festrad

1. Gang

Schei be

14,3 X 21,5 X 3
Kronennutter
M14 X 1,5
Spannsti ft

3 X 18
Rickl auf r ad
Nadel kafi g

I NA K 20/ 17
Fihrungshul se

-71

[EnY

e

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 303-05

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
far
Rickl auf rad
26 |999 202 001 00 Nadel k&fi g 1
27 1999 110 007 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
27 1999 110 013 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
27 1999 110 012 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
27 1999 110 012 01 Zyl i nderrol | enl ager 1
28 900 111 002 00 Sprengring 1
SP 72
29 |901 302 297 01 Ei nstel | schei be X
0,25 W
(29) |901 302 297 11 Ei nstel | schei be X
0, 30 WM
(29) |901 302 297 21 Ei nst el | schei be X
0,40 MM
30 |901 302 298 01 Di st anzschei be 1
31 Festrad 1
5. Gang
32 |901 302 265 01 Di st anzbuchse 1
33 Festrad 1
4. Gang
34 Losr ad 1
3. Gang
35 Losr ad 1
2. Gang
36 |901 302 269 01 Anl auf schei be 1
37 901 302 291 01 Anl auf schei be 1
38 Losr ad 1
1. Gang
39 |901 302 262 01 Buchse 1
far
Nadel | ager
1. Gang
40 (901 302 318 02 Sperr st lick 1
1. Gang
41 |[901 302 401 02 Muf f e 1
1. Gang
42 |911 302 226 00 Schal trad 1
far
1. Gang
und
Rickwar t sgang
42 1911 302 226 02 Schal trad 1
far
1. Gang
und
Rickwar t sgang
43 |[901 302 271 01 Dehnschr aube 1
44 901 318 331 01 Ausr tckwel | e 1
7/ 31
(44) |901 318 331 11 Ausr ickwel | e -70 1
6/ 29
(44) |901 318 331 12 Vel l e 1
6/ 29
45 1900 197 002 00 Spannhiil se 1
4 X 28

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-10

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit:

1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 ]915 302 912

1 ]915 302 912

2 1915 302 901

3 |915 302 902

4 923 302 903

5 1923 302 904

5 915 302 904

(5) |915 302 904

6 923 302 905

(6) |915 302 905

04

05

04

39

23

38

74

40

48

50

Radsat ze
5- Gang

Cetri ebe
Radsat ze

915. 300/ 02

Radpaar
far

Rickwar t sgang
Rickwar t sgangr ad

NR 1

Rickl aufrad

Radpaar
far

Rickwar t sgang
Rickwar t sgangr ad

NR 1

Rickl aufrad

Radsat z
1. Gang
Z = 11:35

Antri ebswel |l e

Losrad
Radpaar

2. Gang

Z = 18:33
Losrad
Festrad
Radpaar

3. Gang

Z = 23:29
Festrad
Losrad
Radpaar

4. Gang

Z = 26:25
Losrad
Festrad
Radpaar

4. Gang

Z = 29:28
Losrad
Festrad
Radsat z
4. Gang

Z = 27:25
Losrad
Festrad
Radsat z
5. Gang

Z = 29:22
Losrad
Festrad
Radsat z
5. Gang

Z =29:21
Losr ad
Festrad

72-

911 T-E/E/ S
911 T-V

911 T-E/E/ S
911 T-V

CARRERA 2.7
911 T-K

911 T-E/E/ S
911 T-V

CARRERA 2.7
911 T-K

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-15

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

FRPORSCHE

e
==
= A
s?:
oy

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 303-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rader und Wellen 72-
5- Gang
Getri ebe
Radséat ze
si ehe Gruppe
3/ 03/ 10
1 Antriebswel |l e 1
2 Festrad 1
2. Gang
3 915 302 292 00 Anl auf schei be 1
4 1915 302 262 00 Blchse 2
5 (999 201 470 00 Nadel kafi g 5
6 Losrad 1
3. Gang
7 911 302 315 00 Sperr st lick 3
3. -
5. Gang
8 (911 302 316 00 Feder 6
3. -
5. Gang
9 911 302 317 01 Anschl ag 3
3. -
5. Gang
10 |911 302 301 06 Synchronring 3
3. -
5. Gang
10 |911 302 301 13 Synchronring 3
3. -
5. Gang
11 |911 302 311 01 Si cherungsri ng 3
12 ]901 302 402 02 Mif f e 1
13 ]911 302 411 10 Schal t muf fe 1
14 |915 302 261 00 Buchse 3
14 |915 302 261 03 Buchse 3
15 Losrad 1
4. Gang
16 915 302 294 01 Anl auf schei be 1
17 1915 302 121 03 Spannpl atte 1
17 1915 302 121 04 Spannpl atte 1
18 999 052 030 00 Vi er punkt | ager 1
19 1999 110 032 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
20 |999 034 033 00 Sechskant nut t er 1
21 |502 08 310 Sechskant nut t er 4
M 8
- 900 142 002 01 Federring 4
8
22 |915 302 268 03 Ei nstel | schei be X
0,10 MM
(22) 915 302 268 04 Ei nst el | schei be X
0,15 MM
(22) |1915 302 268 05 Ei nstel | schei be X
0,20 WM
23 Festrad 1
5. Gang
24 Rickwar t sgang 1
NR 1
25 [900 079 009 00 Kronennutter 1
M18 X 1,5
26 |900 309 005 00 Spannsti ft 1
4 X 26
27 1915 302 228 03 Bol zen 1
far
Rickl auf r ad

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 303-15

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
28 999 202 001 00 Nadel kafi g 1
29 1999 201 107 00 Nadel kafi g 2
30 |915 302 231 00 Zwi schenri ng 1
31 Rickl auf rad 1
32 |915 302 229 01 Anl auf schei be 1
33 |999 701 169 40 O Ring 1
34 Tri ebwel | e 1
si ehe Gruppe
5/ 01/ 00
35 [999 110 146 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
35 [999 110 146 01 Zyl i nderrol | enl ager 1
36 |999 052 043 00 Vi er punkt | ager 1
37 1915 302 123 03 Spannpl atte 1
37 1915 302 123 04 Spannpl atte 1
38 |502 08 310 Sechskant nut t er 6
M 8
- 900 142 002 01 Federring 6
8
39 Festrad 1
4. Gang
40 |[915 302 265 01 Di st anzbuchse 1
41 Festrad 1
3. Gang
42 |915 302 293 00 Anl auf schei be 1
43 Losr ad 1
2. Gang
44 |915 302 315 01 Stein 1
2. Gang
45 |915 302 316 01 Sperr band 3
46 |[915 302 321 00 Anschl ag 1
47 1915 302 301 04 Synchronring 2
48 (915 302 311 01 Si cherungsri ng 2
49 (915 302 401 00 Fihrungsmnuf fe 1
50 |915 302 411 00 Schal tmuffe 1
51 Losr ad 1
1. Gang
52 1915 302 318 00 Stein 1
1. Gang
53 915 302 321 00 Anschl ag 1
54 1915 302 291 00 Anl auf schei be 2
55 Losr ad 1
5. Gang
56 |915 302 405 01 Fihrungsmnuf fe 1
57 1915 302 227 09 Schal trad 1
58 |915 302 282 00 Bundrut t er 1
59 915 318 331 00 Tachorit zel 1
1
far

Geschwi ndi gkei t sanzei ge

24.07.2017

Kat 074



FRPORSCHE

303-20

Bildtafel:

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

Kat 074

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-20

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit:

1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(4)

911

905

904

901

911

902

302

302

302

302

302

302

905

907

929

918

906

902

00

00

10

10

00

00

Radsat ze

4- Gang

Cetri ebe
Radsat ze

901/ 06 + 300/ 12

911. 300/ 00
Serie
Antriebswelle
und

Zahnr ad

Il

1. Gang

Z = 11:34 (A
Antriebswelle
Losr ad

Radsat z

2. Gang

Z = 19:31 (HB)
Festrad

Losr ad

Radsat z

3. Gang

Z = 25:26 (S
Festrad
Losrad

Radsat z

4. Gang

Z =29:23 (2
Festrad
Losrad

Radsat z

4. Gang

Z = 29:22 (ZA
Festrad
Losrad

Radsat z

I
und
Ruckl auf rad
Festrad
Ruckl auf rad

-71

/LL M

-70

71

911 E/S
911 E
911 T

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 303-25

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-25

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

10

10

11

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24

25

901
901

999

911

911

911

911

911

911

901

911

901
999
999
999
999
999

900

999

901

302
302

201

302

302

302

302

302

302

302

302

302
110
038
183
031

079

309

201

302

294
261

104

315

316

317

301

301

311

402

411

268
008
001
001
066

011

004

012

263

01
01

00

00

00

01

06

13

01

02

10

01
00
00
00
00

02

00

00

01

Rader und Wellen
4- Gang

Getri ebe
Radséat ze

si ehe Gruppe
3/ 03/ 20
Antriebswel |l e
Festrad

2. Gang

Anl auf schei be
Buchse

far

Nadel | ager

1. -

4. Gang

Nadel kafi g

1. -

4. Gang

Losrad

3. Gang
Sperr st lick

2. -

4. Gang

Feder

1. -

4. Gang
Anschl ag

1. -

4. Gang
Synchronring
1. -

4. Gang
Synchronring
1. -

4. Gang

Si cherungsri ng
1. -

4. Gang

Muf f e

1. -

4. Gang
Schal t nuffe

1. -

4. Gang

Losrad

4. Gang

Di st anzschei be
5,8 mm

Zyl i nderrol | enl ager
Si cherungsbl ech
Sechskant nut t er
Festrad

1. Gang
Schei be

14,3 X 21,5 X 3
Kronennutter
M14 X 1,5
Spannsti ft

3 X 18
Rickl auf r ad
Nadel kafi g

I NA K20/ 17
Fihrungshul se

[EnY

e

911 E/S
911 T

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 303-25

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
far
Rickl auf rad
26 |999 202 001 00 Nadel k&fi g 1
27 1999 110 007 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
27 1999 110 013 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
27 1999 110 012 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
27 1999 110 012 01 Zyl i nderrol | enl ager 1
28 900 111 002 00 Sprengring 1
SP 72
29 |901 302 297 01 Ei nstel | schei be X
0,25 W
(29) |901 302 297 11 Ei nstel | schei be X
0, 30 WM
(29) |901 302 297 21 Ei nst el | schei be X
0,40 MM
30 |901 302 298 01 Di st anzschei be 1
31 Festrad 1
4. Gang
32 |901 302 265 01 Di st anzbuchse 1
33 Festrad 1
3. Gang
34 Losr ad 1
2. Gang
35 Losr ad 1
1. Gang
36 |901 302 269 01 Anl auf schei be 1
37 901 302 318 02 Sperr st lick 1
1. Gang
38 |902 302 257 00 Kei | wel | enhil se 1
39 |901 302 271 01 Dehnschr aube 1
40 |[902 302 224 00 Schi eber ad 1
far
Rickwar t sgang
41 |[901 318 331 01 Ausr tckwel | e -71 1
7/ 31
(41) |901 318 331 11 Ausr ickwel | e -70 1
6/ 29
(41) |901 318 331 12 Vel l e 1
6/ 29
42 1900 197 002 00 Spannhiil se 1
4 X 28

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-30

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

915

915

915

915

923

915

915

915

915

923

915

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

912

912

901

902

904

904

912

912

901

902

904

04

05

04

24

13

60

04

05

04

33

20

Radsat ze
4- Gang
Cetri ebe
Radsat ze
915. 300/ 12

Radpaar

far
Rickwar t sgang
Rickwar t sgangr ad
NR 1

Rickl auf r ad
Radpaar

far
Rickwar t sgang
Rickwar t sgangr ad
NR 1

Rickl auf r ad
Radsat z

1. Gang

Z = 11:35
Antriebswel |l e
Losrad
Radpaar

2. Gang

Z = 18:32
Losr ad
Festrad
Radsat z

3. Gang

Z = 24:27
Festrad
Losrad
Radsat z

4. Gang

Z = 28:23
Losrad
Festrad
Radsat ze

915. 300/ 18
Radpaar

far
Rickwar t sgang
Rickwar t sgangr ad
NR 1

Rickl auf r ad
Radpaar

far
Rickwar t sgang
Rickwar t sgangr ad
NR 1

Rickl auf r ad
Radsat z

1. Gang

Z = 11:35
Antriebswel |l e
Losrad
Radpaar

2. Gang

Z = 20:32
Losrad
Festrad
Radsat z

72-

911 T-E/E/S
911 T-V
911 T-K

CARRERA 2.7

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 303-30

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit:

1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

5 915 302 904 50

3. Gang

Z = 25:26
Festrad
Losr ad
Radsat z
4. Gang

Z = 29:22
Losrad
Festrad

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 303-35

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 303-35

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rader und Vel | en 72-
4- Gang
Getri ebe
Radséat ze
si ehe Gruppe
3/ 03/ 30
1 Antriebswel |l e 1
2 Festrad 1
2. Gang
3 915 302 292 00 Anl auf schei be 1
4 [915 302 262 00 Blchse 2
5 1999 201 470 00 Nadel kafi g 4
6 Losr ad 1
3. Gang
7 911 302 315 00 Sperr st lick 2
3. -
4. Gang
8 911 302 316 00 Feder 4
3. -
4. Gang
9 (911 302 317 01 Anschl ag 2
3. -
4. Gang
10 |911 302 301 06 Synchronring 2
3. -
4. Gang
10 |911 302 301 13 Synchronring 2
3. -
4. Gang
11 |911 302 311 01 Si cherungsri ng 2
12 |901 302 402 02 Mif f e 1
13 ]911 302 411 10 Schal t muf fe 1
14 1915 302 261 00 Buchse 2
14 915 302 261 03 Buchse 2
15 Losrad 1
4. Gang
16 915 302 294 01 Anl auf schei be 1
17 1915 302 121 03 Spannpl atte 1
17 1915 302 121 04 Spannpl atte 1
18 999 052 030 00 Vi er punkt | ager 1
19 |999 110 032 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
20 |999 034 033 00 Sechskant nut t er 1
21 |502 08 310 Sechskant nut t er 4
M 8
- 900 142 002 01 Federring 4
8
22 |915 302 268 03 Ei nstel | schei be X
0,10 MM
(22) 1915 302 268 04 Ei nst el | schei be X
0,15 MM
(22) |1915 302 268 05 Ei nstel | schei be X
0,20 WM
23 1915 302 277 00 Di st anzhil se 1
24 Rickwar t sgang 1
NR 1
25 |900 079 009 00 Kronennut t er 1
M18 X 1,5
26 |900 309 005 00 Spannsti ft 1
4 X 26
27 1915 302 228 03 Bol zen 1
far
Rickl auf rad
28 999 202 001 00 Nadel kafi g 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 303-35

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
29 1999 201 107 00 Nadel kafi g 2
30 |915 302 231 00 Zwi schenri ng 1
31 Rickl auf rad 1
32 |915 302 229 01 Anl auf schei be 1
33 999 701 169 40 O Ring 1
34 Tri ebwel | e 1
si ehe Gruppe
5/ 01/ 00
35 999 110 146 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
35 [999 110 146 01 Zyl i nderrol | enl ager 1
36 |999 052 043 00 Vi er punkt | ager 1
37 1915 302 123 03 Spannpl atte 1
37 1915 302 123 04 Spannpl atte 1
38 |502 08 310 Sechskant nut t er 6
M 8
- 900 142 002 01 Federring 6
8
39 Festrad 1
4. Gang
40 |[915 302 265 01 Di st anzbuchse 1
41 Festrad 1
3. Gang
42 |915 302 293 00 Anl auf schei be 1
43 Losr ad 1
2. Gang
44 915 302 315 01 Stein 1
2. Gang
45 |915 302 316 01 Sperr band 3
46 |[915 302 321 00 Anschl ag 1
47 1915 302 301 04 Synchronring 2
48 (915 302 311 01 Si cherungsri ng 2
49 (915 302 401 00 Fihrungsmnuffe 1
50 |915 302 411 00 Schal tmuffe 1
51 Losr ad 1
1. Gang
52 1915 302 318 00 Stein 1
1. Gang
53 915 302 321 00 Anschl ag 1
54 1915 302 291 00 Anl auf schei be 1
55 915 302 278 01 Di st anzhil se 1
56 |915 302 405 01 Fihrungsmnuf fe 1
57 1915 302 227 09 Schal trad 1
58 |915 302 282 00 Bundrut t er 1
59 915 318 331 00 Tachorit zel 1
1
far

Geschwi ndi gkei t sanzei ge

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 304-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 304-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

10
11
12
13
14

15
(15)

16
16
17
17
18

19

20

21

22

901

901

901

901

900

901

901

303

303

303

303

309

303

303

101

141

103

161

003

111

151

N 012 241 1

900 075 083

901 303 132
901 303 133
901 303 171
N 012 512 1

911
999
901

900

900

900

900

901

901

901

901

303
701
303

027

027

076

076

303

303

303

303

129
359
191

015

015

025

064

231

232

211

271

N 025 667 2

01

02

01

01

00

01

01

02
11

01
01

00
40
01

02

03

02

02

01

01

01

01

Schal t st angen
Schal t gabel n
4- Gang

und

5- Gang

Getri ebe
Schal t st ange
2. -

3. Gang
Schal t st ange
1. Gang

und
Rickwar t sgang
Schal t st ange
4, -

5. Gang
Schal t fi nger
Spannsti ft

5 X 24
Schal t gabe

2. -

5. Gang
Schal t gabe

1. Gang

und
Rickwar t sgang
Feder schei be
B 8
Sechskant schr aube
M8 X 25
Schal t st ange
Schal t hebe
Bol zen

Spl i nt

2 X 12
Gabel st lick

O R ng

Di chtung

far
Gabel st Uick

Al te Ausfuhrung
Federring

B 8

Federring

B 8
Sechskant nut t er
M 8
Sechskant nut t er
M 8

Feder
Rickwar t sgangsperre
Dr uckf eder
far
Gangsperre

2. -

5. Gang
Sperr st ck
far
Gangsperre
Stift

far
Gangsperre
Kuge

-71

e w

B

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 304-00

FORSCOHE FORSCOHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
9 MM

23 999 065 001 02 Ver schl ussschr aube -70 1
Koki I I enguss
G 509 0001 >> 509 0462 902/ 04
G 519 0001 >> 519 1141 902/ 05
G 519 5001 >> 519 5209 902/ 06
G 709 0001 >> 709 0223 901/ 06
G 719 0001 >> 719 2526 901/ 07
G 739 0001 >> 739 0002 901/ 75
G 739 1001 >> 739 1001 901/ 76
G 739 2001 >> 739 2007 901/ 77
G 739 3001 >> 739 3003 901/ 78
G 739 4001 >> 739 4004 901/ 79
(23) 999 065 004 02 Ver schl ussschr aube -71 1

Druckguss
G 509 1001 >> 509 9999 902. 300/ 14
G 539 0101 >> 539 9999 902. 300/ 60
G 519 1501 >> 519 4999 902. 300/ 16
G 709 1001 >> 709 9999 901. 300/ 12
G 719 3001 >> 719 9999 901. 300/ 13
G 739 0101 >> 739 0999 901. 300/ 80
G 739 1101 >> 739 1999 901. 300/ 81
G 739 2101 >> 739 2999 901. 300/ 82
G 739 3101 >> 739 3999 901. 300/ 83
G 739 4101 >> 739 4999 901. 300/ 84

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 304-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 304-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal t st angen 72-
Schal t gabel n
4- Gang
und
5- Gang
Getri ebe
1 915 303 132 00 Schal t st ange 1
2 |915 303 133 00 I nnenschal t hebel 1
3 |901 303 171 01 Bol zen 1
4 [N O12 512 1 Spl i nt 1
2 X 12
5 1915 303 023 02 Schal t deckel 1
6 915 303 129 09 Gabel st lick 1
7 |900 027 014 01 Federring 3
B 6
7 |900 027 014 02 Federring 3
B 6
7 N 012 006 4 Federring 3
B 6
8 |900 076 010 02 Mitter 3
M 6
8 |900 076 010 OB Mitter 3
M 6
9 915 303 225 00 Di cht ung 1
10 |[900 031 001 02 Schei be 4
8,4
10 |[900 031 105 01 Schei be 4
8,4
11 |[999 090 101 02 M d-Gip-Mtter 4
12 |915 303 101 00 Schal t st ange 1
1.-
2. Gang
13 |[915 303 111 00 Schal t gabel 1
1.-
2. Gang
14 |915 303 103 50 Schal t st ange 1
3. -
4. Gang
15 |915 303 115 09 Schal t st angengabel 1
15 |915 303 115 10 Schal t st angengabel 1
16 |900 027 015 02 Federring 1
B 8
16 |900 027 015 03 Federring 1
B 8
17 ]900 075 136 02 Sechskant schr aube 1
M8 X 28
18 |[915 303 112 00 Schal t gabel 1
3. -
4. Gang
19 |915 303 105 09 Schal t st ange 1
Rickwar t sgang
5. Gang
20 |900 309 005 00 Spannstift 1
4 X 26
21 [N 012 415 1 Si cherungsri ng 1
15 X 1
nur
far
4- Gang
Getri ebe
Gangsperre
22 (915 303 113 01 Schal t gabel 1

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 304-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rickwar t sgang
5. Gang
23 [N 012 241 1 Feder schei be 3
B 8 X 15
24 900 075 136 02 Sechskant schr aube 3
M8 X 28

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 305-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 305-00

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ausgl ei chgetri ebe 70
m t
Koki I I enguss
oder
Druckguss
Gehéause
ohne
Anker
1 901 332 211 01 Ausgl ei chgehause 1
Koki I | enguss
(1) (901 332 212 11 Ausgl ei chgehause 1
Druckguss
(1) |905 332 212 00 Ausgl ei chgehause 1 911 T/ E: SPM
2 901 332 902 00 Ausgl ei chkegel r ader 1
Sat z
3 |901 332 206 13 Gewi ndest Uick 2
4 999 152 014 00 Sprengring 2
5 901 332 207 04 Ausgl ei chgetri ebebol zen 1
Di stanzring
far
Koki I I enguss
Gehéause
6 901 332 265 01 Di stanzring 2
2,5 W
(6) |901 332 265 02 Di stanzring 2
2,6 W
(6) |901 332 265 03 Di stanzring 2
2,7 W
(6) |901 332 265 04 Di stanzring 2
2,8 W
(6) |901 332 265 05 Di stanzring 2
2,9 W
(6) |901 332 265 06 Di stanzring 2
3,0 MM
(6) |901 332 265 07 Di stanzring 2
3,1 WM
(6) |901 332 265 08 Di stanzring 2
3,2 W
(6) |901 332 265 09 Di stanzring 2
3,3 WM
(6) |901 332 265 10 Di stanzring 2
3,4 W
(6) |901 332 265 11 Di stanzring 2
3,5 WM
(6) |901 332 265 12 Di stanzring 2
3,6 M\M
(6) |901 332 265 13 Di stanzring 2
3,7 W
Di stanzring
far
Druckguss
Gehéause
(6) [915 332 265 00 Ei nstellring 2
2,4 W
(6) [915 332 265 01 Ei nstellring 2
2,5 W
(6) [915 332 265 02 Ei nstellring 2
2,6 W
(6) [915 332 265 03 Ei nstellring 2
2,7 W
(6) [915 332 265 04 Ei nstellring 2
2,8 W
(6) [915 332 265 05 Ei nstellring 2
24.07.2017 -2 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 305-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(6) |915 332 265
(6) |915 332 265
(6) |915 332 265
(6) |915 332 265
(6) |915 332 265
(6) |915 332 265
(6) |915 332 265
(6) |915 332 265

7 1901 332 263

(7) |915 332 263

8 [999 059 008

(8) |999 059 027

(8) |999 059 027

9 |901 302 901
(9) |905 302 901
10 |901 332 276
(10) |915 332 276

(10) |901 332 276

(10) |928 332 276

11 |901 332 285
(11) |905 332 285
12 | 901 332 209

(12) |901 332 209

13 901 332 261
14 901 332 275

06

07

08

09

10

11

12

13

01

00

00

00

02

02

01

00

00

11

03

01
00
15

21

11
11

2,9 W

Ei nstellring
3,0 M\M

Ei nstellring
3,1 WM
Einstellring
3,2 W
Einstellring
3,3 M\M
Einstellring
3,4 W
Einstellring
3,5 WM
Einstellring
3,6 MM
Einstellring
3,7 W

Schei be

far

Koki | | enguss
Einstellring

far

Druckguss
Kegel rol | enl ager
far

Koki I I enguss
Kegel rol | enl ager
far

Druckguss
Kegel rol | enl ager
far

Druckguss

Tri ebsatz

7:31

Radsat z

7. 27
Sechskant schr aube
M12 X 1,5
Sechskant schr aube
M12 X 1,25
Sechskant schr aube
M12 X 1,5

nur

far
Sperrdifferentia
Sechskant schr aube
M12 X 1,25

nur

far
Sperrdifferentia
Si cherungsbl ech
Si cherungsbl ech
Gel enkfl ansch

- LOEBRO -

far

Koki I I enguss

Gel enkfl ansch

- LOEBRO -

far

Druckguss

Schei be

Dehnschr aube

12

12

12

12

[e2]N e}

N

911 T/ E: SPM

911 T/ E: SPM

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 305-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 305-05

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ausgl ei chgetri ebe
far
Schal t getri ebe
TYP 915
und
Sportonatic
TYP 925
m t
Anker
1 911 332 212 00 Ausgl ei chkegel r ader 1
2 911 332 902 00 Ausgl ei chkegel r ader 70- 1
Sat z -71
2 911 332 212 00 Ausgl ei chkegel r &der 72- 1
Sat z
3 |911 332 206 01 Mut t er 2
4 999 152 014 00 Sprengring 2
5 911 332 207 00 Ausgl ei chgetri ebebol zen 1
6 915 332 265 00 Einstellring 2
2,4 W
(6) [915 332 265 01 Einstellring 2
2,5 W
(6) [915 332 265 02 Einstellring 2
2,6 W\”
(6) |915 332 265 03 Einstellring 2
2,7 W
(6) [915 332 265 04 Einstellring 2
2,8 WM
(6) |915 332 265 05 Einstellring 2
2,9 W™
(6) |915 332 265 06 Einstellring 2
3,0 MM
(6) [915 332 265 07 Einstellring 2
3,1 WM
(6) |915 332 265 08 Einstellring 2
3,2 W
(6) |915 332 265 09 Einstellring 2
3,3 MWV
(6) [915 332 265 10 Einstellring 2
3,4 W
(6) |915 332 265 11 Ei nstellring 2
3,5 WM
(6) |915 332 265 12 Ei nstellring 2
3,6 M\M
(6) [915 332 265 13 Einstellring 2
3,7 W
7 |915 332 263 00 Einstellring 2
8 999 059 027 00 Kegel rol | enl ager 2
8 999 059 027 02 Kegel rol | enl ager 2
9 901 302 901 02 Triebsatz -71 1
7:31
(9) [915 302 911 16 Triebsatz 72- 1
7:31
(9) |905 302 901 01 Radsat z -71 1 SPM
7:27
(9) |925 302 911 00 Triebsatz 72- 1 SPM
7. 27
10 901 332 276 00 Sechskant schr aube 12
M12 X 1,5
(10) |915 332 276 00 Sechskant schr aube 12
M12 X 1,25
(10) |901 332 276 11 Sechskant schr aube -71 12
M12 X 1,5
nur

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 305-05

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
far
Sperrdifferenti al
(10) |928 332 276 03 Sechskant schr aube -71 12
M12 X 1,25
Sati nschwarz-Metallic
far
Sperrdifferenti al
(10) Sechskant schr aube 72- 12
M12 X 1,25
nur
far
Sperrdifferenti al
11 |901 332 285 01 Si cherungsbl ech 6
12 911 332 209 00 Gel enkfl ansch -71 2
(12) |915 332 209 01 Gel enkfl ansch 72- 2
(12) |925 332 209 04 Gel enkfl ansch 2 SPM
13 ]901 332 261 11 Schei be 2
14 1901 332 275 12 Dehnschr aube 2
15 |911 332 208 00 Anker 2
16 |900 308 005 00 Spannsti ft 2
6 X 28

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 305-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

SPORTOMRARTIC
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 305-10

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ausgl ei chgetri ebe SPM
far
Sportonatic
TYP 905
1 905 332 212 00 Ausgl ei chgehause 1
2 901 332 902 00 Ausgl ei chkegel r ader 1
Sat z
3 |901 332 206 13 Gewi ndest Uick 2
4 999 152 014 00 Sprengring 2
5 901 332 207 04 Ausgl ei chgetri ebebol zen 1
6 901 332 265 01 Di stanzring 2
2,5 W
(6) |901 332 265 02 Di stanzring 2
2,6 W
(6) |901 332 265 03 Di stanzring 2
2,7 W
(6) |901 332 265 04 Di stanzring 2
2,8 WM
(6) |901 332 265 05 Di stanzring 2
2,9 W
(6) |901 332 265 06 Di stanzring 2
3,0 MM
(6) |901 332 265 07 Di stanzring 2
3,1 WM
(6) |901 332 265 08 Di stanzring 2
3,2 W
(6) |901 332 265 09 Di stanzring 2
3,3 WM
(6) |901 332 265 10 Di stanzring 2
3,4 W
(6) |901 332 265 11 Di stanzring 2
3,5 W\”
(6) |901 332 265 12 Di stanzring 2
3,6 M\M
(6) |901 332 265 13 Di stanzring 2
3,7 W
7 |901 332 263 01 Schei be 2
8 999 059 008 00 Kegel rol | enl ager 2
9 905 302 901 01 Radsat z 1
7. 27
10 901 332 276 00 Sechskant schr aube 12
M12 x 1,5
(10) |915 332 276 00 Sechskant schr aube 12
M12 X 1,25
11 |905 332 285 00 Si cherungsbl ech 6
12 901 332 209 15 Gel enkfl ansch 2
13 |[901 332 261 11 Schei be 2
14 1901 332 275 12 Dehnschr aube 2
15 |[911 332 208 00 Anker 2
16 |900 308 005 00 Spannstift 2
6 X 28

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 305-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 305-15

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sperrdifferenti al
1 901 332 053 13 Sperrdifferential 1
2 |901 332 055 13 Gehéause 1
3 |901 332 506 11 Gehéausedeckel 1
4 1901 332 511 11 Dr uckri ng 2
5 915 332 531 02 Kegel rit zel 4
6 915 332 541 02 Di fferential achse 2
7 1901 332 535 11 Achskegel rad 2
8 |901 332 206 12 Gewi ndest uck 2
9 999 152 014 00 Sprengring 2
SW 32
10 901 332 561 11 Anl auf schei be 2
11 901 332 551 21 I nnenl anel | e 4
2,0 MV
(11) |901 332 551 22 I nnenl anel | e X
1,9 W
(11) |901 332 551 23 I nnenl anel | e X
2,1 W
12 ]901 332 552 11 Aussenl arel | e 6
13 928 332 555 00 Tel I er f eder 2
14 901 332 209 21 Gel enkfl ansch -70 2
(14) |915 332 209 21 Gel enkfl ansch 71- 2
15 901 332 261 11 Schei be 2
16 901 332 275 12 Dehnschr aube 2
17 |915 332 263 00 Ei nstellring 2
18 915 332 265 00 Einstellring 2
2,4 W
(18) |915 332 265 01 Ei nstellring X
2,5 W
(18) |915 332 265 02 Ei nstellring X
2,6 W\”
(18) |915 332 265 03 Einstellring X
2,7 W
(18) 915 332 265 04 Ei nstellring X
2,8 WM
(18) |915 332 265 05 Einstellring X
2,9 W™
(18) |915 332 265 06 Einstellring X
3,0 M
(18) |915 332 265 07 Ei nstellring X
3,1 M\”
(18) |915 332 265 08 Einstellring X
3,2 WM
(18) |915 332 265 09 Einstellring X
3,3 WM
(18) |915 332 265 10 Ei nstellring X
3,4 WM
(18) |915 332 265 11 Ei nstellring X
3,5 WM
(18) |915 332 265 12 Ei nstellring X
3,6 WM
(18) |915 332 265 13 Ei nstellring X
3,7 WM
19 |900 119 002 00 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 10
20 999 059 027 00 Kegel rol | enl ager 2
20 999 059 027 02 Kegel rol | enl ager 2

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 306-00

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
AN \
ﬁ 34 35 31 30
=
32
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 306-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit:

1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

© 00 ~NO®

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

905 301 007

900 061 014

900 061 009

900 061 007

900 061 007

999 062 007

900 060 106

999 062 002

905 116 002

905 116 024
999 067 009
905 116 026
PCG 113 071
900 052 027
905 116 027
999 012 018
999 201 021
PCG 201 301
N 012 420 1
905 116 020
999 186 002
N 013 804 2
999 113 189

905 116 254

01

01

01

01

02

02

01

02

20

11
01
00
50
00
10
00
00

00

01

01

40

20

Wandl er

und
Wandl er gehduse
TYP 905/ 21
Sportonatic
Wandl er gehduse
mt
Stiftschraube
Stiftschraube
BM 10 X 22
Stiftschraube
BM 8 X 28
Stiftschraube
BM 8 X 22
Stiftschraube
BM 8 X 22
Stiftschraube
BM 8 X 22
Stiftschraube
BM 8 X 22
Stiftschraube
BM 6 X 15

Dr ehnonent wand
mt

Anl asser zahnkr
G 700 0001 >>
G 710 0001 >>
G 770 0001 >>
G 730 9101 >>
G 730 9201 >>
G 730 9301 >>
G 730 9401 >>
G 730 9501 >>
G 720 0001 >>
M t nehner schei
Zyl i nder schrau

| er

anz
700 9999
710 9999
770 3000
730 9200
730 9300
730 9400
730 9500
730 9600
720 9999
be

be

Zwol f kant schr aube

Radi al wel | endi
25 X 35 X 6
Kugel | ager
6004

Tur bi nenwel | e
Zylinderstift
Nadel hill se

HK 1210 | NA
Wel I endi chtrin

chtring

g

12 X 18 X 3 I NA

Si cherungsri ng
20 X 1,2
Frei | auf

St utze
konpl et t

Zyl i nder schrau
Di chtring

A6 X 10

Radi al di chtrin
45 X 60 X 7
Kuppl ungssche
G 700 0001 >>
G 710 0001 >>
G 770 0001 >>
G 730 9101 >>
G 730 9201 >>

be

g

be

700 9999
710 9999
770 3000
730 9200
730 9300

-70

= P AR

= W

911 T/ E

911 T-V

911. 300/ 00
911. 300/ 01
911. 300/ 01
911. 300/ 80
911. 300/ 81
911. 300/ 82
911. 300/ 83
911. 300/ 84
905. 300/ 20

911. 300/ 00
911. 300/ 01
911. 300/ 01
911. 300/ 80
911. 300/ 81

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 306-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
G 730 9301 >> 730 9400 911. 300/ 82
G 730 9401 >> 730 9500 911. 300/ 83
G 730 9501 >> 730 9600 911. 300/ 84
G 720 0001 >> 720 9999 905. 300/ 20
21 |905 116 255 10 Druckpl atte 1
G 700 0001 >> 700 9999 911. 300/ 00
G 710 0001 >> 710 9999 911. 300/ 01
G 770 0001 >> 770 3000 911. 300/ 01
G 730 9101 >> 730 9200 911. 300/ 80
G 730 9201 >> 730 9300 911. 300/ 81
G 730 9301 >> 730 9400 911. 300/ 82
G 730 9401 >> 730 9500 72- 911. 300/ 83
G 730 9501 >> 730 9600 911. 300/ 84
G 720 0001 >> 720 9999 905. 300/ 20
22 1925 116 081 00 Ausr Gckl ager 1
23 999 067 010 01 Zyl i nder schr aube 6
24 |N 012 026 3 Federring 6
6
25 [N 011 010 6 Sechskant nut t er 2
M 10
25 [N 101 552 10 Sechskant nut t er 2
M 10
26 |N 012 242 3 Feder schei be 2
B 10 X 18
27 905 301 125 11 Schal t er gehause 1
28 |900 129 009 02 Schraubst ut zen -71 1
8
(28) |905 301 014 11 Schr aubst ut zen 72- 1
A 10
29 |900 123 019 20 Di chtring 1
A l1l6 X 22 CU
30 |905 613 102 04 Tenper at urschal ter 1
31 |900 123 007 30 Di chtring 2
A 14 X 18 AL
32 |905 301 013 10 Dr uckr ohr 1
konpl et t
33 |905 301 014 10 Rickl auf r ohr -71 1
konpl et t
(33) |905 301 014 11 Schr aubst ut zen 72- 1
konpl et t
34 |900 028 008 01 Federring 2
B 6
35 |900 076 010 02 Mitt er 2
M 6
35 |900 076 010 0B Mit t er 2
M 6
36 [901 641 632 00 Fer nt her nonet er geber 1
37 |900 067 078 02 Zyl i nder schr aube -71 1
M 10 X 150
38 |901 104 382 02 Mitt er 72- 1
38 |901 104 382 03 Mit t er 72- 1
39 |N 012 242 3 Feder schei be -71 4
B 10 X 18 72- 5
40 |900 155 018 02 Sechskant schr aube /L 1
M 10 X 110
41 900 157 002 02 Sechskant nut t er 2
M 10
41 900 157 002 03 Sechskant nut t er 2
M 10

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 306-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 306-05

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Wandl er 72- 911 T-BE/E/' S
und CARRERA 2.7
Wandl er gehduse
TYP 925
Sportonatic

1 925 301 007 00 Wandl er gehduse 1
m t
Stiftschraube

2 900 061 014 02 Stiftschraube 1
BM 10 X 22

3 999 062 008 02 Stiftschraube 3
BM 8 X 25

4 999 062 009 02 Stiftschraube 1
BM 8 X 28

4 900 060 105 01 Stiftschraube 1
BM 8 X 28

5 905 116 002 20 Dr ehmonent wandl er 1 911 T-EF/ E
m t
Anl asser zahnkr anz
ni cht far
- CARRERA 2. 7-

(5) 925 116 005 00 Dr ehmonent wandl er 1 911 S
m t
Anl asser zahnkr anz
ni cht far
- CARRERA 2. 7-

6 905 116 024 11 M t nehner schei be 1
ni cht far
- CARRERA 2. 7-

7 999 067 009 01 Zyl i nder schr aube 6

8 905 116 026 00 Zwol f kant schr aube 4
ni cht far
- CARRERA 2,7 -

9 999 113 205 40 Vel | endi chtring 1
26 X 37 X 7

10 |900 052 095 00 Ri | | enkugel | ager 1
6204

10 |900 052 095 01 Ri | | enkugel | ager 1
6204

11 925 116 027 00 Tur bi nenwel | e 1

12 |999 012 018 00 Zylinderstift 3

13 999 201 021 00 Nadel hiil se 1
HK 1210 | NA

14 |PCG 201 301 00 Vel [ endi chtring 1
12 X 18 X 3 I NA

15 [N 042 364 1 Si cherungsri ng 1
20 X 1,75

16 925 116 020 01 Frei | auf 1
St it ze
konpl et t

17 1999 701 397 40 O Ring 1
R 72 - 2,5

18 |[999 186 002 01 Zyl i nder schr aube 8

19 |N 013 804 2 Di chtring 8
A6 X 10 CU

20 |999 113 189 40 Radi al di chtring 1

21 |925 116 254 02 Kuppl ungsschei be 1

22 925 116 255 05 Kuppl ungsdr uckpl atte 1

23 |925 116 081 00 Ausr Gckl ager 1

24 999 067 010 01 Zyl i nder schr aube 6

25 |N 012 026 3 Federring 6
6

26 [N 011 010 6 Sechskant nut t er 2

24.07.2017 -2 Kat 074



Bildtafel: 306-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M 10
26 |N 101 552 10 Sechskant nutt er 2
M 10
27 |N 012 242 3 Feder schei be 2
B 10 X 18
28 999 504 090 00 CGewi ndeei nsat z 1
Hel i - Coi |
M12 X 1,5
29 925 301 115 00 Gewi ndest ut zen 1
30 [900 123 060 30 Di chtring 1
A 24 X 29 AL
31 |905 613 102 04 Tenper at urschal ter 1
32 |900 123 007 30 Di chtring 1
A 14 X 18 AL
33 [901 641 632 00 Fer nt her nonet er geber 1
34 |901 104 382 02 Mut t er 2
34 |901 104 382 03 Mut t er 2
35 |N 012 242 3 Feder schei be 5
B 10 X 18
36 |900 155 018 02 Sechskant schr aube 1
M 10 X 110
37 900 157 002 02 Sechskant nutt er 2
M 10
37 |900 157 002 03 Sechskant nutt er 2
M 10

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 307-00

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung Bemerkung

St

Modellangabe

1 |905 301 010 20

2 |900 061 118 02

- 900 061 138 01

3 |[900 061
(3) |900 o061
4 900 061
4 900 061
4 999 062
4 900 060
5 |[900 061
6 |[900 061
7 1905 302
8 905 116
9 905 116
10 999 095

11 905 116
12 1999 113

13 904 301
14 1999 042

15 999 041
16 999 113

17 905 301

(17) |905 301

012

138

007

007

007

106

057

004

291

727

707

102

813
286

071
301

305

058

191

191

01

01

01

02

02

01

01

02

00

00

01

00

01
40

00
01

01

50

00

01

Getri ebegehause -71
Sportonatic

Getri ebegehause

G 700 0001 >> 700 9999
G 710 0001 >> 710 9999
G 770 0001 >> 770 3000
G 730 9101 >> 730 9200
G 730 9201 >> 730 9300
G 730 9301 >> 730 9400
G 730 9401 >> 730 9500
G 730 9501 >> 730 9600
G 720 0001 >> 720 9999
Stiftschraube

BM 10 X 28
Stiftschraube -70
BM 8 X 52

G 700 0001 >> 700 9999
G 710 0001 >> 710 9999
G 770 0001 >> 770 3000
G 730 9101 >> 730 9200
G 730 9201 >> 730 9300
G 730 9301 >> 730 9400
G 730 9401 >> 730 9500
G 730 9501 >> 730 9600
G 720 0001 >> 720 9999
Stiftschraube

BM 8 X 50
Stiftschraube 71
BM 8 X 52
Stiftschraube

BM 8 X 22
Stiftschraube

BM 8 X 22
Stiftschraube

BM 8 X 22
Stiftschraube

BM 8 X 22
Stiftschraube

BM 8 X 15
Stiftschraube

BM 8 X 12

Anl aufring

Buchse

far

Kuppl ungshebel wel | e
Lager bol zen
Spannsti ft

S5 X 12
Fihrungsr ohr

Vel [ endi chtring

22 X 35 X 8
Entl Gf ter
Sprengri ng

SB 52

Sprengri ng

SB 79

Radi al di chtring

45 X 65 X 10

Di chtung

far

Getri ebegehause
0,10 MM

Di chtung

911

911.
911.
911.
911.
911.
911.
911.
911.
905.

911.
911.
911.
911.
911.
911.
911.
911.
905.

T/ E

300/ 00
300/ 01
300/ 01
300/ 80
300/ 81
300/ 82
300/ 83
300/ 84
300/ 20

300/ 00
300/ 01
300/ 01
300/ 80
300/ 81
300/ 82
300/ 83
300/ 84
300/ 20

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 307-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
far
Getri ebegehause
0,15 MM
(17) 1905 301 191 02 Di chtung X
far
Getri ebegehause
0,20 MM
18 |905 303 245 02 St dssel 1
far
Schal ter
19 |905 613 051 02 Rickfahrlichtschal ter 1
20 |999 064 007 02 Ver schl ussschr aube 1
ohne
Magnet
Gelb
el oxi ert
21 |999 064 008 02 Ver schl ussschr aube 1
mt Magnet
Gelb
el oxi ert
22 |900 076 025 02 Sechskant nutt er 4
M 8
22 |900 076 064 02 Sechskant nutt er 4
M 8
23 [N 012 241 1 Feder schei be 4
B 8 X 15
24 1905 301 221 01 Zwi schenpl atte 1
25 |900 012 027 00 Zylinderstift 2
10 M6 X 45
26 999 052 016 00 Vi er punkt | ager 1
26 999 052 016 OA Vi er punkt | ager 1
27 1999 053 025 00 Schr agkugel | ager 1
28 901 301 251 01 Spannpl atte 1
29 [999 039 001 00 Si cherungsbl ech 4
30 |N 010 239 11 Sechskant schr aube 4
M8 X 18
30 |N 010 239 30 Sechskant schr aube 4
M8 X 18
31 [901 303 241 01 Buchse 1
far
Gangsperre
32 |905 303 242 00 Buchse 1
far
Gangsperre
33 |905 303 243 00 Buchse 1
far
Gangsperre
34 |914 301 307 00 Bol zen 1
far
U enkhebel
35 [N 012 241 1 Feder schei be 1
B 8
36 |905 303 136 00 Exzent er bol zen 1
37 905 301 311 11 Cetri ebedeckel 1
seitlich
38 [999 701 286 40 O Ring 1
160 X 3
(38) |905 301 391 00 Di chtung 1
far
Cetri ebedeckel
seitlich
ohne Nut

Al te Ausfuhrung

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 307-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
39 [900 076 025 02 Sechskant nut t er X
M 8
39 [900 076 064 02 Sechskant nut t er X
M 8
40 (N 012 241 1 Feder schei be X
B 8 X 15
41 905 613 101 02 Uber br iickungsschal t er 1
G 700 0001 >> 700 9999 911. 300/ 00
G 710 0001 >> 710 9999 911. 300/ 01
G 770 0001 >> 770 3000 911. 300/ 01
G 730 9101 >> 730 9200 911. 300/ 80
G 730 9201 >> 730 9300 911. 300/ 81
G 730 9301 >> 730 9400 911. 300/ 82
G 730 9401 >> 730 9500 911. 300/ 83
G 730 9501 >> 730 9600 911. 300/ 84
G 720 0001 >> 720 9999 905. 300/ 20
42 |914 303 246 10 St 6ssel 1
far
Uber br iickungsschal t er
G 700 0001 >> 700 9999 911. 300/ 00
G 710 0001 >> 710 9999 911. 300/ 01
G 770 0001 >> 770 3000 911. 300/ 01
G 730 9101 >> 730 9200 911. 300/ 80
G 730 9201 >> 730 9300 911. 300/ 81
G 730 9301 >> 730 9400 911. 300/ 82
G 730 9401 >> 730 9500 911. 300/ 83
G 730 9501 >> 730 9600 911. 300/ 84
G 720 0001 >> 720 9999 905. 300/ 20

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 307-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 307-05

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit:

1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 905 301 031

2 |905 301 392

3 [905 302 255

4 900 095 019
5 |901 318 244
6 905 302 292
7 1999 113 185

8 |901 318 272
9 |900 031 001

9 |900 031 105
10 999 504 070
11 |900 061 057
12 901 318 273
13 |905 318 333
14 1999 701 084

15 901 318 243
16 999 113 036

17 914 318 261
18 |911 318 029
19 |905 303 236
20 |905 303 237

21 |N 025 667 2

22 |900 108 010

23 |N 013 849 2

20

02

00

01

01

00

40

03
02

01

00

01

01

10

50

12
50

01
00
00
00

00

Cetri ebedeckel

Get ri ebeauf hangung
Sportonatic

Cetri ebedeckel
konpl et t

mt Stiftschrauben

700 9999
710 9999
770 3000
730 9200
730 9300
730 9400
730 9500
730 9600
720 9999

G 700
G 710
G 770
G 730
G 730
G 730
G 730
G 739
G 720

0001
0001
0001
9101
9201
9301
9401
9501
0001

Di chtung

far

>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>

Cetri ebedeckel

vorn

Bol zen

far

Rickl aufrad

Spannhil se

5 X 30
Lager buchse

Anl auf schei be

far

Rickwar t sgang

Wl | endi chtring

A 15 X 24 X7

Sechskant schr aube

Schei be

8,4

Schei be

8,4

CGewi ndeei nsat z

Hel i - Coi
Stiftschraube
BM 8 X 15

Bol zen

Vel l e
far

Tachoantri eb

O R ng

25,3 X 2,4

Fihrungsbuchse
Radi al di chtring

BA 10 X 8 X 6
Di cht schei be

W nkel st tick

Schei be

Feder
far

Par ksperre

Kuge
far

Par ksperre

9 W
Kuge
far

Par ksperre

7 W

Di chtring

-71

-70

[EnY

e

911 T/ E

911. 300/ 00
911. 300/ 01
911. 300/ 01
911. 300/ 80
911. 300/ 81
911. 300/ 82
911. 300/ 83
911. 300/ 84
905. 300/ 20

24.07.2017

Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 307-05

FRPORSCHE

Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

A 14 X 18 CU

24 1905 303 238 00 Ver schl ussschr aube 1

25 |905 305 031 01 Getri ebetrager 1

26 |901 305 311 00 Tel l er 71 4

27 1999 090 101 02 M d-Gip-Mitter 4

28 |900 031 001 02 Schei be 4
8,4

28 [900 031 105 01 Schei be 4
8,4

29 900 027 017 02 Federring 2
B 12

30 |901 305 317 00 Sechskant schr aube 2

31 [999 611 918 20 Masseband 1

32 |900 076 030 02 Sechskant nmutter 1
M 8

33 [N 012 132 2 Zahnschei be 1
A 8

34 |900 025 025 02 Schei be 2
8,4

35 [999 151 022 02 Unt er | egschei be 2
20 X 8,4 X 2

36 [N 012 241 1 Feder schei be X
B 8 X 15

37 |900 076 025 02 Sechskant nutt er X
M 8

37 |900 076 064 02 Sechskant nutt er X

M 8

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 307-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 307-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebegehause 72- 911 T-V
Sportonatic
TYP 905/ 21
1 905 301 010 20 Getri ebegehause 1
2 900 061 118 02 Stiftschraube 2
BM 10 X 28
3 900 061 012 01 Stiftschraube 8
BM 8 X 50
(3) |900 061 138 01 Stiftschraube 1
BM 8 X 52
4 900 061 007 01 Stiftschraube 9
BM 8 X 22
4 900 061 007 02 Stiftschraube 9
BM 8 X 22
4 999 062 007 02 Stiftschraube 9
BM 8 X 22
4 900 060 106 01 Stiftschraube 9
BM 8 X 22
5 900 061 057 01 Stiftschraube 2
BM 8 X 15
6 900 061 004 02 Stiftschraube 3
BM 8 X 12
7 1905 302 291 00 Anl aufring 1
8 905 116 727 00 Buchse 2
9 905 116 707 01 Lager bol zen 1
10 999 095 102 00 Spannsti ft 1
S5 X 12
11 |905 116 813 01 Fihrungsr ohr 1
12 999 113 286 40 Vel | endi chtring 1
22 X 35 X 8
13 904 301 071 00 Entl tufter 1
14 1999 042 301 01 Sprengring 2
SB 52
15 1999 041 305 01 Sprengring 1
SB 79
16 |999 113 058 50 Radi al di chtring 2
45 X 65 X 10
17 1905 301 191 00 Di chtung X
far
Getri ebegehause
0,10 MM
(17) |905 301 191 01 Di chtung X
far
Getri ebegehause
0,15 MM
(17) |905 301 191 02 Di chtung X
far
Getri ebegehause
0,20 WM
18 |905 303 245 02 St 6ssel 1
far
Schal ter
19 |905 613 051 02 Rickf ahrlichtschal ter 1
20 |999 064 007 02 Ver schl ussschr aube 1
ohne
Magnet
Gel b
el oxi ert
21 |999 064 008 02 Ver schl ussschr aube 1
mt Magnet
Gel b
el oxi ert
22 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 4

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 307-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M 8
22 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 4
M 8
23 [N 012 241 1 Feder schei be 4
B 8 X 15
24 1905 301 221 01 Zwi schenpl atte 1
25 |900 012 027 00 Zylinderstift 2
10 M6 X 45
26 |999 052 016 00 Vi er punkt | ager 1
26 999 052 016 OA Vi er punkt | ager 1
27 1999 053 025 00 Schr agkugel | ager 1
28 901 301 251 01 Spannpl atte 2
29 [999 039 001 00 Si cherungsbl ech 4
30 [N 010 239 11 Sechskant schr aube 4
M8 X 18
30 [N 010 239 30 Sechskant schr aube 4
M8 X 18
31 |901 303 241 01 Buchse 1
far
Gangsperre
32 |905 303 242 00 Buchse 1
far
Gangsperre
33 [905 303 243 00 Buchse 1
far
Gangsperre
34 |914 301 307 00 Bol zen 1
35 [900 031 001 02 Schei be 2
8,4
35 [900 031 105 01 Schei be 2
8,4
36 |[905 303 136 00 Exzent er bol zen 1
37 |905 301 311 11 Getri ebedeckel 1
seitlich
38 |999 701 286 40 O Ring 1
160 X 3
39 [900 076 025 02 Sechskant nut t er X
M 8
39 [900 076 064 02 Sechskant nut t er X
M 8
40 (N 012 241 1 Feder schei be X
B 8 X 15
41 905 613 101 02 Uber br iickungsschal t er 1
42 |914 303 246 10 St 6ssel 1
far
Uber br iickungsschal t er
43 1905 301 351 00 Stiftschraube 1
44 1905 423 321 00 Zwi schenst lick 1
45 |[900 025 007 02 Schei be 1
8,4
45 |[900 025 007 03 Schei be 1
8,4
46 |[999 090 101 02 Md-Gip-Mitter 1

24.07.2017

Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 307-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebedeckel 72- 911 T-V
Get ri ebeauf hangung
Sportonatic
TYP 905/ 21
1 905 301 031 20 Getri ebedeckel 1
konpl et t
2 |905 301 392 02 Di chtung 1
far
Getri ebedeckel
vorn
3 |905 302 255 00 Bol zen 1
far
Rickl auf r ad
4 900 095 019 01 Spannhiil se 1
5 X 30
5 901 318 244 01 Lager buchse 1
6 905 302 292 00 Anl auf schei be 1
7 1999 113 185 40 Vel | endi chtring 1
B 15 X 24 X 7
8 901 318 272 03 Sechskant schr aube 1
9 |900 031 001 02 Schei be 1
8,4
9 |900 031 105 01 Schei be 1
8,4
10 |999 504 070 00 Gewi ndeei nsat z 1
Hel i - Coi |
11 |900 061 057 01 Stiftschraube 4
BM 8 X 15
12 (901 318 273 01 Bol zen 1
far
Rickwar t sgang
13 905 318 333 10 Vel le 1
far
Tachoantri eb
14 1999 701 084 50 O Ring 1
25,3 X 2,4
15 |901 318 243 12 Fihrungsbuchse 1
16 |999 113 036 50 Radi al di chtring 1
BA 10 X 8 X 6
17 (914 318 261 01 Di cht schei be 1
18 911 318 029 00 W nkel st tick 1
19 905 303 236 00 Schei be 1
20 |905 303 237 00 Feder 1
far
Par ksperre
21 |N 025 667 2 Kugel 1
far
Par ksperre
9 MM
22 |900 108 010 00 Kugel 1
far
Par ksperre
7 MM
23 [N 013 849 2 Di chtring 1
A 14 X 18 CU
24 905 303 238 00 Ver schl ussschr aube 1
25 |905 305 031 01 Getri ebetrager 1
26 |901 305 311 00 Tel l er 4
27 1999 090 101 02 M d-Gip-Mitter 4
28 |900 031 001 02 Schei be 4
8,4
28 |900 031 105 01 Schei be 4
8,4

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 307-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
29 900 027 017 02 Federring 2
B 12
30 |901 305 317 00 Sechskant schr aube 2
31 |901 375 311 00 Unterlegplatte 2
32 [999 611 918 20 Masseband 1
33 |900 076 030 02 Sechskant nutt er 1
M 8
34 (N 012 132 2 Zahnschei be 1
A 8
35 [900 025 025 02 Schei be 2
8,4
36 [999 151 022 02 Unt er | egschei be 2
20 X 8,4 X 2
37 [N 012 241 1 Feder schei be X
B 8 X 15
38 |900 076 025 02 Sechskant nutt er X
M 8
38 |900 076 064 02 Sechskant nutt er X
M 8
24.07.2017 -3 Kat 074



Bildtafel: 307-20 PORSEHES

FPORSCOHE

1970>>1973

Laufzeit:

91170

Modell:

ha—°

S—e

-

Kat 074

24.07.2017



Bildtafel: 307-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebegehause 72- 911 T-BE/E/' S
Sportonatic CARRERA 2.7
TYP 925 911 T-K
1 925 301 010 10 Getri ebegehause 1
konpl et t
mt Stiftschrauben
2 900 061 118 02 Stiftschraube 2
BM 10 X 28
3 999 062 008 02 Stiftschraube 10
BM 8 X 25
4 900 061 057 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 15
4 999 062 057 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 15
4 999 062 073 02 Stiftschraube 2
BM 8 X 15
5 900 061 070 02 Stiftschraube 8
BM 8 X 55
6 900 061 050 02 Stiftschraube 1
BM 8 X 60
7 900 061 004 02 Stiftschraube 3
BM 8 X 12
8 |905 116 727 00 Buchse 2
far
Kuppl ungshebel wel | e
9 905 116 707 01 Lager bol zen 1
10 |[900 309 017 00 Spannsti ft 1
5 X 12
11 |905 116 813 01 Fihrungsr ohr 1
12 999 113 286 40 Vel | endi chtring 1
13 904 301 071 00 Entl tufter 1
14 1999 042 301 01 Sprengring 3
SB 52
15 1999 041 305 01 Sprengring 1
SB 79
16 999 113 183 40 Radi al wel | endi chtring 2
45 X 68 X 10
17 1925 301 191 00 Di chtung X
far
Getri ebegehause
0,10 MM
(17) 1925 301 191 01 Di chtung X
far
Getri ebegehause
0,15 MM
(17) 1925 301 191 02 Di chtung X
far
Getri ebegehause
0,20 WM
18 |[905 303 245 02 St 6ssel 1
far
Schal ter
19 |905 613 051 02 Rickf ahrlichtschal ter 1
20 |914 303 246 10 St 6ssel 1
far
Uber br iickungsschal t er
21 |905 613 101 02 Uber br iickungsschal t er 1
22 1914 301 307 00 Bol zen 1
far
U enkhebel
23 999 064 007 02 Ver schl ussschr aube 1
ohne
Magnet
24.07.2017 -2 Kat 074



Bildtafel: 307-20

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Gel b
el oxi ert
24 999 064 008 02 Ver schl ussschr aube 1
mt Magnet
Gel b
el oxi ert
25 (999 090 101 02 Md-Gip-Mitter 4
26 (900 031 001 02 Schei be 5
8,4
26 (900 031 105 01 Schei be 5
8,4
27 1925 301 221 00 Zwi schenpl atte 1
28 |900 012 027 00 Zylinderstift 2
10 M6 X 40
29 (999 052 016 00 Vi er punkt | ager 1
29 1999 052 016 OA Vi er punkt | ager 1
30 [900 052 096 00 Kugel | ager 1
6306
31 [925 301 255 00 Unterlegplatte 1
32 925 301 035 00 Spannpl atte 1
33 (900 025 007 02 Schei be 6
8,4
33 |900 025 007 03 Schei be 6
8,4
34 |900 075 083 02 Sechskant schr aube 4
M8 X 35
35 (901 303 241 01 Buchse 1
far
Gangsperre
36 |905 303 242 00 Buchse 1
far
Gangsperre
37 (905 303 243 00 Buchse 1
far
Gangsperre
38 [N 020 607 1 Bef esti gungsschel | e 1
39 |905 303 136 00 Exzent er bol zen 1
40 925 301 311 01 Getri ebedeckel 1
seitlich
41 |[999 701 376 40 O Ring 1
170 X 3,5
42 999 090 101 02 M d-Gip-Mitter X
43 900 031 001 02 Schei be X
8,4
43 1900 031 105 01 Schei be X
8,4

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 307-25

RORSEHHE RORSEHHEE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
33
I 3fis
@
© —32
13
/]7 15 14 16\ 38 37 36
%
MO
pad
24.07.2017 -1 Kat 074



Bildtafel: 307-25

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Cetri ebedeckel 72- 911 T-E/E/' S
Get ri ebeauf hdngung CARRERA 2.7
Sportonatic 911T-K
TYP 925
1 925 301 031 02 Cetri ebedeckel 1
vorn
2 925 301 392 00 Di chtung 1
3 925 302 255 00 Bol zen 1
far
Ruckl auf rad
4 925 302 292 00 Anl auf schei be 1
5 925 302 291 00 Anl auf schei be 1
6 999 113 185 40 Vel | endi chtring 1
A 15 X 24 X7
7 901 318 272 03 Sechskant schr aube 1
8 900 031 001 02 Schei be 1
8,4
8 900 031 105 01 Schei be 1
8,4
9 999 504 070 00 CGewi ndeei nsat z 1
Hel i - Coi |
M8 X 10
10 |999 062 006 02 Stiftschraube 4
BM 8 X 20
11 915 318 339 00 Lager buchse 1
12 |925 318 031 05 Ritzelwelle 1
13 925 318 045 00 Tachoantrieb 1
konpl et t
14 |915 318 341 20 Fihrungsbuchse 1
15 |999 113 175 40 Vel | endi chtring 1
6 X 15 X 6
16 |999 701 084 50 O R ng 1
25,3 X 2,4
17 1925 318 029 01 Tachoantrieb 1
18 |N 025 667 2 Kugel 1
far
Par ksperre
9 W
19 |905 303 237 00 Feder 1
far
Par ksperre
20 |900 123 007 30 Di chtring 1
A 14 X 18 AL
21 925 303 238 00 Ver schl ussschr aube 1
22 |911 375 033 01 Getri ebetrager 1
23 |911 375 043 00 Lager 2
24 |901 305 311 00 Tel l er 2
25 [999 090 101 02 Md-Gip-Mitter 4
26 |900 031 001 02 Schei be 4
8,4
26 |900 031 105 01 Schei be 4
8,4
27 1900 027 017 02 Federring 2
B 12
28 901 305 317 00 Sechskant schr aube 2
29 |900 075 087 02 Sechskant schr aube 4
M8 X 16
29 |900 075 087 03 Sechskant schr aube 4
M8 X 16
30 |900 076 025 02 Sechskant nutt er 4
M 8
30 |900 076 064 02 Sechskant nutt er 4
M 8
24.07.2017 -2 Kat 074



Bildtafel: 307-25

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
31 |900 027 015 02 Federring 4
B 8
31 |900 027 015 03 Federring 4
B 8
32 (999 611 918 20 Masseband 1
33 |900 076 030 02 Sechskant nut t er 1
M 8
34 |N 012 132 2 Zahnschei be 1
A 8,4
35 |900 025 025 02 Schei be 1
8,4
36 [999 151 022 02 Unt er | egschei be 2
20 X 8,4 X 2
37 |900 031 001 02 Schei be X
8,4
37 |900 031 105 01 Schei be X
8,4
38 999 090 101 02 M d-Gip-Mtter X
24.07.2017 -3 Kat 074



Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973

24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 308-00

FRPORSCHE

Modell:

91170

Laufzeit: 1970>>1973

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

905

905

901

904

905

901

904

904

302

302

302

302

302

302

302

302

906

907

910

930

906

908

920

924

10

00

10

10

10

10

10

10

Radsat ze

far

4- Gang

Cetri ebe
Sportonatic
Radsat ze

far

TYP 905/ 13
Radsat z

1. Gang

Z = 15:36 (O
Rad

2

far
Rickwar t sgang
Festrad
Losrad
Radsat z

2. Gang

Z = 19:31 (HB)
Festrad
Losrad
Radsat z

3. Gang

Z = 23:28 (O
Festrad
Losrad
Radpaar

4. Gang

Z = 27:25 (V)
Festrad
Losrad
Radsat ze

far

TYP 905. 300/ 20 +
TYP 905. 300/ 21
Radsat z

1. Gang

Z = 15:36 (O
Rad

2

far
Rickwar t sgang
Festrad
Losrad
Radpaar

2. Gang

Z = 20:31 (1)
Festrad
Losrad
Radpaar

3. Gang

Z = 24:27 (Q
Festrad
Losrad
Radsat z

4. Gang

Z = 28:24 (X
Festrad
Losrad

-71
72-

-70

-71
72-

911 T/E/' S
911 T-V

911 T/E/' S

911 T/E/' S
911 T-V

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 308-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017 -1 Kat 074



FPORSCOHE

Bildtafel: 308-05

FRPORSCHE

Modell: 911 70

Laufzeit: 1970>>1973

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 905 302 101

3 |901 302 294

4 |901 302 261

5 1999 201 104

(5) |999 201 470

7 911 302 317

8 |911 302 315

9 |911 302 316

10 925 302 301

11 911 302 311

(11)

12 901 302 402

13 911 302 411

14
15 |901 302 268
16 999 110 008
17 1999 038 001
18 999 183 001
19
20 999 031 067
21 1999 079 011
22 | 900 309 004

23

00

01

01

00

00

01

00

00

02

01

02

10

01

00
00
00

00
02
00

Rader und Wellen
Sportonatic

Radséat ze

si ehe Gruppe
3/ 08/ 00

Ausr ickwel | e
Festrad

2. Gang

Anl auf schei be
Buchse

far

Nadel | ager

1.-

4. Gang

Nadel kafi g

1.-

4. Gang

Nadel kafi g

1.-

4. Gang

Losr ad

3. Gang
Anschl ag

1. -

4. Gang
Sperr st lick

2. -

4. Gang

Feder

1. -

4. Gang
Synchronring
1. -

4. Gang

Si cherungsri ng
1. -

4. Gang

Si cherungsri ng
1. -

4. Gang

Muf f e

2. -

4. Gang
Schal t nuffe

1. -

4. Gang

Losr ad

4. Gang

Di st anzschei be
5,8 mm

Zyl i nderrol | enl ager
Si cherungsbl ech
Sechskant nut t er
M24 X 1,5
Festrad

1. Gang
Schei be
Kronennutter
Spannsti ft

3 X 18

Zahnr ad

I

-70
-71
72-

911 S
911 T/ E
911 T-V

911 T
VERGASER

911 T
VERGASER

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 308-05

PORSCHES PORSCHES
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
far
Rickwar t sgang
24 1999 041 309 01 Sprengring 1
25 |905 302 223 00 Zahnr ad 1
11
far
Rickwar t sgang
26 |999 202 003 00 Nadel | ager 1
27 1905 302 265 00 Di st anzbuchse 1
far
Rickl auf rad
28 999 201 106 00 Nadel kafi g 2
INA K 14 X 18 X 15
29 [999 110 007 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
29 [999 110 013 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
29 [999 110 012 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
29 [999 110 012 01 Zyl i nderrol | enl ager 1
30 |900 111 002 00 Sprengring 1
SP 72
31 |901 302 297 01 Ei nst el | schei be X
0,25 W
(31) |901 302 297 11 Ei nst el | schei be X
0, 30 WM
(31) |901 302 297 21 Ei nst el | schei be X
0,40 MM
32 |901 302 298 01 Di st anzschei be 1
33 Festrad 1
4. Gang
34 |901 302 265 01 Di st anzbuchse 1
35 Festrad 1
3. Gang
36 Losr ad 1
2. Gang
37 901 302 318 02 Sperr st lick 1
far
1. Gang
38 Losr ad 1
1. Gang
39 |901 302 269 01 Anl auf schei be 1
40 |[905 302 257 00 Kei | wel I enhiil se 1
41 |905 302 224 02 Schi eber ad 1
far
Rickwar t sgang
42 (901 302 271 01 Dehnschr aube 1
43 |[905 318 331 10 Vel le 1
44 1900 197 002 00 Spannhiil se 1
4 X 28

24.07.2017

Kat 074



Bildtafel: 308-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 911 70 Laufzeit: 1970>>1973
24.07.2017